



VERGİDE ADALET İSTİYORUZ EYLEMLERİ 24.HAFTAYI GERİDE BIRAKTI

İktidarın görevi vergide ve gelirde adaleti sağlamak

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu Balıkesir Aile Hekimleri Derneği Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi 24 haftadır sürdürdükleri Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerini bu hafta Karesi 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde yaptı.

TÜRK Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu öncülüğünde Balıkesir Aile Hekimleri Derneği Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi 24 haftadır sürdürdükleri Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerini bu hafta Karesi 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde yaptı.

İktidarın görevinin vergide ve gelirde adaleti sağlamak olduğunu söyleyen hekimler ve sağlık çalışanları, emeğiyle geçinen yüzbinlerin bir yandan hayat pahalılığı altında ezilirken diğer yandan vergi kesintileri nedeniyle yaşamını idame ettirmeye çalıştığını dilendirdi.

"MAAŞ ARTIŞI CEBİMİZE GİRMEDEN ERİDİ"

Karesi 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan basın açıklamasında sağlık çalışanları şu görüşleri paylaştı:

"Bugün 21 Ağustos Çarşamba. 21 Şubat'ta başladığımız 'Vergide Adalet' eylemlerinin 6'ncı ayında, basın açıklamalarımızın 24'üncüsündeyiz. Sağlık

çalışanları ve emeğiyle geçinen yüzbinler, bir yandan hayat pahalılığı altında ezilirken, diğer yandan vergi kesintileri nedeniyle yaşamını idame ettirmekte zorlanıyor. Haziran ayında kamu çalışanlarının maaşlarına yapılan yüzde19 artış henüz cebimize girmeden eridi.

Enflasyon farkı olan zam ile ocak ayında aldığımız ücreti ancak alabilir hale geldik. Önümüzdeki beş ay boyunca artacak vergi kesintileriyle yılın ilk ayında aldığımız ücretin altında bir gelirle karşı karşıya kalacağız.

"ECZANELERE VERİLEN CEZALAR KABUL EDİLEMEZ"

İki haftadır denetim adı altında eczanelere vergi baskınları yapılırken; vergi ödemeyen, vergi muafiyeti getirilen imtiyazlı şirketlerin bilgileri bir bir başına yansıyor ve buna yönelik hiçbir adım atılmıyor. Yaratılan ekonomik kriz ile hastalarımız kronik hastalık ilaçlarının farkını ödeyemez hale geliyor.

Emekli hastalarımız eczanelerde reçete

farkını ödemek için kredi kartı kullanmak zorunda kalıyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı iki reçetenin tek ödemesini bile vergi kaçaklığı sayıp, "Reçete ve fiş sayısı farklı" gerekçesiyle ceza kesmeye kalkıyor.

"HASTAHELDERE VERGİ ALINMIYOR AMA ÇALIŞANLARI YÜZDE 35 VERGİ ÖDÜYOR"

Şehir hastanelerinden vergi alınmadığını ama orada çalışandan yüzde 35 vergi kesildiğini biliyoruz. Her ay 5 milyon lira harcayanların vergi ödemediğini bizzat bakanın açıklamasından biliyoruz. Daha bu hafta Gaziantep'te bir tekstil firmasının 9 bin 431 lira, yanlış duymuyorsunuz, sadece 9 bin 431 lira vergi ödediğini öğreniyoruz.

Hazine ve Maliye Bakanı'na 24. defa sesleniyoruz: Sözlünüzü tutun. Vergide adaleti sağlayın.

Ekonomik krizimizi biz sabit gelirlilerin sırtına yüklemekten vazgeçin. Mahallelerdeki eczaneye baskın yapmak kolay, her kez olsun her gün milyonlarca lira kazanan sermayedarların kapısına uğrayın.

"YOKSULLUK SINIRI 67 BİN, VERGİSİ 30 BİN LIRA"

Bugün dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı 67 bin lira. Memleketimizin büyük çoğunluğu yoksulluk sınırında bir ücreti hayal bile edemiyor. Siz bu ücreti alandan 30 bin lira vergi kesmeyi rova görüyorsunuz ama devasa tekstil firmaları üç yılda 9 bin 431 lira vergi ödememiş, onlara vergi kaçığını sormuyorsunuz.

"EKONOMİK KRİZ BİZİ HASTA EDİYOR. ACI REÇETE DEĞİL, 'VERGİDE ADALET' İSTİYORUZ"

Yaratmıştığınız ekonomik krizin biz sabit gelirlileri sağlıktan ettiriyor biliyoruz, her gün hastalarımızdan duyuyoruz. Ne tedavilerini olabiliyorlar ne sağlıklı beslenebiliyorlar ne randevu bulabiliyorlar. Bu bizim reçetemizle özelecek bir sağlık sorunu değildir. Siz de biz emekçilere acı reçete dayatmaktan vazgeçin. Her gün bir yangın haberi ile sansıyorsunuz. Ancak vergilerimizin yangın söndürme araçları için değil, protokol araçları için harcandığını görüyoruz. Söz verdiginiz görevinizi yapın, bizden topladığınızı bizim için harcayın. Bizim vergilerimizle şehir hastanelerinin bir avuç müteahhidine milyarlarca dolar veriyorsunuz. O şehir hastanelerine ödediğiniz 42 dakikalık kira ile bir aile sağlığı merkezi yapılabilir. Siz bunu yurttaşlara değil, bir avuç sermayedarcıya harcıyorsunuz. Biz de randevu peşinde, doktor peşinde, ilaç peşinde koşmak zorunda kalıyoruz.

"VERGİDE ADALETİ SAĞLAYACAK MISINIZ?"

Buradan Hazine ve Maliye Bakanı'na bir kez daha sesleniyoruz: Üç ay önce verdiginiz sözü tutacak ve 'Vergide Adalet'i sağlayacak mısınız? Kim olduklarını hepimizden iyi bildiğiniz vergi kaçırıcılardan vergi almaya başlayacak mısınız? Biz sabit gelirlilerin vergisini ne zaman %15'e sabitleyeceksiniz? Halkımızdan alınan adil olmayan, ekonomik ve sosyal eşitsizliğe kaynaklık eden dolaylı vergileri ne zaman azaltacaksınız? Sözlünüzü tutamayacaksanız istifa edecek mısınız?

Vazgeçmiyoruz, ısrar ediyoruz! Hakkımız ve hakkımız olanı alana, taleplerimiz karşılana dek 24 haftadır yaptığımız 'Vergide Adalet' eylemlerimizi her çarşamba sürdürüceğiz!" **HABER MERKEZİ**

POLİTİKA GAZETESİ 23 AĞUSTOS 2024 HABERİ

“İKTİDARIN GÖREVİ VERGİDE VE GELİRDE ADALETİ SAĞLAMAKTIR”

İBRAHİM ŞİMŞEK

Sağlık Çalışanlarının “Vergide Adalet” eylemleri 24 haftadır devam ediyor.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu (TTB AHEK) ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası'nın (SES) başlattığı, illerde sağlık emek-meslek örgütlerinin de katıldığı “Aile Hekimliği ve Sağlık Çalışanları Vergide Adalet İstiyor” başlıklı eylemler, Balıkesir’de 24. haftasında devam etti.

Karesi 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan eylemde okunan basın açıklamamızın 24’üncüsündeyiz. Sağlık çalışanları ve emeğiyle geçinen yüzbinler, bir yandan hayat pahalılığı altında ezilirken, diğer yandan vergi kesintileri nedeniyle yaşamını idame ettirmekte zorlanıyor. Haziran ayında kamu çalışanlarının maaşlarına yapılan %19 artış henüz cebimize girmeden eridi. Enflasyon farkı olan zam ile ocak ayında aldığımız ücreti ancak alabilir hale geldik. Önümüzdeki beş ay boyunca artacak vergi kesintileriyle yılın ilk ayında aldığımız ücretin altında bir gelirle karşı karşıya kalacağız. İki haftadır denetim adı altında eczanelere vergi baskınları yapılırken; vergi ödemeyen, vergi muafiyeti getirilen imtiyazlı şirketlerin bilgileri bir bir basına yansıyor ve buna yönelik hiçbir adım atılmıyor. Yarattığınız ekonomik kriz ile hastalarımız kronik hastalık ilaçlarının farkını ödeyemez hale geliyor. Emekli hastalarımız eczanelerde reçete farkını ödemek için kredi kartı kullanmak zorunda kalıyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı iki reçetenin tek ödemesini bile vergi kaçakçılığı sayıp, “Reçete ve fiş

sayısı farklı” gerekçesiyle ceza kesmeye kalkıyor. Şehir hastanelerinden vergi alınmadığını ama orada çalışandan %35 vergi kesildiğini biliyoruz. Her ay 5 milyon lira harcayanların vergi ödemediğini bizzat bakanın açıklamasından biliyoruz. Daha bu hafta Gaziantep’te bir tekstil firmasının 9 bin 431 lira, yanlış duymuyorsunuz, sadece 9 bin 431 lira vergi ödediğini öğreniyoruz. Hazine ve Maliye Bakanı’na 24. defa sesleniyoruz: Sözüünüzü tutun. Vergide adaleti sağlayın. Ekonomik krizinizi biz sabit gelirlilerin sırtına yüklemekten vazgeçin. Mahallemizdeki eczaneye baskın yapmak



kolay, bir kez olsun her gün milyonlarca lira kazanan sermayedarların kapısına uğrayın. Yoksulluk sınırı 67 bin, vergisi 30 bin lira. Bugün dört kişilik bir aile için yoksulluk sınırı 67 bin lira. Memleketimizin büyük çoğunluğu yoksulluk sınırında bir ücreti hayal bile edemiyor. Siz bu ücreti alandan 30 bin lira vergi kesmeyi reva görüyorsunuz ama devasa tekstil firmaları üç yılda 9 bin 431 lira vergi ödemiş, onlara vergi kaçakçılığı sormuyorsunuz. Ekonomik kriz bizi hasta ediyor. Acı reçete değil, “Vergide Adalet” istiyoruz.

Yarattığınız ekonomik krizin biz sabit gelirlileri sağlığından ettiğini biliyoruz, her gün hastalarımızdan duyuyoruz. Ne tedavilerini olabiliyorlar ne sağlıklı beslenebiliyorlar ne randevu bulabiliyorlar. Bu bizim reçetemizle düzelecek bir sağlık sorunu değildir. Siz de biz emekçilere acı reçete dayatmaktan vazgeçin. Her gün bir yangın haberi ile sarsılıyor.

Ancak vergilerimizin yangın söndürme araçları için değil, protokol araçları için harcandığını görüyoruz. Söz verdiğiniz görevinizi yapın, bizden topladığınızı bizim için harcayın.

Bizim vergilerimizle şehir hastanelerinin bir avuç müteahhidine milyarlarca dolar veriyorsunuz. O şehir hastanelerine ödediğiniz 42 dakikalık kira ile bir aile sağlığı merkezi yapılabilir. Siz bunu yurttaşlara değil, bir avuç sermayedannıza harcıyorsunuz. Biz de randevu peşinde, doktor peşinde, ilaç peşinde koşmak zorunda kalıyoruz. Buradan Hazine ve Maliye Bakanlığına bir kez daha sesleniyoruz: Üç ay önce verdiğiniz sözü tutacak ve “Vergide Adalet”i sağlayacak mısınız? Kim olduklarını

hepimizden iyi bildiğiniz vergi kaçırıcılardan ve dolı almayor hastalarımız mısınız? Biz sabit gelirli olan ve gıssında zaman %15’e sabitleyebeksiniz? Halkımızdan alınan adil olmayan, ekonomik ve sosyal eşitsizliğe kaynaklık eden onay verilebilir zamlar azaltacaksınız? Sözüünüzü tutamayacaksanız istifa edecek imzalar Vazgeçmiyoruz, ısrar ediyoruz! Haklıyız ve hakkımız olanı alana, taleplerimizi karşılanana dek 24 haftadır yaptığımız “Vergide Adalet” eylemlerimizi her çarşamba sürdüreceğiz.”

BİRLİK GAZETESİ
23 AĞUSTOS 2024 HABERİ

SAĞLIK ÇALIŞANLARI VERGİDE ADALET İSTİYOR

ADEM KARANFİL

Sağlık Çalışanları tarafından "Vergide Adalet" eylemleri, ASM'ler için vergi kesintileri yıl içinde sabit kalana ve kesinti oranı üst sınırı %15 olana dek her çarşamba sürecektir.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu (TTB AHEK) ile Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası'nın (SES) başlattığı, illerde sağlık emek-meslek örgütlerinin de katıldığı "Aile Hekimliği ve Sağlık Çalışanları Vergide Adalet İstiyor" başlıklı eylemler, Balıkesir'de 24. haftasında devam etti.

Karesi 8 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde yapılan eylemde okunan basın açıklaması şöyle: "21 Şubat'ta başladığımız "Vergide Adalet" eylemlerinin 6'ncı ayında, basın açıklamalarımızın 24'üncüsündeyiz. Sağlık çalışanları ve emeğiyle geçinen yüzbinler, bir yandan hayat pahalılığı altında ezilirken, diğer yandan vergi kesintileri nedeniyle yaşamını idame ettirmekte zorlanıyor. Haziran ayında kamu çalışanlarının maaşlarına yapılan %19 artış henüz cebimize

yüklemekten vazgeçtin. Mahallemizdeki eczaneye baskın yapmak kolay, bir kez olsun her gün milyonlarca lira kazanan sermayedarların kapısına uğrayın. Yoksulluk sınırı 67 bin, vergisi 30 bin lira. Bugün dört kişilik bir ailenin yoksulluk sınırı 67 bin lira. Memleketimizin büyük çoğunluğu yoksulluk sınırında bir ücreti hayal bile edemiyor. Siz bu ücreti alandan 30 bin lira vergi kesmeyi reva görüyorsunuz ama devasa tekstil firmaları üç yılda 9 bin 431 lira vergi ödemiş, onlara vergi kaçığını sormuyorsunuz. Ekonomik kriz bizi hasta ediyor. Acı reçete değil, "Vergide Adalet" istiyoruz.

Yaratığınız ekonomik krizin biz sabit gelirli olan sağlıktan ettiğini biliyoruz, her gün hastalarımızdan duyuyoruz. Ne tedavilerini alabiliyorlar ne sağlıklı beslenebiliyorlar ne randevu bulabiliyorlar. Bu bizim reçetemizle düzelecek bir sağlık sorunu değildir. Siz de biz emekçilere acı reçete dayatmaktan vazgeçtin. Her gün bir yangın haberi ile sarsılıyor. Ancak vergilerimizin yangın söndürme araçları için değil,

DEMOKRAT GAZETESİ 23 AĞUSTOS 2024 HABERİ



girmeden eridi. Enflasyon farkı olan zam ile ocak ayında aldığımız ücreti ancak alabilir hale geldik. Önümüzdeki beş ay boyunca artacak vergi kesintileriyle yılın ilk ayında aldığımız ücretin altında bir gelirle karşı karşıya kalacağız. İki haftadır denetim adı altında eczanelere vergi baskınları yapılırken; vergi ödemeyen, vergi muafiyeti getirilen imtiyazlı şirketlerin bilgileri bir bir basına yansıyor ve buna yönelik hiçbir adım atılmıyor. Yaratılan ekonomik kriz ile hastalarımız kronik hastalık ilaçlarının farkını ödeyemez hale geliyor. Emekli hastalarımız eczanelerde reçete farkını ödemek için kredi kartı kullanmak zorunda kalıyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı iki reçetenin tek ödemesini bile vergi kaçakçılığı sayıp, "Reçete ve fiş sayısı farklı" gerekçesiyle ceza kesmeye kalkıyor. Şehir hastanelerinden vergi alınmadığını ama orada çalışandan %35 vergi kesildiğini biliyoruz. Her ay 5 milyon lira harcayanların vergi ödemediğini bizzat Bakanın açıklamasından biliyoruz. Daha bu hafta Gaziantep'te bir tekstil firmasının 9 bin 431 lira, yanlış duymuyorsunuz, sadece 9 bin 431 lira vergi ödediğini öğreniyoruz. Hazine ve Maliye Bakanı'na 24. defa sesleniyoruz: Sözüünüzü tutun. Vergide adaleti sağlayın. Ekonomik krizinizi biz sabit gelirli olanların sırtına

protokol araçları için harcadığınızı görüyoruz. Söz verdığınız görevinizi yapın, bizden topladığınızı bizim için harcayın.

Bizim vergilerimizle şehir hastanelerinin bir avuç müteahhidine milyarlarca dolar veriyorsunuz. O şehir hastanelerine ödediğiniz 42 dakikalık kira ile bir aile sağlığı merkezi yapılabilir. Siz bunu yurttaşlara değil, bir avuç sermayedarınıza harcıyorsunuz. Biz de randevu peşinde, doktor peşinde, ilaç peşinde koşmak zorunda kalıyoruz.

Buradan Hazine ve Maliye Bakanı'na bir kez daha sesleniyoruz: Üç ay önce verdığınız sözü tutacak ve "Vergide Adalet" sağlayacak mısınız? Kim olduklarını hepimizden iyi bildiğiniz vergi kaçırıcılardan vergi almaya başlayacak mısınız? Biz sabit gelirli olanların vergisini ne zaman %15'e sabitleyeceksiniz? Halkımızdan alınan adil olmayan, ekonomik ve sosyal eşitsizliğe kaynaklık eden dolaylı vergileri ne zaman azaltacaksınız? Sözüünüzü tutamayacaksınız istifa edecek mısınız? Vazgeçmiyoruz, ısrar ediyoruz! Haklıyız ve hakkımız olanı alana, taleplerimiz karşılanana dek ve hakkımız olanı alana, taleplerimiz karşılanana dek 24 haftadır yaptığımız "Vergide Adalet" eylemlerimizi her çarşamba sürdüreceğiz.

VERGİDE ADALET MÜCADELESİ SÜRÜYOR

Balıkesir'de Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları 25 haftadır sürdürdüğü "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerine devam ediyor.

• ZİKRİ EVNER

25 haftadır süren "Vergide Adalet İstiyoruz" eyleminde Sağlık çalışanları tarafından yapılan açıklama şu şekilde devam etti; "Kış geçti, ilkbahar geçti ve yazın son haftasını tamamladığımız bugün, 25. defa "Vergide Adalet" istiyoruz. The Economist'te, gelir dağılımındaki adaletsizlik ve eşitsizliği anlatan "Türkiye'de Zengin Daha Zengin, Yoksul Daha Yoksul" başlıklı makalede, Türkiye'de 30 milyon dolar veya daha fazla servete sahip olanların (ultra zengin) sayısının 2022 ile 2023 arasında %10 arttığı vurgusu dikkat çekici olmuştur."

EKONOMİYE GÜVEN ERİYOR, GELECEĞE UMUT AZALIYOR

"Merkez Bankası'nın açıkladığı ağustos ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi, geçen aya göre 1,8 puan azalarak 98,5 seviyesine düşmüştür. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış endeks 0,7 puan azalarak 98 seviyesine gerilemiştir. Birçok ekonomik veri üretkenlerin aleyhine döndüğü gibi, her kesimden ekonomik gidişe güven azalmaya başlamıştır. Hükümet algıyla derin yoksullaşmayı örtemeyecek.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Vergide adalet ve etkinliği artırıyoruz. Vergi kayıp ve kaçığına sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanların her zaman olduğu gibi takipçisi olacağız" şeklinde açıklama yapmasına rağmen vergide adaleti sağlama yönünde çabası görülmemiştir. Zaten çalışanların ve emeğiyle geçinen halkın her gün yaşadığı yoksullaşma gün gibi ortadadır."

OKULLAR AÇILIRKEN ÇOCUKLARIMIZ YETERLİ VE DENGELİ BESLENEMEYECEK
"9 Eylül'de okulların açılmasıyla 21



milyon öğrenci ders başı yapacak. Okula gidecek çocukların beslenme çantası masrafı %102 artmıştır. Geçen yıl 330 TL'ye dolan beslenme çantasının bu yıl 669 TL'ye dolacak olması, çalışanların çocuklarının yeterli ve dengeli beslenmelerini olumsuz etkileyecektir."

"HÜKÜMETİ VERGİDE ADALETİ SAĞLAMAYA DAVET EDİYORUZ"

"Sağlık çalışanları, üç mevsim oldu, sağlık merkezleri önünde "Vergide Adalet" talebinde bulunmaktadır. Hükümet ise "Vergide Adalet" talebine kulağını tıkamakta; her gün vergi vermediği, vergi affına uğradığı, vergi teşvikinden usulsüzce faydalandığı ortaya çıkan kesimlerden vergi almak yerine, halka yeni vergiler dayatmaktadır."

Hükümetin bu tutumdan derhal vazgeçmesi gerekmektedir. Yoksullaşan toplum sağlıklı olamaz, sağlıkçıların görevi sağlıklı toplum için mücadeledir. Sağlık çalışanlarından ve emeğiyle geçinen tüm kesimlerden alınan dolaylı ve dolaysız yüksek vergilerden, gelir eşitsizliği ve adaletsizliği toplumda bıkınlık ve umutsuzluk yaratmaktadır. Toplumun içinde olan; toplumun sağlığını korumak, sağaltmak,

sürdürülebilirliğini sağlamak için çaba sarf eden sağlık çalışanlarının, halkın yoksullaşması karşısında suskun kalması beklenemez. Hem kendi haklarımız hem de halkın sağlık hakkı için bu adaletsizliğin karşısında durmaya devam edeceğiz."

TALEBİMİZ NET: EN FAZLA %15 VERGİ ALINSIN!

"Çalıştığımız hastane işletmeleri sıfır vergi verirken, çalışanlardan %35 vergi almak, vergide adaletsizliğin en açık örneğidir.

Milyonlarca lira kâr eden şirketlerden %15 bile vergi alınmazken, çalışanlardan %35 vergi alınmasını kabul etmiyoruz. Bu adaletsiz ve eşitsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesini istiyoruz. Bunun için 25 haftadır yürüttüğümüz mücadelemizi sonuç alana dek devam ettirmede kararlıyız. Tüm çalışanları ve emeğiyle geçinen halkımızı, bu derin yoksullaşmaya, gelirden ve vergide dayatılan eşitsizliğe/adaletsizliğe karşı çıkmaya, her hafta çarşamba günleri sürdürdüğümüz hak alma mücadelemizi büyütme çağırıyoruz."

BİRLİK GAZETESİ
30 AĞUSTOS 2024 HABERİ

VERGİDE ADALET EYLEMELERİ 25 HAFTADIR SÜRÜYOR

Balıkesir'de sağlık çalışanları, vergide adalet talebiyle yirmi beş haftadır eylemlerini sürdürüyor. 25 haftadır süren "Vergide Adalet İstiyoruz" eyleminde Sağlık çalışanları tarafından yapılan açıklama şu şekilde devam etti; "Kış geçti, ilkbahar geçti ve yazın son haftasını tamamladığımız bugün, 25. defa "Vergide Adalet" istiyoruz. The Economist'te, gelir dağılımındaki adaletsizlik ve eşitsizliği anlatan "Türkiye'de Zengin Daha Zengin, Yoksul Daha Yoksul" başlıklı maktelede, Türkiye'de 30 milyon dolar veya daha fazla servete sahip olanların (ultra zengin) sayısının 2022 ile 2023 arasında %10 arttığı vurgusu dikkat çekici olmuştur."

EKONOMİYE GÜVEN ERİYOR, GELECEĞE UMUT AZALIYOR

"Merkez Bankası'nın açıkladığı ağustos ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi, geçen aya göre 1,8 puan azalarak 98,5 seviyesine düşmüştür. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış endeks 0,7 puan azalarak 98 seviyesine gerilemiştir. Birçok ekonomik veri üretkenlerin aleyhine döndüğü gibi, her kesimden ekonomik gidişe güven azalmaya başlamıştır. Hükümet algıyla derin yoksullaşmayı örtemeyecek. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek "Vergide adalet ve etkinliği artırıyoruz. Vergi kayıp ve kaçakına sebebiyet vererek haksız kazanç

sağlayanların her zaman olduğu gibi takipçisi olacağız" şeklinde açıklama yapmasına rağmen vergide adaleti sağlama yönünde çabası görülmemiştir. Zaten çalışanların ve emeğiyle geçinen halkın her gün yaşadığı yoksullaşma gün gibi ortadadır."

OKULLAR AÇILIRKEN ÇOCUKLARIMIZ YETERLİ VE DENGELİ BESLENEMEYECEK

"9 Eylül'de okulların açılmasıyla 21 milyon öğrenci ders başı yapacak. Okula gidecek çocukların beslenme çantası masrafı %102 artmıştır. Geçen yıl 330 TL'ye dolan beslenme çantasının bu yıl 669 TL'ye dolacak olması, çalışanların çocuklarının yeterli ve dengeli beslenmelerini olumsuz etkileyecektir."

"HÜKÜMETİ VERGİDE ADALETİ SAĞLAMAYA DAVET EDİYORUZ"

"Sağlık çalışanları, üç mevsim oldu, sağlık merkezleri önünde "Vergide Adalet" talebinde bulunmaktadır. Hükümet ise "Vergide Adalet" talebine kulağını tikamakta; her gün vergi vermediği, vergi affına uğradığı, vergi teşvikinden usulsüzce faydalandığı ortaya çıkan kesimlerden vergi almak yerine, halka yeni vergiler dayatmaktadır. Hükümetin bu tutumdan derhal vazgeçmesi gerekmektedir. Yoksullaşan toplum sağlıklı olamaz, sağlıkçıların görevi sağlıklı toplum için mücadele etmektir. Sağlık çalışanlarından ve emeğiyle geçinen tüm kesimlerden alınan

dolaylı ve dolaysız yüksek vergilerden, gelir eşitsizliği ve adaletsizliği toplumda bıkkınlık ve umutsuzluk yaratmaktadır. Toplumun içinde olan; toplumun sağlığını korumak, sağaltmak, sürdürülebilirliğini sağlamak için çaba sarf eden sağlık çalışanlarının, halkın yoksullaşması karşısında suskun kalması beklenemez. Hem kendi halkımız hem de halkın sağlık hakkı için bu adaletsizliğin karşısında durmaya devam edeceğiz."

TALEBİMİZ NET: EN FAZLA %15 VERGİ ALINSIN!

"Çalıştığımız hastane işletmeleri sıfır vergi verirken, çalışanlardan %35 vergi almak, vergide adaletsizliğin en açık örneğidir. Milyonlarca lira kâr eden şirketlerden %15 bile vergi alınmazken, çalışanlardan %35 vergi alınmasını kabul etmiyoruz. Bu adaletsiz ve eşitsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesini istiyoruz. Bunun için 25 haftadır yürüttüğümüz mücadelemizi sonuç alana dek devam ettirmede kararlıyız. Tüm çalışanları ve emeğiyle geçinen halkımızı, bu derin yoksullaşmaya, gelirde ve vergide dayatılan eşitsizliğe/adaletsizliğe karşı çıkmaya, her hafta çarşamba günleri sürdürdüğümüz hak alma mücadelemizi büyütme çağırıyoruz." HABER MERKEZİ



DEMOKRAT GAZETESİ
30 AĞUSTOS 2024
HABERİ



Sağlık çalışanlarının eylemleri 25.haftayı geride bıraktı VERGİDE ADALETİ SAĞLAYIN

Balıkesir Tabip Odası öncülüğünde sağlık iş kolunda hizmet veren dernek ve sendikaların temsilcileri Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerinin 25'nci haftasında hükümete seslendi. Sağlık emekçileri ülkeyi yönetenleri vergide adaleti sağlamaya davet etti.

■ Aİİ TUZCUSAN
ALTİEYLÜL 11 Nolu Aile Sağlığı Merkezi önünde bir araya gelen sağlık emekçileri vergide adalet istiyoruz eylemlerine devam etti.

Ülke ekonomisine güvenin gittikçe eridiğini kaydeden sağlık çalışanları taleplerinin en fazla yüzde 15 vergi alınması yönünde olduğunu kaydetti.

"Ultra zenginler çoğalıyor, ücretli kesim yoksullaşıyor"
Vergide Adalet İstiyoruz eylemlerinin 25'nci haftasında yapılan basın açıklamasında şunlara yer verildi:

"The Economist'te, gelir dağılımındaki adaletsizlik ve eşitsizliği anlatan "Türkiye'de Zengin Daha Zengin, Yoksul Daha Yoksul" başlıklı makalede, Türkiye'de 30 milyon dolar veya daha fazla servete sahip olanların (ultra zengin) sayısının 2022 ile 2023 arasında %10 arttığı vurgusu dikkat çekici olmuştur.

"Ekonomiye güven eriyor, geleceğe umut azalıyor"
Merkez Bankası'nın açıkladığı ağustos ayına ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri ve Reel Kesim Güven Endeksi, geçen aya göre 1,8 puan azalarak 98,5 seviyesine düşmüştür. Aynı dönemde mevsimsellikten arındırılmış endeks 0,7 puan azalarak 98 seviyesine gerilemiştir.

Birçok ekonomik veri üretkenlerin aleyhine döndüğü gibi, her kesimden ekonomik gidişe güven azalmaya başlamıştır. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet

Şimşek "Vergide adalet ve etkinliği artırıyoruz

Vergi kayıp ve kaçığına sebebiyet vererek haksız kazanç sağlayanların her zaman olduğu gibi takipçisi olacağız" şeklinde açıklama yapmasına rağmen vergide adaleti sağlama yönünde çabası görülmemiştir.

Zaten çalışanların ve emeğiyle geçinen halkın her gün yaşadığı yoksullaşma günün bir ortadadır.

"Okullar açılırken çocuklarımız yeterli ve dengeli beslenemeyecek"

9 Eylül'de okulların açılmasıyla 21 milyon öğrenci ders başı yapacak. Okula gidecek çocukların beslenme çantası masrafı %102 artmıştır.

Geçen yıl 330 TL'ye dolan beslenme çantasının bu yıl 669 TL'ye dolacak olması, çalışanların çocuklarının yeterli ve dengeli beslenmelerini olumsuz etkileyecektir.

"Hükümeti vergide adaleti sağlamaya davet ediyoruz"
Sağlık çalışanları, üç mevsim oldu, sağlık merkezleri önünde "Vergide Adalet" talebinde bulunmaktadır. Hükümet ise "Vergide Adalet" talebine kulağını tıkamakta; her gün vergi vermediği, vergi affına uğradığı, vergi teşvikinden usulsüzce faydalandığı ortaya çıkan kesimlerden vergi almak yerine, halka yeni vergiler dayatmaktadır.

Hükümetin bu tutumdan derhal vazgeçmesi gerekmektedir.

"Yoksullaşan toplum sağlıklı olamaz, sağlıkçıların görevi sağlıklı toplum için mücadeledir"

Sağlık çalışanlarından ve emeğiyle geçinen tüm kesimlerden alınan dolaylı ve dolaysız yüksek vergilerden, gelir eşitsizliği ve adaletsizliği toplumda bıkınlık ve umutsuzluk yaratmaktadır.

Toplumun içinde olan; toplumun sağlığını korumak, sağaltmak, sürdürülebilirliğini sağlamak için çaba sarf eden sağlık çalışanlarının, halkın yoksullaşması karşısında suskun kalması beklenemez. Hem kendi haklarımız hem de halkın sağlık hakkı için bu adaletsizliğin karşısında durmaya devam edeceğiz.

"Talebimiz net: En fazla %15 vergi alınsın"

Çalıştığımız hastane işletmeleri sıfır vergi verirken, çalışanlardan %35 vergi almak, vergide adaletsizliğin en açık örneğidir. Milyonlarca lira kâr eden şirketlerden %15 bile vergi alınmazken, çalışanlardan %35 vergi alınmasını kabul etmiyoruz. Bu adaletsiz ve eşitsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesini istiyoruz. Bunun için 25 haftadır yürüttüğümüz mücadelemizi sonuç alana dek devam ettirmede kararlıyız. Tüm çalışanları ve emeğiyle geçinen halkımızı, bu derin yoksullaşmaya, gelirden ve vergide dayatılan eşitsizliğe/adaletsizliğe karşı çıkmaya, her hafta çarşamba günleri sürdürdüğümüz hak alma mücadelemizi büyütme çağırıyoruz."

POLİTİKA GAZETESİ
30 AĞUSTOS 2024
HABERİ

Balıkesir Tabip Odası'nın eylemleri 26'ncı haftasında **Vergide adalet istiyoruz**



■ ALI TUZCUSAN

BALIKESİR Tabip Odası, 26 haftadır devam eden "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerini sürdürüyor.

1 milyon 400 bin sağlık çalışanının desteğiyle yapılan eylemde, yüksek vergi kesintileri ve çalışanların giderek yoksullaşması protesto ediliyor. Bugün yapılan basın açıklamasında, sağlık çalışanlarının yılın ilk ayında aldıkları ücreti dahi yüksek vergi kesintileri nedeniyle elde edemedikleri vurgulandı.

Tabip Odası, hükümetin vergi politikalarını eleştirerek, şirketlere sağlanan vergi aflarına karşı çalışanların ağır vergi yükü altında ezildiğini ifade etti. Açıklamada, şirketlerin çeşitli muafiyetlerle %2-3 oranında vergi öderken, çalışanlardan %35 vergi alınmasının adaletsiz olduğu belirtildi.

Balıkesir Tabip Odası, taleplerinin %15 vergi kesinti oranı olduğunu ve bu adaletsiz uygulamalara karşı mücadelelerini sonuna kadar sürdüreceklerini ilan etti. Tüm çalışanları ve halkı bu mücadeleye destek vermeye çağırarak, her Çarşamba günü eylemlerine devam edeceklerini duyurdular.

Balıkesir Tabip Odası'ndan Yemeği İçin Açıklama

Balıkesir Tabip Odası, çocuk sağlığını tehdit eden beslenme yetersizliği ve sağlık sorunlarına dikkat çekerek, ücretsiz okul yemeği programlarının bir an önce hayata geçirilmesi gerektiğini vurguladı



Balıkesir Tabip Odası, çocuk sağlığı ve beslenme konusundaki sorunlara dikkat çeken bir açıklama yaptı. 2023 yılında bebek ve beş yaş altı çocuk ölümlerinde artış yaşandığını belirten oda yönetimi, gelir dağılımı ve sağlık eşitsizliklerinin çocukların sağlığını olumsuz etkilediğini vurguladı.

Tabip Odası'nın açıklamasında, ekonomik sıkıntılar nedeniyle ailelerin çocuklarının temel besin ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığına dikkat çekildi. Besin değeri düşük, karbonhidrat ağırlıklı

gıdalar tüketen çocuklarda demir eksikliği, obezite ve malnütrisyon gibi sağlık sorunlarının arttığı ifade edildi. Çocukların bu sebeplerle sık hastalandıkları ve iyileşme süreçlerinin uzadığı vurgulandı.

Ücretsiz Yemek Uygulaması Reddedildi

Tabip Odası, 2022-2023 eğitim yılında başlatılan "Okulumda Sağlıklı Besleniyorum Programı"nın rafa kaldırıldığını hatırlatarak, okullarda ücretsiz yemek hakkının tekrar gündeme alınması gerektiğini

belirtti. Oda, çocukların her gün sağlıklı mücadele ettiğini ve bu sorunun çözümünü için acil adımlar atılması gerektiğini söyledi.

Sosyal Eşitsizlik ve Sağlık Politikaları

Tabip Odası, hükümetlerin çocuk sağlığını koruma adına daha etkin sağlık ve be

slenme politikaları geliştirmesi gerektiğini belirtti. Sosyoekonomik açıdan dezavantajlı okullarda ücretsiz bir öğün sağlanmasının çocukların sağlığını iyileştireceği ve onların eğitim hayatında daha başarılı olmalarına katkı sağlayacağı ifade edildi.

Çağrı: Çocuklar İçin Harekete Geçilmeli

Balıkesir Tabip Odası, muhalefet partilerinin de bu konuda daha kararlı adımlar atması gerektiğini belirterek, "Çocukların sağlıklı beslenme hakkını savunacak her türlü girişimin sürekli olarak meclis gündeminde tutulması gerekmektedir. Kamuyu ve sivil toplum kuruluşları da bu konuda destek verecektir" açıklamasında bulundu.

Tabip Odası, çocukların sağlıklı bir şekilde eğitim alabilmesi ve gelecekte daha iyi koşullara sahip olabilmesi için ücretsiz okul yemeği hakkının hayata geçirilmesi





Sağlık çalışanlarının Çarşamba eylemleri sürüyor

Sağlık çalışanlarının her hafta gerçekleştirdiği "Vergide Adalet istiyoruz" konulu basın açıklamaları bu hafta da devam etti. 27'inci kez gerçekleştirilen eylemde çalışanlardan alınan yüksek vergilerin eşitsizliği arttırıp, yoksulluğu derinleştirdiği vurgulandı.

27 HAFTADIR "Vergide Adalet istiyoruz" eylemini sürdüren sağlık çalışanları eyleme bu hafta da devam etti. Sorunlar çözülene kadar eylemlerin süreceğini belirten sağlıkçılar, sorunları çözemediği gerekçesiyle istifaya davet etti.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi'nin "Vergide Adalet istiyoruz" konulu basın açıklamaları bu haftada Karesi 05 Nolu Aile Sağlık Merkezi'nde gerçekleşen eylemle sürdü. 27'inci kez gelirden vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırıyor.

Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilerek; "Küresel sermayenin derecelendirme kuruluşları; hükümetin, yüksek faiz ile çalışanların gelirini ve zorunlu temel tüketimini düşüren ekonomi politikalarını överek Türkiye'nin kredi notunu artırmaya devam ediyor. Fakat emeğiyle geçinen halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale gelmiştir.

Hükümetin geçen hafta kamuoyuna açıkladığı üç yıllık Orta Vadeli Program'da (OVP) bir yandan enflasyonun düşürüleceği, öte yandan büyümenin devam ettirileceği çelişkisi dikkat çekicidir. Enflasyonun bu yıl 2025'te 2026'da düşürüleceğini iddia eden

hükümetin, 2021 tarihli OVP'de 2022 yılı için %9,8'lik bir enflasyon hedefi koyduğunu fakat enflasyonun şahtanarak %64'e çıktığını hatırlatmak isteriz. OVP'de çalışanların gelir kayıplarından ve yüksek vergilerden hiç söz edilmeyen, hükümetin aslında hangi kesimlere arka çıktığı anlaşılıyor. "Sabredin", "Az kaldı", "Her şey düzelecek" söylemleri ile kamuoyunda yaratılmak istenen algı, yaşanan derin yoksulluk ve gerçeklikten uzak enflasyon beklentileri ile halk nazarında etkisini yitirmiş, hükümetin kredi notu şifirlanmış" denildi.

Açıklamasının devamında

ise Türkiye'deki işsizliğe denildi. Açıklama şu şekilde devam etti, "Türkiye İstatistik Kurumu 2023 verilerine göre, toplumun %31'i yoksulluk veya sosyal dışlanma riski altındadır. Birleşmiş Milletler 2023 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu'nda ülkemizde beş yaş altı çocukların bodurluk olduğu belirtilmektedir. Yeni eğitim-öğretim yılı derin yoksulluğun yaşandığı ortamda başlarken, okula giden çocukların temel gereksinimi olan yeterli ve dengeli beslenme sorunlarının, sağlık çalışanlarının önemli bir gündemi olacağını düşünüyoruz. Toplumun sağlıklı yaşama hakkı, temel besinlere ulaşma, yeterli ve dengeli beslenme, sağlıklı barınma, temiz içme ve kullanma suyunun erişime, giyinme, ısınma, yıkanma, temiz bir çevrede yaşama gereksinimleri derin yoksulluk nedeniyle karşılanamamaktadır. Bunlar olmadan sağlıklı yaşamdan bahsedilemeyeceği açıktır.

Bu nedenle sağlık çalışanlarının bu adaletsiz ve eşitsiz düzene itiraz etmesinin, mesleklerinin bir gereği olduğunu hatırlatmak istiyoruz.

Ücretlerimizden yapılan yüksek vergi kesintilerinin yarattığı adaletsizliğe karşı 27 haftadır sürdürülen mücadele bu hafta da devam ediyor.

Bu adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesi temel talebimizdir.

Tüm çalışanları bu derin yoksullaşmaya, gelirden ve vergide dayatılan adaletsizliğe karşı ses vermeye, her çarşamba günü yaptığımız eylemlere katılmaya çağırıyoruz."

HABER MERKEZİ

13 EYLÜL 2024 CUMA
SAYI: 11321

POLİTİKA

POLİTİKA Gazetesi Basın Meslek İhtisarına uymaya söz vermiştir. BASIN KONSEYİ ÜYESİDİR.

BALIKESİR POLİTİKA GAZETESİ
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İmtiyaz Sahibi
Kadir Ulaş SÜRMELİOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü



SAĞLIK ÇALIŞANLARI 27 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYOR

Sağlık çalışanlarının her hafta gerçekleştirdiği "Vergide Adalet istiyoruz" konulu basın açıklamaları bu hafta da devam etti. 27'inci kez gerçekleştirilen eylemde çalışanlardan alınan yüksek vergilerin eşitsizliği arttırıp, yoksulluğu derinleştirdiği vurgulandı

• UMUT SAYAN

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi'nin "Vergide Adalet İstiyoruz" konulu basın açıklamaları bu haftada Karesi 05 Nolu Aile Sağlık Merkezi'nde gerçekleşen eylemle sürdü. 27'inci kez gelirden ve vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırdı.

Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilerek; "Küresel sermayenin derecelendirme kuruluşları; hükümetin, yüksek faiz ile çalışanların gelirini ve zorunlu temel tüketimini düşüren ekonomi politikalarını överek Türkiye'nin kredi notunu arttırmaya devam ediyor. Fakat emeğiyle geçinen halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale gelmiştir.

Hükümetin geçen hafta kamuoyuna açıkladığı üç yıllık Orta Vadeli Program'da (OVP) bir yandan enflasyonun düşürüleceği, öte yandan büyümenin devam ettirileceği çelişkisi dikkat çekicidir. Enflasyonun bu yıl 2025'te 2026'da düşürüleceğini iddia eden hükümetin, 2021 tarihli OVP'de 2022 yılı için %9,8'lik bir enflasyon hedefi koyduğunu fakat enflasyonun şahtarak %6'ya çıktığını hatırlatmak isteriz. OVP'de çalışanların gelir kayıplarından ve yüksek vergilerden hiç söz edilemezken, hükümetin aslında hangi kesimlere arka çıktığı anlaşılıyor. "Sabredin", "Az kaldı", "Her şey gelecek" sözleri en ilik kalbimizde yankılanıyor. Enflasyonun %6'ya çıkması, aslında halkın

yoksulluk ve gerçeklikten uzak enflasyon beklentileri ile halk nazarında etkisini yitirmiş, hükümetin kredi notu sıfırlanmıştır" denildi.

Açıklamasının devamında ise Türkiye'deki işsizliğe denildi. Açıklama şu şekilde devam etti, "Türkiye İstatistik Kurumu 2023 verilerine göre, toplumun %31'i yoksulluk veya sosyal dışlanma riski altındadır. Birleşmiş Milletler 2023 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu'nda ülkemizde beş yaş altı çocukların bodurluk olduğu belirtilmektedir. Yeni eğitim-öğretim yılı derin yoksulluğun yaşandığı ortamda başlarken, okula giden çocukların temel gereksinimi olan yeterli ve dengeli beslenme sorunlarının, sağlık çalışanlarının önemli bir gündemi olacağını düşünüyoruz. Toplumun sağlıklı yaşama hakkı, temel besinlere ulaşma, yeterli ve dengeli beslenme, sağlıklı barınma, temiz içme ve kullanma suyuna erişme, giyime, ısınma, yıkanma, temiz bir çevrede yaşam gereksinimleri derin yoksulluk nedeniyle karşılanamamaktadır. Bunlar olmadan sağlıklı yaşamdan bahsedilemeyeceği açıktır. Bu nedenle sağlık çalışanlarının bu adaletsiz ve eşitsiz düzene itiraz etmesinin, mesleklerinin bir gereği olduğunu hatırlatmak istiyoruz. Ücretlerimizin yapılan yüksek vergi kesintilerinin yarattığı adaletsizliğe karşı 27 haftadır sürdürülen mücadele bu hafta da devam ediyor. Bu adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesi temel talebimizdir. Tüm çalışanlar bu derin yoksullaşmaya, gelirden ve vergide dayatılan adaletsizliğe karşı ses vermeye, her çarşamba günü yaptığımız eylemlere katılmaya çağırıyoruz."

BİRLİK GAZETESİ 13 EYLÜL 2024 HABERİ



“ÜCRETSİZ BİR ÖĞÜN OKUL YEMEĞİ PROGRAMINA HIZLA BAŞLANMALIDIR”

Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, çocuk ölümlerinin arttığına dikkat çekerek, okullarda bir öğün ücretsiz okul yemeği verilmesi önerisinde bulundu. Yapılan açıklamada çocukların, besin değerinden yoksun sadece tokluk hissettiren gıdaları tüketmek zorunda bırakıldığı belirtildi.



• UMUT SAYAN

“Çocuk sağ kalımı bir ülkenin en önemli sağlık göstergelerindendir” sözleriyle başlayan açıklama şu şekilde devam etti; “Ülkemizde 2023 yılında, 2022 yılına göre hem bebek ölümleri hem de beş yaşın altındaki çocuk ölümleri artış göstermiştir. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Haziran 2024’te açıklanan ölüm istatistiklerine göre; bin canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayısı ifade eden “bebek ölüm hızı”, 2022 yılında binde 9,2 iken, 2023 yılında binde 10’a yükselmiştir. Çocukların sağ kalımını; temel eşitsizliklerin (gelir, eğitim bannına gibi) yanı sıra sağlıkta yaşanan eşitsizlikler olmak üzere birçok etmen belirlemektedir. Gelir dağılımı ve sağlık eşitsizlikleri hem doğrudan hem de dolaylı olarak erken çocuklukta bodurluk artışı; okul çağında ise öğrenmeyi de etkileyen beslenme yetersizlikleri, sık hastalanma, okula gidememe gibi sorunlara yol açmıştır. Ekonomik koşulların giderek kötüleştiği günümüz koşullarında aileler için öncelik daha önce çocuğun eğitimi iken, artık gıda ve bannına ihtiyacı olmuştur. Giderek daha çok sayıda çocuk okulu bırakıp çalışmak zorunda kalmaktadır.”

“ÜCRETSİZ YEMEK HAKKININ GÜNDEMİNE GETİRİLMİŞ UYGULANMASI GEREK”

Açıklamanın devamında ise artan yoksulluk ve sağlıklı gıdaya erişmekte yaşanan zorluklar nedeni ile çocukların, besin değerinden yoksun sadece tokluk hissettiren gıdaları tükettikleri belirtilerek, “Aileler, karbonhidrata dayalı hem ucuz hem doyurucu gıdalar tercih etmek zorunda kalmaktadır. Çocuklar gelişimleri için gerekli olan temel besin öğelerini

alamamakta, kaloriyi tamamlasa bile gerekli öğeler alınmadığı için vücutta bazı eksiklikler oluşmaktadır. Bu da ciddi sağlık sorunlarına neden olmaktadır.

Çocuklarda son yıllarda demir eksikliği, obezite, protein eksikliğinden kaynaklanan malnütrisyon dediğimiz beslenme bozuklukları daha çok görülüyor. Sık enfeksiyona yakalanıyorlar, kolay iyileşemiyorlar. Çocuklarda beslenme yetersizlikleri yanı sıra buna bağlı hastalıkların da önlenmesi ve yaşam niteliğinin artırılması için hükümetlerce besin, beslenme ve sağlık politikalarının oluşturulması ve geliştirilmesi, ücretsiz yemek hakkının gündeme getirilip uygulanması gerektiği açıktır. Oysa mevcut iktidarcı 2022-2023 eğitim döneminde mayıs ayında 1.320 pilot okulda “Okulda Sağlıklı Besleniyorum Programı” kapsamında başlatılan ücretsiz okul yemeği uygulaması tamamen rafa kaldırılmış durumdadır.

2022-2023 eğitim-öğretim yılının başında Türkiye’de 1,5 milyon öğrenci ücretsiz yemekten faydalanan; Şubat 2023 depremleri sonrasında uygulamanın beş milyon öğrenciye ulaşması planlanmış, kademeli olarak uygulamanın ilköğretim ve ortaöğretim de kapsamı hedefiyle valiliklere yazı gönderilmiştir. Ancak 2023 yılı eylül ayında “Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği” değiştirilerek Şubat 2023 depremlerinden etkilenen 11 ilin haricindeki illerde anaokullarındaki öğrencilere yemek verme uygulaması kaldırılmıştır. Her dört çocuktan birinin okula aç gittiği ülkemizde Millî Eğitim Bakanlığı, bu dönem (2023-2024) öncesinde ise ikili eğitim yapan okullardaki taşınmaz eğitim kapsamındaki öğrencilerin ücretsiz yemek hakkına son

vermiştir. Mevcut Millî Eğitim Bakanı, 2024 yılı bakanlık bütçesini açıklarken okullarda obezite mücadelesi programına dikkat çekse de bodurluk sorununa ve ücretsiz okul yemeği konusuna hiç değinmemiştir” denildi.

Açıklamanın son kışında muhalefet partilerine bu konu üzerinde durması gerektiği belirtildi, açıklama şu sözlerle son buldu, “Sağlık Bakanlığı her ne kadar web sitesinde “Okul Çağı Döneminde Beslenme” başlıklı bir rapor paylaşıp okul çağındaki 6-12 yaş çocukların yeterli ve dengeli bir şekilde beslenmesinin sağlanması gerektiğinden söz etmişse de, ortadaki tablo ve gerçeklik şudur ki; çocuklar gıdaya erişememekte, okula aç gitmekte ve her gün evde okula açlıkla mücadele etmekte, ne bulursa onu yemekte, sadece o günü bir şekilde atlatmaya odaklanmaktadır. Çocukların en temel hakkı olan sağlıklı beslenme ve psikososyal açıdan tam bir iyilik halinde eğitim alabilme yolunda, ücretsiz bir öğün okul yemeği programlarına sosyoekonomik olarak dezavantajlı okullardan ivedilikle başlanması, hak temelli müdahalelerle çocuk sağlığının güçlendirilmesi gerekmektedir. Muhalefet partilerinin “Ne önersek reddediliyor” rahatlığına sığınmaksızın, çocukların ücretsiz beslenme hakkını temin edecek ve bu alandaki yatırımları artıracak her türlü girişimi sürekli ve kademeli olarak meclis gündeminde tutmasını gerekli görüyoruz. Kamuyu ve sivil toplumu da buna destek olmalıdır. Okulda bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek her çocuğun hakkıdır.

Çocukların sağlığı ve geleceği için hakkımız olanı birlikte kazanalım. Krizin faturasını birileri ödeyecekse, bu kesim okul çağında çocuklar olmamalıdır.”

**BİRLİK GAZETESİ 13 EYLÜL
2024 HABERİ**



Bir öğün ücretsiz okul yemeği her çocuğun hakkı



Okulda bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek her çocuğun hakkıdır. Çocukların sağlığı ve geleceği için hakkımız olanı birlikte kazanalım. Krizin faturasını birileri ödeyecekse, bu kesim okul çağında çocuklar olmamalıdır.

RAMAZAN ÇAN AYALP

BALIKESİR Tabip Odası'ndan yapılan açıklamada, ücretsiz bir öğün okul yemeği programının acilen başlatılması gerektiğine dikkat çekildi. Tabip Odası'nın açıklamasında, "Çocuk sağlığını bir ülkenin en önemli sağlık göstergelerinden biri olarak görürüz. Ülkemizde 2023 yılında, 2022 yılına göre hem bebek ölümleri hem de beş yaşın altındaki çocuk ölümleri artış göstermiştir. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Haziran 2024'te açıklanan ölüm istatistiklerine göre, bin canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayısını ifade eden 'bebek ölüm hızı', 2022 yılında binde 9,2 iken, 2023 yılında binde 10'a yükselmiştir.

Çocukların sağlığını temel eşitsizliklerin (gelir, eğitim barınma gibi) yanı sıra sağlığa yaşanan eşitsizlikler olmak üzere birçok etmen belirlemektedir. Gelir dağılımı ve sağlık eşitsizlikleri hem doğrudan hem de dolaylı olarak erken çocuklukta bodurluk artışı, okul çağında ise öğrenmeyi de etkileyen beslenme yetersizlikleri, sık hastalanma, okuldan kopma gibi sorunlara yol açmıştır. Ekonomik koşulların giderek kötüleştiği günümüz koşullarında aileler için öncelik daha önce çocuğun eğitimi için değil, gıda ve barınma ihtiyacı olmuştur. Giderek daha çok sayıda çocuk okulumu bırakıp çalışmak zorunda kalmaktadır" denildi.

Balikesir Tabip Odası'nın açıklaması şöyle:

"Artan yoksulluk ve sağlıklı gıdaya erişmekte yaşanan zorluklar nedeni ile çocuklar, besin değerinden yoksun sadece tokluk hissettiren gıdaları tüketmektedir. Aileler, karbonhidrata dayalı hem ucuz hem doyurucu gıdaları tercih etmek zorunda kalmaktadır. Çocuklar gelişimleri için gerekli olan temel besin öğelerini alamamakta, kaloriyi tamamlasa bile gerekli öğeler alınmadığı için vücutta bazı eksiklikler oluşmaktadır. Bu da ciddi sağlık sorunlarına neden olmaktadır.

Çocuklarda son yıllarda demir eksikliği, obezite, protein eksikliğinden kaynaklanan malnütrisyon dediğimiz beslenme bozuklukları daha çok görülüyor. Sık enfeksiyona yakalanıyorlar, kolay iyileşemiyorlar.

Çocuklarda beslenme yetersizlikleri yanı sıra buna bağlı hastalıkların da önlenmesi ve yaşam niteliğinin artırılması için hükümetlere basın-beslenme ve

gündeme getirilip uygulanması gerektiği açıktır. Oysa mevcut iktidarca 2022-2023 eğitim döneminde Mayıs ayında 1.320 pilot okulda "Okulda Sağlıklı Besleniyorum Programı" kapsamında başlatılan ücretsiz okul yemeği uygulaması tamamen rafa kaldırılmış durumdadır.

2022-2023 eğitim-öğretim yılının başında Türkiye'de 1,5 milyon öğrenci ücretsiz yemekten faydalanırken; Şubat 2023 depremleri sonrasında uygulamanın beş milyon öğrenciyi ulaşması planlanmış, kademeli olarak uygulamanın ilköğretim ve ortaöğretimi de kapsaması hedefleriyle valiliklere yazı gönderilmiştir. Ancak 2023 yılı Eylül ayında "Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği" değiştirilerek Şubat 2023

depremlerinden etkilenen 11 ilin haricindeki illerde anaokullarındaki öğrencilere yemek verme uygulaması kaldırılmıştır.

Her dört çocukta birinin okula aç gittiği ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı, bu dönem (2023-2024) öncesinde ise ikili eğitim yapan okullardaki taşımalı eğitim kapsamındaki öğrencilerin ücretsiz yemek hakkına son vermiştir. Mevcut Milli Eğitim Bakanı, 2024 yılı bakanlık bütçesini açıklarken okullarda obezite mücadelesi programına dikkat çekse de bodurluk sorununa ve ücretsiz okul yemeği konusuna hiç değinmemiştir.

Sağlık Bakanlığı her ne kadar web sitesinde "Okul Çağı Döneminde Beslenme" başlıklı bir rapor paylaşmış olsa da okullarda 6-12 yaş çocukların yeterli ve

dengeli bir şekilde beslenmesinin sağlanması gerektiğinden söz etmişse de, ortadaki tablo ve gerçeklik şudur ki; çocuklar gıdaya erişememekte, okula aç gitmekte ve her gün evde okulda açlıkla mücadele etmekte, ne bulursa onu yemekte, sadece o günü bir şekilde atlattırma odaklanmaktadır.

Çocukların en temel hakkı olan sağlıklı beslenme ve psikososyal açıdan tam bir iyilik halinde eğitim alabilme yolunda, ücretsiz bir öğün okul yemeği programlarına sosyoekonomik olarak dezavantajlı okullardan ivedilikle başlanması, hak temelli müdahalelerle çocuk sağlığının güçlendirilmesi gerekmektedir.

Muhalefet partilerinin "Ne önersek reddediliyor" rahatlığına sığınmaksızın, çocukların ücretsiz beslenme hakkını temin edecek ve bu alandaki yatırımları artıracak her türlü girişimi sürekli ve kademeli olarak meclis gündeminde tutmasını gerekli görüyoruz. Kamuoyu ve sivil toplum da buna destek olacaklardır.

Okulda bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek her çocuğun hakkıdır. Çocukların sağlığı ve geleceği için hakkımız olanı birlikte kazanalım. Krizin faturasını birileri ödeyecekse, bu kesim okul çağında çocuklar olmamalıdır."

POLİTİKA GAZETESİ 13 EYLÜL 2024
HABERİ



SAĞLIK ÇALIŞANLARININ “VERGİDE ADALET” EYLEMİ SÜRÜYOR

ADEM KARANFIL

27 haftadır “Vergide Adalet istiyoruz” eylemini sürdüren sağlık çalışanları eyleme bu hafta da devam etti. Sorunları çözümlene kadar eylemlerin süreceğini belirten sağlıkçılar, sorunları çözemediği gerekçesiyle istifaya davet etti.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi’nin “Vergide Adalet İstiyoruz” konulu basın açıklamaları bu haftada Karesi 05 Nolu Aile Sağlık Merkezi’nde gerçekleşen eylemle sürdü. 27’inci kez gelirden ve vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırırdı. Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilerek; “Küresel sermayenin derecelendirme kuruluşları; hükümetin, yüksek faiz ile çalışanların gelirini ve zorunlu temel tüketimini düşüren ekonomi politikalarını överek Türkiye’nin kredi notunu artırmaya devam ediyor. Fakat emeğiyle geçinen halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale gelmiştir.

Hükümetin geçen hafta kamuoyuna açıkladığı üç yıllık Orta Vadeli Program’da (OVP) bir yandan enflasyonun düşürüleceği, öte yandan büyümenin devam ettirileceği çelişkisi dikkat çekicidir. Enflasyonun bu yıl 2025’te 2026’da düşürüleceğini iddia eden hükümetin, 2021 tarihli OVP’de 2022 yılı için %9,8’lik bir enflasyon hedefi koyduğunu fakat enflasyonun şahtanarak %64’e çıktığını hatırlatmak isteriz.

OVP’de çalışanların gelir kayıplarından ve yüksek vergilerden hiç söz edilmezken, hükümetin aslında hangi kesimlere arka çıktığı anlaşılıyor. “Sabredin”, “Az kaldı”, “Her şey düzelecek” söylemleri ile kamuoyunda yarabilmek istenen algı, yaşanan derin yoksulluk ve gerçeklikten uzak enflasyon beklentileri ile halk nazarında etkisini yitirmiş, hükümetin kredi notu sıfırlanmıştır” denildi.

Açıklamasının devamında ise Türkiye’deki işsizliğe denildi. Açıklama şu şekilde devam etti, “Türkiye İstatistik Kurumu 2023 verilerine göre, toplumun %31’i yoksulluk veya sosyal dışlanma riski altındadır. Birleşmiş Milletler 2023 Sürdürülebilir Kalkınma Raporu’nda ülkemizde beş yaş altı çocukların bodurluk olduğu belirtilmektedir. Yeni eğitim-öğretim yılı derin yoksulluğun yaşandığı ortamda başlarken, okula giden çocukların temel gereksinimleri olan yeterli ve dengeli beslenme sorunlarının, sağlık çalışanlarının önemli bir gündemi olacağını düşünüyoruz. Toplumun sağlıklı yaşama hakkı, temel besinlere ulaşma, yeterli ve dengeli beslenme, sağlıklı barınma, temiz içme ve kullanma suyunun erişime, giyinme, ısınma, yıkanma, temiz bir çevrede yaşama gereksinimleri derin yoksulluk nedeniyle karşılanamamaktadır. Bunlar olmadan sağlıklı yaşamdan bahsedilemeyeceği açıktır. Bu nedenle sağlık çalışanlarının bu adaletsiz ve eşitsiz düzene itiraz etmesinin, mesleklerinin bir gereği olduğunu hatırlatmak istiyoruz. Ücretlerimizden yapılan yüksek vergi kesintilerinin yarattığı adaletsizliğe karşı 27 haftadır sürdürülen mücadele bu hafta da devam ediyor. Bu adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranlarının hayata geçirilmesi temel

talebimizdir. Tüm çalışanları bu derin yoksullaşmaya, gelirden ve vergide dayatılan adaletsizliğe karşı ses vermeye, her çarşamba günü yaptığımız eylemlere katılmaya çağırıyoruz.”

**DEMOKRAT
GAZETESİ
13 EYLÜL 2024
HABERİ**

BALIKESİR TABİP ODASI; “KRİZİN FATURASI ÇOCUKLARDAN KESİLMEMELİDİR”

AHMET İMREN

Balıkesir Tabip Odası 2024-2025 eğitim-öğretim dönemini başlamasıyla birlikte birtakım açıklamalarda bulundu. Yapılan açıklamada çocuk ölümlerinin arttığına dikkat çekilerek, okullarda bir öğün ücretsiz okul yemeği verilmesi gerektiği belirtildi.

“Çocuk sağ kalımı bir ülkenin en önemli sağlık göstergelerindendir” sözleriyle başlayan açıklama şu şekilde devam etti; “Ülkemizde 2023 yılında, 2022 yılına göre hem bebek ölümleri hem de beş yaşın altındaki çocuk ölümleri artış göstermiştir. Türkiye İstatistik Kurumu tarafından Haziran 2024’te açıklanan ölüm istatistiklerine göre; bin canlı doğum başına düşen bebek ölüm sayısını ifade eden “bebek ölüm hızı”, 2022 yılında binde 9,2 iken, 2023 yılında binde 10’a yükselmiştir. Çocukların sağlığını; temel eşitsizliklerin (gelir, eğitim barınma gibi) yanı sıra sağlıkta yaşanan eşitsizlikler olmak üzere birçok etmen belirlemektedir. Gelir dağılımı ve sağlık eşitsizlikleri hem doğrudan hem de dolaylı olarak erken çocuklukta bodurluk artışı; okul çağında ise

Besleniyorum Programı” kapsamında başlatılan ücretsiz okul yemeği uygulaması tamamen rafa kaldırılmış durumdadır. 2022-2023 eğitim-öğretim yılının başında Türkiye’de 1,5 milyon öğrenci ücretsiz yemekten faydalanırken; Şubat 2023 depremleri sonrasında uygulamanın beş milyon öğrenciye ulaşması planlanmış, kademeli olarak uygulamanın ilköğretim ve ortaöğretime de kapsaması hedefiyle valiliklere yazı gönderilmiştir. Ancak 2023 yılı eylül ayında “Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği” değiştirilerek Şubat 2023 depremlerinden etkilenen 11 ilin haricindeki illerde anaokullarındaki öğrencilere yemek verme uygulaması kaldırılmıştır. Her dört çocukta birinin okula aç gittiği ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı, bu dönem (2023-2024) öncesinde ise ikili eğitim yapan okullardaki taşınmalı eğitim kapsamındaki öğrencilerin ücretsiz yemek hakkına son vermiştir. Mevcut Milli Eğitim Bakanı, 2024 yılı bakanlık bütçesini açıklarken okullarda obezite mücadelesi programına dikkat çekse de

öğrenmeyi de etkileyen beslenme yetersizlikleri, sık hastalanma, okuldan kopma gibi sorunlara yol açmıştır. Ekonomik koşulların giderek kötüleştiği günümüz koşullarında aileler için öncelik daha önce çocuğun eğitimi iken, artık gıda ve barınma ihtiyacı olmuştur. Giderek daha çok sayıda çocuk okulunu bırakıp çalışmak zorunda kalmaktadır.”

“ÜCRETSİZ YEMEK HAKKININ GÜNDEME GETİRİLİP UYGULANMASI GEREK”

Açıklamanın devamında ise artan yoksulluk ve sağlıklı gıdaya erişmekte yaşanan zorluklar nedeni ile çocukların, besin değerinden yoksun sadece tokluk hissettiren gıdaları tükettikleri belirtilerek, “Aileler, karbonhidrata dayalı hem ucuz hem doyurucu gıdalar tercih etmek zorunda kalmaktadır. Çocuklar gelişimleri için gerekli olan temel besin öğelerini alamamakta, kaloriyi tamamlama bile gerekli öğeler alınmadığı için vücutta bazı eksiklikler oluşmaktadır. Bu da ciddi sağlık sorunlarına neden olmaktadır.

Çocuklarda son yıllarda demir eksikliği, obezite, protein eksikliğinden kaynaklanan malnütrisyon dediğimiz beslenme bozuklukları daha çok görülüyor. Sık enfeksiyona yakalanıyorlar, kolay iyileşemiyorlar. Çocuklarda beslenme yetersizlikleri yanı sıra buna bağlı hastalıkların da önlenmesi ve yaşam niteliğinin artırılması için hükümetlerce besin, beslenme ve sağlık politikalarının oluşturulması ve geliştirilmesi, ücretsiz yemek hakkının gündeme getirilip uygulanması gerektiği açıktır. Oysa mevcut iktidarcı 2022-2023 eğitim döneminde mayıs ayında 1.320 pilot okulda “Okuluma Sağlıklı

bodurluk sorununa ve ücretsiz okul yemeği konusuna hiç değinmemiştir” denildi.

Açıklamanın son kısmında muhalefet partilerine bu konu üzerinde durması gerektiği belirtildi, açıklama şu sözlerle son buldu, “Sağlık Bakanlığı her ne kadar web sitesinde “Okul Çağı Döneminde Beslenme” başlıklı bir rapor paylaşıp okul çağındaki 6-12 yaş çocukların yeterli ve dengeli bir şekilde beslenmesinin sağlanması gerektiğinden söz etmişse de, ortadaki tablo ve gerçeklik şudur ki; çocuklar gıdaya erişememekte, okula aç gitmekte ve her gün evde okulda açlıkla mücadele etmekte, ne bulursa onu yemekte, sadece o günü bir şekilde atlarmaya odaklanmaktadır. Çocukların en temel hakkı olan sağlıklı beslenme ve psikososyal açıdan tam bir iyilik halinde eğitim alabilme yolunda, ücretsiz bir öğün okul yemeği programlarına sosyoekonomik olarak dezavantajlı okullardan ivedilikle başlanması, hak temelli müdahalelerle çocuk sağlığının güçlendirilmesi gerekmektedir.

Muhalefet partilerinin “Ne önersek reddediliyor” rahatlığına sığınmaksızın, çocukların ücretsiz beslenme hakkını temin edecek ve bu alandaki yatırımları artıracak her türlü girişimi sürekli ve kademeli olarak meclis gündeminde tutmasını gerekli görüyoruz.

Kamuoyu ve sivil toplum da buna destek olacaklardır. Okulda bir öğün ücretsiz, sağlıklı yemek her çocuğun hakkıdır. Çocukların sağlığı ve geleceği için hakkımız olanı birlikte kazanalım. Krizin faturasını birileri ödeyecekse, bu kesim okul çağında çocuklar olmamalıdır.”



SAĞLIK ÇALIŞANLARI 28 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYOR

Sağlık çalışanlarının her hafta gerçekleştirdiği "Vergide Adalet İstiyoruz" konulu basın açıklamaları bu hafta da devam etti. 28'inci kez gerçekleştirilen eylemde çalışanlardan alınan yüksek vergilerin eşitsizliği arttırıp, yoksulluğu derinleştirdiği vurgulandı.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi'nin "Vergide Adalet İstiyoruz" konulu basın açıklamaları bu haftada Bigadiç 01 Nolu Aile Sağlık

Merkezi'nde gerçekleşen eylemle sürdü. 28'inci kez gelirden ve vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırdı. Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilerek; "28 haftadır Türkiye'nin dört bir yanında, aile sağlığı merkezi önlerinde, hastane bahçelerinde, vergi dairesi kapılarında "Vergide Adalet İstiyoruz" sloganlarıyla sesimizi hükümete duyurmaya çalışıyoruz. Emeliyle geçinmeye çalışan, enflasyonun ve ekonomik krizin yükü altında ezilen tüm ücretliler ve sabit gelirli için vergide ve gelirden adalet istiyoruz. 15 Eylül'de aldığımız ücret, yapılan enflasyon farkı artışına rağmen bu yılın ocak ayında aldığımız ücretin altında kaldı. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in "Vergide adaleti sağlayacağız" demesinden sonra



ücretlilerden yapılan vergi kesintileri sürüyor. Önümüzdeki beş ay boyunca vergi kesintileri artacak ve ücretimiz yüksek enflasyon karşısında azalmaya devam edecek. Mehmet Şimşek'in "Enflasyon düşünce zaten vergide adalet sağlanmış olacak" sözlerinin, kamuoyunu yanıltmaya yönelik açıklamalar olduğunu biliyoruz. Sürekli ekonomik programın iyi gittiğini söyleyen hükümete soruyoruz: Hastalarımızla konuştuğumuzda yaşadıkları yoksulluğun nasıl derinleştiğine şahit oluyoruz. Bordrolarımıza baktığımızda, meslektaşlarımızla konuştuğumuzda her geçen ay nasıl yoksullaştığımızı anlıyoruz. Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi (BES-AR) Eylül 2024 verilerine göre; sağlıklı beslenmenin günlük maliyeti 890 TL'yi geçti, yoksulluk sınırı ise 73 bin 651 TL oldu. Bu koşullar altında çalışanlara yüksek vergi kesintisi uygulamak haksızlık değil mi? "Vergi gelirlerinin %80'ini sabit gelirlilerden alıyorsunuz, hiç olmazsa halkın

temel ihtiyaçları için harcayın" dedikçe, hükümet tersine politikaları hayata geçirmeye devam ediyor. Okulların açıldığı bu günlerde sınıfları, tuvaletleri temizleyen çalışanların tasarruf tedbirleri gerekmesiyle işten çıkarıldıklarını, öğrenci ve öğretmenlerin sağlıksız ortamda eğitime başladıklarını eğitimi ve öğrenci hastalarımızdan öğreniyoruz. Öte yandan artan yoksulluk ve sağlıklı gıdaya erişimdeki zorluklar, çocukların ya aç kalmalarına ya da besin değerinden yoksun gıdalar ile beslenmelerine yol açmaktadır. Çocukların sağlıklı beslenme ve tam bir iyilik halinde eğitim alabilmeleri için ücretsiz bir öğün okul yemeği programlarına derhal başlanması gerektiğini

hatırlatıyoruz. Tüm milletvekillerimize sesleniyoruz: Ekim ayında TBMM açıldığında vergide adaleti sağlamak, sabit gelirli için ne yapacaksınız? Gelirden ve vergide adalet için sesimizi duyuracak mısınız? Bu adaletsizliğin ve haksızlığın sona ermesi için çaba gösterecek misiniz? Talebimiz açık: %35 vergi kesintisinden vazgeçin. Her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesinti oranını hayata geçirin. Sağlık çalışanları olarak 28 haftadır sürdürdüğümüz "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerimiz taleplerimiz karşılanana dek her çarşamba sürecek. Vazgeçmiyoruz, ısrar ediyoruz! Toplumun sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları için sürdürdüğümüz mücadelemize halkımızın destek olacağına inanıyor, saygılarımızı sunuyoruz."

HABER MERKEZİ



Sağlık Çalışanlarından Vergide Adalet Talebi

Türkiye genelinde sağlık çalışanları, 28 haftadır "Vergide Adalet" sloganlarıyla protestolarını sürdürüyor

Türkiye genelinde sağlık çalışanları, 28 haftadır "Vergide Adalet" sloganlarıyla protestolarını sürdürüyor

Vergi Kesintisi Mücadelesi Sürüyor

Sağlık çalışanları, Türkiye genelinde 28 haftadır "Vergide Adalet İstiyoruz" sloganlarıyla protestolarına devam ediyor. Aile sağlığı merkezleri, hastane bahçeleri ve vergi daireleri önlerinde toplanan sağlık emekçileri, hükümete seslerini duyurmaya çalışıyor.

Yapılan enflasyon farkı artışlarına rağmen aldıkları ücretin yılın başındaki maaşların altında kaldığını ifade eden sağlıkçılar, vergi oranlarının düşürülmesini talep ediyor.

Vergi Adaleti Tartışması

Sağlık çalışanlarının başlıca taleplerinden biri, yüksek vergi kesintilerinin son bulması. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in "Vergide adaleti sağlayacağız" açıklamalarına rağmen, ücretlerden yapılan vergi kesintilerinin devam

etmesi tepkilere neden oluyor. Önümüzdeki aylarda vergi kesintilerinin daha da artacağını belirten sağlık emekçileri, Şimşek'in "Enflasyon düşüncü adalet sağlanacak" ifadelerinin kamuoyunu yanıltıcı olduğunu savunuyor.

Sağlıklı Beslenmenin Maliyeti Arttı

Büro Emekçileri Sendikası Araştırma Merkezi'nin (BES-AR) Eylül 2024 verilerine göre, sağlıklı beslenmenin günlük maliyeti 890 TL'yi geçti. Yoksulluk sınırının ise 73 bin 651 TL olduğu bu koşullarda, çalışanlardan yüksek oranda vergi kesintisi yapılmasının büyük bir haksızlık olduğu dile getiriliyor. Sağlık çalışanları, "Vergi gelirlerinin %80'ini sabit gelirlilerden alıyorsunuz, hiç olmazsa bu gelirleri halkın temel ihtiyaçları için kullanın" diyerek hükümeti eleştiriyor.

Çocukların Sağlığı ve Eğitimine Dikkat Çekildi

Sağlık çalışanları, artan yoksulluk ve

sağlıklı gıdaya erişimdeki zorluklar nedeniyle çocukların yeterince beslenemediğini belirtiyor.

Çocukların sağlıklı bir eğitim alabilmesi için ücretsiz bir öğün okul yemeği programlarına derhal başlanması gerektiği vurgulanıyor.

TBMM'ye Çağrı: Vergide Adalet Sağlansın

Sağlık çalışanları, vergide adaletin sağlanması ve sabit gelirlilerin sırtındaki vergi yükünün hafifletilmesi için milletvekillerine çağrıda bulunuyor. %35 vergi kesintisi yerine, sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisinin uygulanmasını talep eden sağlıkçılar, TBMM'nin Ekim ayında açılmasıyla birlikte bu taleplerin karşılanmasını bekliyor.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve sağlık sendikaları, bu mücadelelerini talepleri karşılanana dek sürdüreceklerini belirtiyor. Bülten

MERHABA GAZETESİ
20 EYLÜL 2024
HABERİ

SAĞLIK POLİTİKALARI VE HEKİMLİK SORUNLARI TARTIŞILDI



Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşması 26-29 Eylül tarihleri arasında Erdek'te gerçekleşti. Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşması, 26-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Balıkesir'in Erdek ilçesinde

yapıldı. Balıkesir ve Bursa Tabip Odaları'nın ev sahipliğinde düzenlenen etkinliğe, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı ve yöneticilerinin yanı sıra İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Çanakkale, Kocaeli, Bursa ve

Balıkesir Tabip Odaları'ndan çok sayıda hekim katıldı. Buluşmada, meslek ve kitle örgütlerinin tarihsel gelişimi, sağlık politikalarının hekimlere etkileri, özel hekimlik ve etik sorunlar, birinci, ikinci ve üçüncü basamak hekimlerinin sorunları, genç hekimlerin odalardan beklentileri, son 30 yılda sağlık reformları ve hekimlik mesleği ile ilgili yasal ve etik düzenlemeler gibi konular ele alındı. Ayrıca, hekim hareketinin öncelikli konularının belirlenmesi ve meslek örgütünün nasıl bir mücadele programı izlemesi gerektiği üzerine tartışmalar yapıldı. HABER MERKEZİ

BİRLİK GAZETESİ
2 EKİM 2024 HABERİ





MARMARA TABİPLERİ ERDEK'TE BİR ARAYA GELDİ

Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşması, 26-29 Eylül tarihleri arasında Balıkesir Erdek'te gerçekleştirildi. Etkinlikte, sağlık politikaları, etik sorunlar ve hekimlerin beklentileri gibi önemli konular ele alındı.

Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşması, 26-29 Eylül 2024 tarihleri arasında Balıkesir'in Erdek ilçesinde yapıldı. Balıkesir ve Bursa Tabip Odaları'nın ev

sahipliğinde düzenlenen etkinliğe, Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi Başkanı ve yöneticilerinin yanı sıra İstanbul, Tekirdağ, Edirne, Çanakkale, Kocaeli, Bursa ve Balıkesir Tabip Odaları'ndan çok sayıda hekim katıldı.

Buluşmada, meslek ve kitle örgütlerinin tarihsel gelişimi, sağlık politikalarının hekimlere etkileri, özel hekimlik ve etik sorunlar, birinci, ikinci ve üçüncü

basamak hekimlerinin sorunları, genç hekimlerin odalardan beklentileri, son 30 yılda sağlık reformları ve hekimlik mesleği ile ilgili yasal ve etik düzenlemeler gibi konular ele alındı. Ayrıca, hekim hareketinin öncelikli konularının belirlenmesi ve meslek örgütünün nasıl bir mücadele programı izlemesi gerektiği üzerine tartışmalar yapıldı.

HABER MERKEZİ

Tabip Odası Vekillere Seslendi “Adalet İstiyoruz”

Balıkesir Tabip Odası Sağlık Çalışanları 30 Haftadır Vergide Adalet İstiyor.



Sağlık Çalışanlarının Aylardır Dile Getirdiği Vergide Adalet Talebi İçin Destek Bekliyoruz diyen Tabip Odası 30 haftadır çalıştıkları sağlık merkezleri önlerinde vergide adalet istemeye devam ettiklerini açıkladı.

Açıklamada, “TBMM’nin yeni yasama dönemine başlamasıyla birlikte, milletvekillerinden gelirde ve vergide adalet için çaba göstermesini ve yasal düzenlemeler yaparak çalışanların vergi oranlarının düşürülmesini bekliyoruz.” denildi.

“Mücadele Veriyoruz”

“Yoksulluk giderilmeden toplum sağlıklı olmaz. Yoksulluğa karşı mücadele mesleki sorumluluğumuzdur. Beslenme, barınma, çevre gibi haklarının yanı sıra, ruhsal ve sosyal ihtiyaçlarını yeterince karşılayamayan vatandaşların sağlığını

koruması, hastalıklarının sağaltılması ve sağlıklı yaşam sürmesinin derin yoksulluk koşulları altında zor olduğunu aylardır söylüyoruz. Toplumun sağlığı için çaba sarf ederken; her gün şahit olduğumuz derin yoksulluğa karşı sözümüzü söylemeye, üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye, vergide ve gelirde adalet mücadelesine devam ediyoruz.”

Masraflara İtirazımız Var
“Şehir hastanelerini yapan şirketlere haksız adaletsiz ödemler, yüksek faiz ve kamuda israf sürüyor; çalışanlar fakirleşiyor. Sayıştay’ın 2023 yılına ait Sağlık Bakanlığı denetim raporunda; şehir hastanelerini yapan şirketlerin kira bedellerinin dövize çevrildiğini, şirketlere tamamlamadığı inşaat alanları ya da sunmadığı hizmetlere rağmen kira ve hizmet bedelleri ödendiğini öğreniyoruz. Sayıştay’ın 27 maddede belirttiği usulsüzlüklere, halktan toplanan vergilerle şehir hastanelerini yapan şirketlere usulsüz ödenen paralara, KDV muafiyetlerine ve verilen imtiyazlara, elektrik ve doğalgaz ödemlerine, yemek masraflarına itiraz ediyoruz.”

Doğrudan Ve Dolaylı Vergiler

“Sermayeden muafiyet, teşvik, af adı altında yapılan düzenlemelerle kazancı oranında vergi alınmamasına, ağırlıklı olarak çalışanlardan doğrudan veya dolaylı vergilerle elde edilen gelirlerin yurtdışı ve yurtiçi rantıye kesimine yüksek faiz verilerek veya kamuda israf edilerek harcanmasına itiraz ediyoruz. Türkiye Bankalar Birliği verilerine göre; çalışanların temel ihtiyaçlarını karşılamak için bankalardaki kredili mevduat hesaplarından (KMH) çektikleri nakit para son bir yılda %142,3 artarak 130 milyar TL’den 315 milyar TL’ye ulaştı. Borçlarını ödeyemedikleri için bankaların takibine düşen KMH borcu, %175 oranında artarak 2,8 milyar TL’den 7,7 milyar TL’ye çıktı.”

Orta Vadeli Program Geri Çekilsin

Her geçen gün azalan gelirine karşılık yüksek vergiler ödeyen halk, artan pahalılık ve derinleşen yoksulluk karşısında çareler bulmakta zorlanıyor. Çalışanın gelirini azaltıp vergisini artıran Orta Vadeli Program (OVP) geri çekilsin! Vergi uzmanı Ozan Bingöl’ün OVP verilerinden yaptığı hesaplama göre; hükümetin döviz kuru öngörülerıyla 2027 yılında vatandaşın ödeyeceği

vergilerin, gelirinden daha çok artacak olması endişelerimizi de, mücadelemizi de haklı kılıyor. İlgili bakanlarının yaptığı açıklamalara göre; TBMM’nin açılmasıyla birlikte yeni vergi paketleri gündeme gelecek, çalışanların yoksulluğu daha da artacak.

30 Haftadır Aynı Talepler Dile Getiriliyor

“TBMM’de bulunan 15 partinin 593 milletvekiline sesleniyoruz: Bu duruma seyirci kalmayın! Halkın dayanacak hali kalmadı. Bu yoksulluğun toplumumuzda yaratacağı sağlıksızlıktan hepimiz sorumluyuz. Çabalarınızı ve desteğinizi bekliyoruz. Talebimizi 30. haftada yineliyoruz: %35 vergi kesintisini kabul etmiyoruz. Adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisi talebimizi yineliyoruz. Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları olarak 30 haftadır sürdürdüğümüz “Vergide Adalet İstiyoruz” eylemlerimizi, her çarşamba olduğu gibi, taleplerimiz karşılanana dek sürdüreceğiz. Toplumun sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları için mücadelemiz devam edecek. Bu mücadeleye destek çağrımızı toplumun her kesimine yapıyoruz. Bülten

SAĞLIK ÇALIŞANLARI EYLEMLERİNDE 30. HAFTAYI GERİDE BIRAKTI

VERGİDE ADALET İSTİYORUZ

Sağlık çalışanlarının her hafta gerçekleştirdiği "Vergide Adalet istiyoruz" konulu basın açıklamaları bu hafta da devam etti. Eylemde çalışanlardan alınan yüksek vergilerin eşitsizliği artırıp, yoksulluğu derinleştirdiği vurgulandı.

TÜRK Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi'nin "Vergide Adalet İstiyoruz" konulu basın açıklamaları bu haftada Balıkesir Devlet Hastanesi'nde gerçekleşen eylemle sürdü. 30'uncu kez gelirden ve vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırıyor.

Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilen açıklamada şu görüşlere yer verildi:

VERGİDE ADALET İSTEMEYE DEVAM EDİYORUZ

"Sağlık çalışanları, 30 haftadır çalıştıkları sağlık merkezleri önlerinde vergide adalet istemeye devam ediyor. TBMM'nin yeni yasama dönemine başlamasıyla birlikte, milletvekillerinden gelirden ve vergide adalet için çaba göstermesini ve yasal düzenlemeler yaparak çalışanların vergi oranlarının düşürülmesini bekliyoruz. Yoksulluk giderilmeden toplum sağlıklı olmaz. Yoksulluğa karşı mücadele mesleki sorumluluğumuzdur.

Beslenme, barınma, çevre gibi haklarının yanı sıra, ruhsal ve sosyal ihtiyaçlarını yeterince karşılayamayan milyonlarca insanın sağlığını koruması, hastalıklarının sağaltılması ve sağlıklı yaşam sürmesinin derin yoksulluk koşulları altında zor olduğunu aylardır söylüyoruz. Toplumun sağlığı için çaba sarf ederken; her gün şahit olduğumuz derin yoksulluğa karşı sözümlü söylemeye, üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye, vergide ve gelirden adalet mücadelesine devam ediyoruz.

KAMUDA İSRAF SÜRÜYOR ÇALIŞANLAR FAKİRLEŞİYOR

Şehir hastanelerini yapan şirketlere haksız adaletsiz ödemeler, yüksek faiz ve kamuda israf sürüyor; çalışanlar fakirleşiyor. Sayıştay'ın 2023 yılına ait Sağlık Bakanlığı denetim raporunda; şehir hastanelerini yapan şirketlerin kira

bedellerinin döviz çevrildiğini, şirketlere tamamlamadığı inşaat alanları ya da sunmadığı hizmetlere rağmen kira ve hizmet bedelleri ödediğini öğreniyoruz. Sayıştay'ın 27 maddede belirtilti usulsüzlüklere, halktan toplanan vergilerle şehir hastanelerini yapan şirketlere usulsüz ödenen paralarla, KDV muafiyetlerine ve verilen imtiyazlara, elektrik ve doğalgaz ödemelerine, yemek masraflarına itiraz ediyoruz.

Sermayeden muafiyet, teşvik, af adı altında yapılan düzenlemelerle kazancı oranında vergi alınmamasına, ağırlıklı olarak çalışanlardan doğrudan veya dolaylı vergilerle elde edilen gelirlerin yurt dışı ve yurt içi rantıye kesimine yüksek faiz verilerek veya kamuda israf edilerek harcanmasına itiraz ediyoruz.

Türkiye Bankalar Birliği verilerine göre; çalışanların temel ihtiyaçlarını karşılamak için bankalardaki kredili mevduat hesaplarından (KMH) çektiler nakit para son bir yılda %142,3 artarak 130 milyar TL'den 315 milyar TL'ye ulaştı. Borçlarını ödeyemedikleri için bankaların takibine düşen KMH borcu, %175 oranında artarak 2,8 milyar TL'den 7,7 milyar TL'ye çıktı.

Her geçen gün azalan gelirine karşılık yüksek vergiler ödeyen halk, artan pahalılık ve derinleşen yoksulluk karşısında çareler bulmakta zorlanıyor.

OVP GERİ ÇEKİLSİN

Çalışanın gelirini azaltıp vergisini artıran Orta Vadeli Program (OVP) geri çekilsin! Vergi uzmanı Ozan Bingöl'ün OVP verilerinden yaptığı hesaplamaya

göre; hükümetin döviz kuru öngörülerile 2027 yılında vatandaşın ödeyeceği vergilerin, gelirinden daha çok artacak olması endişelerimizi de, mücadelemizi de haklı kılıyor.

İlgili bakanlarının yaptığı açıklamalara göre; TBMM'nin açılmasıyla birlikte yeni vergi paketiyle gündeme gelecek, çalışanların yoksulluğu daha da artacak.

TBMM'de bulunan 15 partinin 593 milletvekiline sesleniyoruz: Bu duruma seyirci kalmayın! Halkın dayanacak hali kalmadı. Bu yoksulluğun toplumumuzda yaratacağı sağlıksızlıktan hepimiz sorumluyuz. Çabalarınızı ve desteğinizi bekliyoruz.

Talebimizi 30. haftada yineliyoruz:

%35 vergi kesintisini kabul etmiyoruz. Adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisi talebimizi yineliyoruz.

Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları olarak 30 haftadır sürdürdüğümüz "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerimizi, her çarşamba olduğu gibi, taleplerimiz karşılanana dek sürdüreceğiz.

Toplumun sağlık hakkı ve

sağlık çalışanlarının hakları için mücadele devam edecek. Bu mücadeleye destek çağırımızı toplumun her kesimine yapıyoruz." HABER MERKEZİ

4 EKİM 2024 ÇUMA
SAVİ: 11339

POLİTİKA
BALIKESİR POLİTİKA GAZETESİ
GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

İmtiyaz Sahibi
Kadir Ulaş SÜRMELOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ömer KANTARLIOĞLU

Sayfa Sekreteri: Didem KANTARLIOĞLU

Haber Merkezi: Ali TUZCUCAN,
Erdem ACAR,
Ramazan Can AYALP

Yazar: BATUHAN KOSAY
ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ
15300-03175-88799

Bilgisayar Grafik: POLİTİKA / Basım Yeri: POLİTİKA Baskı Tesisi

Eski Kuyumcular Mah. Mekik Sok.
Sarıdökü: 15. Kat No: 21 Kat: 5 Daire: 9
Karesi/BALIKESİR

ABONE BEDELİ YILLIK: 10.000 TL
YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

Basım Yeri Adresi: Akıncılar Mh. Dokmeciler Sk. 24/A
Karesi/Balıkesir

Tel: 0 266 244 04 63

www.politikam.com

POLİTİKA GAZETESİ
4 EKİM 2024 HABERİ

SAĞLIK ÇALIŞANLARININ “VERGİDE ADALET” EYLEMİ SÜRÜYOR

30 haftadır “Vergide Adalet istiyoruz” eylemini sürdüren sağlık çalışanları eyleme bu hafta da devam etti. Sorunlar çözülene kadar eylemlerin süreceğini belirten sağlıkçılar, sorunları çözemediği gerekçesiyle istifaya davet etti.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi'nin “Vergide Adalet İstiyoruz” konulu basın açıklamaları bu haftada Balıkesir Devlet Hastanesi'nde gerçekleşen eylemle sürdü. 30'uncu kez gelirden vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırıyor.

Yapılan açıklamada halkın giderek düşen geliri ve satın almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez hale geldiği belirtilerek; “TBMM'nin yeni yasama dönemine başlamasıyla birlikte, milletvekillerinden gelirden vergide adalet için çaba göstermesini ve yasal düzenlemeler yaparak çalışanların vergi oranlarının düşürülmesini bekliyoruz. Yoksulluk giderilmeden toplum sağlıklı olmaz. Yoksulluğa karşı mücadele mesleki sorumluluğumuzdur. Beslenme, barınma, çevre gibi haklarının yanı sıra, ruhsal ve sosyal ihtiyaçlarını yeterince karşılayamayan milyonlarca insanın sağlığını koruması, hastalıklarının sağaltılması ve sağlıklı yaşam sürmesinin derin yoksulluk koşulları altında zor olduğunu aylardır söylüyoruz. Toplumun sağlığı için çaba sarf ederken; her gün şahit olduğumuz derin yoksulluğa karşı çözümümüzü söylemeye, üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmeye, vergide ve gelirden adalet mücadelesine devam ediyoruz. Şehir hastanelerini yapan şirketlere haksız adaletsiz ödemler, yüksek faiz ve kamuda israf sürüyor; çalışanlar fakirleşiyor. Sayıştay'ın 2023 yılına ait Sağlık Bakanlığı denetim raporunda; şehir hastanelerini yapan şirketlerin kira bedellerinin dövizde çevrildiğini, şirketlere tamamlamadığı inşaat alanları ya da sunmadığı hizmetlere rağmen kira ve hizmet bedelleri ödendiğini öğreniyoruz. Sayıştay'ın 27 maddede belirttiği usulsüzlüklere, halktan toplanan vergilerle şehir hastanelerini yapan şirketlere usulsüz ödenen paralara, KDV muafiyetlerine ve



verilen imtiyazlara, elektrik ve doğalgaz ödemelerine, yemek masraflarına itiraz ediyoruz. Sermayeden muafiyet, teşvik, af adı altında yapılan düzenlemelerle kazancı oranında vergi alınmamasına, ağırlıklı olarak çalışanlardan doğrudan veya dolaylı vergilerle elde edilen gelirlerin yurtdışı ve yurtiçi rantıye kesimine yüksek faiz verilerek veya kamuda israf edilerek harcanmasına itiraz ediyoruz. Türkiye Bankalar Birliği verilerine göre; çalışanların temel ihtiyaçlarını karşılamak için bankalardaki kredili mevduat hesaplarından (KMH) çektikleri nakit para son bir yılda %142,3 artarak 130 milyar TL'den 315 milyar TL'ye ulaştı. Borçlarını ödeyemedikleri için bankaların takibine düşen KMH borcu, %175 oranında artarak 2,8 milyar TL'den 7,7 milyar TL'ye çıktı. Her geçen gün azalan gelire karşılık yüksek vergiler ödeyen halk, artan pahalılık ve derinleşen yoksulluk karşısında çareler bulmakta zorlanıyor.

Çalışanın geliri azaltıp vergisini artıran Orta Vadeli Program (OVP) geri çekilsin. Vergi uzmanı Ozan Bingöl'ün OVP verilerinden yaptığı hesaplama göre; hükümetin döviz kuru öngörüsüyle 2027 yılında vatandaşın ödeyeceği vergilerin,

gelirinden daha çok artacak olması endişelerimizi de mücadelemizi de haklı kılıyor. İlgili bakanlarının yaptığı açıklamalara göre; TBMM'nin açılmasıyla birlikte yeni vergi paketleri gündeme gelecek, çalışanların yoksulluğu daha da artacak. TBMM'de bulunan 15 partinin 593 milletvekiline sesleniyoruz: Bu duruma seyirci kalmayın! Halkın dayanacak hali kalmadı.

Bu yoksulluğun toplumumuzda yaratacağı sağlıksızlıktan hepimiz sorumluyuz. Çabalarımızı da desteğinizi bekliyoruz. Talebimizi 30. haftada yineliyoruz: %35 vergi kesintisini kabul etmiyoruz. Adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisi talebimizi yineliyoruz. Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları olarak 30 haftadır sürdürdüğümüz “Vergide Adalet İstiyoruz” eylemlerimizi, her çarşamba olduğu gibi, taleplerimiz karşılanana dek sürdüreceğiz. Toplumun sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları için mücadelemiz devam edecek. Bu mücadeleye destek çağrımızı toplumun her kesimine yapıyoruz” açıklamasında bulundular. (HABER MERKEZİ)

BİRLİK GAZETESİ
4 EKİM 2024 HABERİ

MARMARA
GÜZ BULUŞMASI

TABİP ODALARI GÜZ BULUŞMASI'NDA MÜCADELE YOL HARİTASI ÇİZİLDİ

CEMİL BALE

Marmara Bölgesi Tabip Odaları, Balıkesir'in Erdek ilçesinde bir araya gelerek, sağlıkta şiddet, hekim hakları ve sağlık sistemindeki düzenlemeler üzerine gelecekteki mücadele ve iş birliği stratejilerini belirledi. 26-29 Eylül 2024 tarihlerinde Balıkesir'in Erdek ilçesine bağlı Ocaklar'da düzenlenen "Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşması"nda bir araya gelen tabip odaları, önümüzdeki dönemde meslek örgütleri ve Türk Tabipleri Birliği'nin (TTB) yürüteceği faaliyetler için öncelikli konuları belirledi.

Toplantıya Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, Kocaeli ve Tekirdağ Tabip Odaları katıldı. Buluşmada, TTB ve Tabip Odalarının, meslek örgütlerinin sağlık alanındaki tarihsel rolüne vurgu yapıldı. Üyelerin hakları, hekimlik değerleri ve halk sağlığı konularında diğer sağlık meslek örgütleri, sendikalar ve demokratik kitle örgütleri ile birlikte mücadele edilmesinin gerekliliği vurgulandı. "Sağlıkta şiddet" başlık ile ilgili farkındalık artırıcı programlar ve kampanyalar geliştirilmesi, sağlık

alanında değişmesi gereken yasa ve yönetmeliklerin tasarımlarının hazırlanması, özel sağlık sektöründe çalışan hekimlerin sorunlarına yönelik raporlar hazırlanması yer aldı. Ayrıca, sevk sisteminin yeniden düzenlenmesi ve hekimlerin mesleki duyarlılıklarını artırmak için saha çalışmalarının artırılması gibi hedefler de gündeme alındı. Toplantıya katılan tabip odaları, daha demokratik ve mücadeleci bir meslek örgütü için çalışma programları ve araçları geliştirme konusunda ortak sorumluluk bilinciyle hareket etmeye devam edeceklerini belirtti.

DEMOKRAT GAZETESİ
5 EKİM 2024 HABERİ

MARMARA BÖLGE TABİP ODALARI SONUÇ BİLDİRGESİNİ AÇIKLADI

HEKİMLİK MESLEĞİNİN geleceği için çalışacağız

Balıkesir Tabip Odası ev sahipliğinde Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, Kocaeli ve Tekirdağ Tabip Odalarının katıldığı Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşmalarının sonuç bildirgesi açıklandı. Yapılan açıklamada daha etkin tabip odaları ve merkez konseyi için çalışmalar yürütüleceği ifade edilirken başta sağlıkta şiddet olmak üzere hekimlerin yaşadığı sorunların giderilmesi için programların geliştirileceği kaydedildi.



BALIKESİR Tabip Odası ev sahipliğinde Bursa, Çanakkale, Edirne, İstanbul, Kocaeli ve Tekirdağ Tabip Odalarının katıldığı Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşmalarının sonuç bildirgesi açıklandı. Yapılan açıklamada daha etkin tabip odaları ve merkez konseyi için çalışmalar yürütüleceği ifade edilirken başta sağlıkta şiddet olmak üzere hekimlerin yaşadığı sorunların giderilmesi için programların geliştirileceği kaydedildi. Balıkesir Tabip Odası öncülüğünde 26-29 Eylül tarihleri arasında Erdek Ocaklar'da düzenlenen güz buluşmalarının sonuç bildirgesinde TTB ve Tabip Odalarının sağlık alanında üyelerinin hakları, hekimlik mesleğinin değeri ve halkla ilişkiler için tüm bileşenlerle ortak hareket etmeye devam edileceği belirtildi.



GÜZ BULUŞMASI SONUÇ BİLDİRGESİ

"26-29 Eylül 2024 tarihlerinde Balıkesir/Erdek/Ocaklar'da yapılan Marmara Bölge Tabip Odaları Güz Buluşmasında bir araya gelen katılımcılar olarak, önümüzdeki dönemde Tabip Odalarının ve Türk Tabipler Birliğinin yürüteceği etkinliklerde aşağıdaki konuların öncelikle değerlendirilmesi için çaba içerisinde olacağımızı bildiririz.

TTB ve Tabip Odalarının meslek örgütlerinin gelişimindeki tarihi rolünün bilinci içerisinde, sağlık alanında üyelerinin hakları, hekimlik mesleğinin değerleri ve halkın sağlığı ve sağlamlığı için gerek diğer sağlık meslek örgütleri ve sağlık işkolundaki sendikalarla gerekse tüm demokratik kitle örgütleriyle geçmişte olduğu gibi bugün de mücadele yürütmeyi esas alacaktır. Tabip Odaları ile TTB Merkez Konseyi arasında iletişim ve iş birliğini artırarak toplum, hekimler, diğer sağlık çalışanları ve siyasi yapılarda TTB'nin çalışmalarının daha iyi anlaşılması için program ve kampanyalar geliştirmek. İl iş olarak sağlıkta şiddet konusunu ele alarak sosyal medya ve geleneksel medyanın etkin kullanımının yanı sıra kapsamlı ve sağlık kuruluşlarının tümüne yayılan etkinlikler düzenlemek. Başka meslekle ilgili düzenlemeler olmak üzere, sağlık alanında değişmesi gereken yasa, yönetmelik, tüzük gibi tüm düzenlemelere ilişkin gerekçeleriyle birlikte tasarımlar hazırlamak. Özel sağlık sektöründe gerek hastaneler gerek iş yeri hekimliği gerekse diğer kuruluşlarda çalışan hekimlerin yaşadıkları sorunlar konusunda kapsamlı bir rapor hazırlamak. Siyasi iktidar tarafından kaldırılan sevk sisteminin uygulamasının basamaklandırılmış sağlık hizmeti sunumunda çok önemli olduğunun bilinciyle, özellikle büyük kentler başta olmak üzere sağlık kuruluşlarının standartlarının ve sevk sisteminin yeniden tanımlanması için bir çalışma başlatmak. Hekimliğin geleceği olan genç hekimlerin odalar ve merkez konseyi ile mümkün olan en erken dönemde kaynaşmaları için mevcut çalışmalarını geliştirmek ve sosyal etkinliklerle desteklemek.

POLİTİKA GAZETESİ
5 EKİM 2024 HABERİ

TABİP ODASI, SAĞLIK HİZMETLERİNİN ÖNEMİNİ VURGULADI



İlçesindeki muhtarlarla bir araya geldi. Mahallelerde yürütülen çalışmalarla ilgili bilgi alan Ustaoglu, kendisine aktarılan taleplerin yasal mevzuat çerçevesinde en kısa sürede sonuçlandırılması için kurumlara talimatlarını vererek gerekli çalışmaları başlattı. Ustaoglu, programın devamında Üçeylül İlkokulu'nu ziyaret

burada yürütülen eğitim çalışmalarını yerinde inceledi. Son olarak Ustaoglu, yapımı devam eden Dursunbey İlçe Emniyet Müdürlüğü'nu de ziyaret ederek inşaat alanında incelemelerde bulundu. Vali Ustaoglu'na yaptığı ziyaretlerde Balıkesir İl Emniyet Müdürü Hasan Yiğit de eşlik etti.

HABER MERKEZİ

Balıkesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'nın hazırlık aşamasında olduğu yeni Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile ilgili yaptığı açıklamada sağlık hizmetlerinin önemine vurgu yaptı.

CEMİL BALE
Balıkesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'nın hazırlık aşamasında olduğu yeni Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği taslağına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Sosyal medya, yazılı ve görsel basında yer alan paylaşımlardan yola çıkarak taslağın detaylarını değerlendiren Balıkesir Tabip Odası, bu düzenlemenin halk sağlığına ve hekimlerin çalışma koşullarına ciddi zararlar vereceği uyarısında bulundu. Açıklamada, Türk Tabipleri Birliği'nin yıllardır savunduğu gibi birinci basamak sağlık hizmetlerinin, sağlık sisteminin temel taşı olduğu ve ülkenin sağlık alanındaki pek çok sorununun bu alana yeterli önemin verilmemesinden kaynaklandığı belirtildi. Balıkesir Tabip Odası, halkın eşit, ücretsiz, erişilebilir ve nitelikli sağlık hizmeti alabilmesi için birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Bu bağlamda, Sağlık Bakanı ile yapılan önceki görüşmelerde bu yöndeki olumlu beklentilerin yeni yönetmelik taslağı ile hayal kırıklığına dönüştüğü vurgulandı. YENİ YÖNETMELİK TASLAĞI ELEŞTİRİLDİ
Balıkesir Tabip Odası, yeni yönetmelik taslağının hekimlerin ve sağlık çalışanlarının özlük haklarını iyileştirmek bir yana, mevcut sorunları daha da

derinleştireceğini belirtti. Özellikle, halkın sağlığını doğrudan etkileyen koruyucu hekimlik uygulamalarına yönelik hiçbir yenilik getirmediği ifade edilen açıklamada, performans göstergesi olarak değerlendirilen lohusa takipleri gibi uygulamaların da taslağa yer almadığına dikkat çekildi. AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ İÇİN AYRILAN BÜTÇE KESİNTİLERİ ENDİŞE VERİCİ
Açıklamada, yeni aile sağlığı merkezleri (ASM) açılması için gereken kaynakların genel bütçeden değil, mevcut ASM'lere ayrılan sınırlı kaynaktan %12'ye varan kesintilerle sağlanmasının planlandığı belirtildi. Bu durumun, hekim başına düşen nüfusun ideal sayılara düşmesini imkânsız kılacağı vurgulandı. Taslağa, hekim başına düşen nüfusun ideal 1.500-2.000 aralığı yerine zımnen 3.000-3.500 olarak kabul edildiğine işaret edildi. PERFORMANS KRİTERLERİ VE GELİR AZALMALARI
Balıkesir Tabip Odası, yönetmelik değişikliği ile getirilen karmaşık ve anlaşılması güç performans kriterlerinin, hekimlerin gelirlerinde artış yerine azalmaya yol açacağını belirtti. Verilen hizmetin kalitesinden ziyade hizmet sayısının esas alındığı, ulaşılması zor performans hedefleri ile gelir hesaplamalarının yapılacağı eleştirildi.

HASTA MEMNUNİYETİ VE NEGATİF PERFORMANS UYGULAMALARI

Taslağın, hekimleri zor durumda bırakacak gelişmeler barındırdığına dikkat çekilen açıklamada, "hasta memnuniyeti"nin hekimlerin iş güvencesi ve gelirleriyle ilişkilendirilmesinin sorunlu olduğu belirtildi. Özellikle, antibiyotik, mide koruyucu ve ağrı kesici reçeteleri gibi konularda negatif performans uygulamalarıyla hekimlerin hastalarıyla karşı karşıya getirildiği ifade edildi. Ayrıca, hasta sevklerinin azaltılması yönünde uygulanan negatif performans sistemi nedeniyle, sevk sayısındaki artışın gelir kesintisi ile sonuçlanacağı, buna karşın belli yaş gruplarındaki kişilerin sevk edilmesini zorunlu kılan Hasta Yönetim Platformu'nun kullanılmasının da gelişkil bir uygulama olduğu vurgulandı.

İŞ VE GELİR GÜVENCESİ TEHLİKEDE
Balıkesir Tabip Odası, yönetmelik taslağının hekimlerin iş ve gelir güvencesini ortadan kaldıran maddeler içerdiğini belirtti. Açıklamada, bu taslağın hasta ve sağlık çalışanlarına zarar vermektan başka bir sonuç doğurmayacağı ifade edildi. TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ VE SAĞLIK MESLEK ÖRGÜTLERİ İLE İŞ BİRLİĞİ YAGRISI
Açıklamanın sonunda, birinci basamak sağlık

hizmetlerinin güçlendirilmesi, ASM sayısının hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılması, bina ve altyapıların devlet tarafından sağlanması, giderlerin genel bütçeden karşılanması gibi düzenlemelerin ülkenin insan ve maddi kaynakları ile rahatlıkla yapılabileceği vurgulandı. Ayrıca, emekliliğe yansıyacak şekilde yoksulluk sınırının en az iki katı maaş güvencesi sağlanmasının sağlık sistemindeki birçok sorunu çözebileceği belirtildi. YÖNETMELİK TASLAĞININ GERİ ÇEKİLMESİ
TALEBİ
Balıkesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'na yönetmelik taslağını acilen geri çekmesi çağrısında bulunarak, Türk Tabipleri Birliği ve ilgili sağlık meslek örgütleriyle iş birliği içinde, uzun yılların bilimsel birikimine dayanan birinci basamak sağlık hizmetleri ve koruyucu hekimlik uygulamalarının planlanmasını talep etti. Ayrıca, sağlığa şiddetli öngören randevu sistemini iptal etmek ve hekimlerin çalışma koşullarını iyileştirmek için acil adımlar atılması gerektiği ifade edildi. Balıkesir Tabip Odası, halkın sağlığı ve hekimlerin hakları için mücadeleye devam edeceğini belirterek, sağlık çalışanlarının güvenli ve mutlu bir çalışma ortamında hizmet vermesinin önemine vurgu yaptı.

BALIKESİR TABİP ODASI'NDAN SAĞLIK BAKANLIĞI'NA ACİL ÇAĞRI

Balikesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'nın yeni yönetmelik taslağının halk sağlığına ve hekimlerin çalışma koşullarına zarar vereceğini belirterek, taslağın geri çekilmesi çağrısında bulundu.

• İLKAN TOPRAK

Balikesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'nın hazırlık aşamasında olduğu yeni Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği taslağına ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Sosyal medya, yazılı ve görsel basında yer alan paylaşımlardan yola çıkarak taslağın detaylarını değerlendiren Balikesir Tabip Odası, bu düzenlemenin halk sağlığına ve hekimlerin çalışma koşullarına ciddi zararlar vereceği uyarısında bulundu. Açıklamada, Türk Tabipleri Birliği'nin yıllardır savunduğu gibi birinci basamak sağlık hizmetlerinin, sağlık sisteminin temel taşı olduğu ve ülkenin sağlık

iyileştirmek bir yana, mevcut sorunları daha da derinleştireceğini belirtti. Özellikle, halkın sağlığını doğrudan etkileyen koruyucu hekimlik uygulamalarına yönelik hiçbir yenilik getirmediği ifade edilen açıklamada, performans göstergesi olarak değerlendirilen lohusa takipleri gibi uygulamaların da tasiakta yer almadığına dikkat çekildi.

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ İÇİN AYRILAN BÜTÇE KESİNTİLERİ ENDİŞE VERİCİ

Açıklamada, yeni aile sağlığı merkezleri (ASM) açılması için gereken kaynakların genel bütçeden değil, mevcut ASM'lere ayrılan sınırlı kaynaktan %12'ye varan kesintilerle sağlanmasının planlandığı belirtildi. Bu durumun, hekim başına düşen nüfusun ideal sayılara düşmesini imkânsız kılacağı vurgulandı. Taslakta, hekim başına düşen nüfusun ideal 1.500-2.000 aralığı yerine zımnen 3.000-3.500 olarak kabul edildiğine işaret edildi.

PERFORMANS KRİTERLERİ VE GELİR AZALMALARI

Balikesir Tabip Odası, yönetmelik değişikliği ile getirilen karmaşık ve anlaşılması güç performans kriterlerinin, hekimlerin gelirlerinde artış yerine azalmaya yol açacağını belirtti. Verilen hizmetin kalitesinden ziyade hizmet sayısının esas alındığı, ulaşılması zor performans hedefleri ile gelir hesaplamalarının yapılacağı eleştirildi.

HASTA MEMNUNİYETİ VE NEGATİF PERFORMANS UYGULAMALARI

Taslağın, hekimleri zor durumda bırakacak gelişmeler barındırdığına dikkat çekilen açıklamada, "hasta memnuniyeti"nin hekimlerin iş güvencesi ve gelirleriyle ilişkilendirilmesinin sorunlu olduğu belirtildi. Özellikle, antibiyotik, mide koruyucu ve ağrı kesici reçeteleri gibi konularda negatif performans uygulamalarıyla hekimlerin hastalarıyla karşı karşıya getirildiği ifade edildi. Ayrıca, hasta sevklerinin azaltılması yönünde uygulanan negatif performans sistemi nedeniyle, sevk sayısındaki artışın gelir kесintisi ile sonuçlanacağı, buna karşın belli yaş gruplarındaki kişilerin sevk edilmesini zorunlu kılan Hasta Yönetim Platformu'nun

kullanılmasının da çelişkili bir uygulama olduğu vurgulandı.

İŞ VE GELİR GÜVENCESİ TEHLİKEDE

Balikesir Tabip Odası, yönetmelik taslağının hekimlerin iş ve gelir güvencesini ortadan kaldıran maddeler içerdiğini belirtti. Açıklamada, bu taslağın hasta ve sağlık çalışanlarına zarar vermekten başka bir sonuç doğurmayacağı ifade edildi.

TÜRK TABİPLERİ BİRLİĞİ VE SAĞLIK MESLEK ÖRGÜTLERİ İLE İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

Açıklamanın sonunda, birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi, ASM sayısının hekim başına 2.000 nüfusu aşmayacak şekilde artırılması, bina ve altyapıların devlet tarafından sağlanması, giderlerin genel bütçeden karşılanması gibi düzenlemelerin ülkenin insan ve maddi kaynakları ile rahatlıkla yapılabileceği vurgulandı. Ayrıca, emekliliğe yansıyacak şekilde yoksulluk sınırının en az iki katı maaş güvencesi sağlanmasının sağlık sistemindeki birçok sorunu çözebileceği belirtildi.

YÖNETMELİK TASLAĞININ GERİ ÇEKİLMESİ TALEBİ

Balikesir Tabip Odası, Sağlık Bakanlığı'na yönetmelik taslağını acilen geri çekmesi çağrısında bulunarak, Türk Tabipleri Birliği ve ilgili sağlık meslek örgütleriyle iş birliği içinde, uzun yılların bilimsel birikimine dayanan birinci basamak sağlık hizmetleri ve koruyucu hekimlik uygulamalarının planlanmasını talep etti. Ayrıca, sağlıktaki şiddetli önlemek, 5 dakikada hasta

muayenesi yapılmasını öngören randevu sistemini iptal etmek ve hekimlerin çalışma koşullarını iyileştirmek için acil adımlar atılması gerektiği ifade edildi.

Balikesir Tabip Odası, halkın sağlığı ve hekimlerin hakları için mücadeleye devam edeceğini belirterek, sağlık çalışanlarının güvenli ve mutlu bir çalışma ortamında hizmet vermesinin önemine vurgu yaptı.



BİRLİK GAZETESİ
10 EKİM 2024 HABERİ



larındaki pek çok sorunun bu alana yeterli önemin verilmesinden kaynaklandığı belirtildi. Balikesir Tabip Odası, halkın eşit, ücretsiz, erişilebilir ve nitelikli sağlık hizmeti alabilmesi için birinci basamak sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Bu bağlamda, Sağlık Bakanı ile yapılan önceki görüşmelerde bu yöndeki olumlu beklentilerin yeni yönetmelik taslağı ile hayal kırılgılığına dönüştüğü vurgulandı.

YENİ YÖNETMELİK TASLAĞI ELEŞTİRİLDİ

Balikesir Tabip Odası, yeni yönetmelik taslağının imlerinin ve sağlık çalışanlarının özlük haklarını



SAĞLIK ÇALIŞANLARININ “VERGİDE ADALET” EYLEMİ SÜRÜYOR

31 haftadır “Vergide Adalet İstiyoruz” eylemini sürdüren sağlık çalışanları eyleme bu hafta da devam etti. Sorunlar çözülene kadar eylemlerin süreceğini belirten sağlıkçılar, sorunları çözemediği gerekçesiyle istifaya davet etti.

Türk Tabipleri Birliği, Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi’nin “Vergide Adalet İstiyoruz” konulu basın açıklamaları bu hafta Balıkesir Bigadiç Devlet Hastanesi’nde gerçekleşen eylemle sürdü. 33’üncü kez gelirden vergide adalet isteyen sağlık çalışanları bu adaleti sağlayamayan hükümeti istifaya çağırdı.

Basın açıklamasında halkın giderek düşen geliri ve emir almada yaşadığı zorluklar tahammül edilemez geldiği belirtilerek; “Her seferinde algı yaratarak kamuoyunu yanıltmaya çalışan hükümet, vergide adaleti sağlayacağı söyler. Hükümetin n ettiği Orta Vadeli Program (OVP) ile mayedarların parasını korumak kârlarına kâr tığını, çalışanların ise yüksek enflasyon altında emir ücretleriyle nasıl fıkırlaştığını görüyoruz. Hükümetin alınan dolaylı vergilerden ve çalışanların emirlerinden peşin kesilen vergilerden elde ettiği emir parası olana yüksek faizle dağıtıp, şirketlere emir tli ad ve gereklilerle kamudan sermaye arıp enflasyonu düşürdüğünü vadeden emir üretin hesabı eylemde de şaşı. Enflasyon getirmiş Grubu (ENAG) Eylül 2024 itibarıyla asyasyonu %88,63 olarak belirlerken; Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ise %49,38 ile her zaman şaşı gibi daha düşük açıkladı. Türkiye’nin en şük kupürü banknotu olarak 2009’da tedavüle ulan 200 TL, Eylül 2024 sonu itibarıyla yüksek asyasyonu ve TL’deki değeri erimesinin sembolü ne geldi. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet az, “Geçen yıl Türkiye %5,1 büyümeye kaydetti. gelirimiz ilk defa 1 trilyon dolar seviyesini i, 1 trilyon 130 milyar dolar oldu” dedi. Sağlık anları olarak; emekçilerin bu gelirden pay adığını, barınma ihtiyaçlarını dahi ılayamadığını, yeterli ve dengeli ememediğini hem hastalarımızdan gözlemiyor de bizzat yaşıyoruz. Hükümet, aile hekimliği

çalışanlarından kestiği yüksek vergiler yetmezmiş gibi, ücret kesintilerini içeren yeni bir yönetmelik taslağı hazırlıyor. Çalışanların ‘Eziyet Yönetmeliği’ olarak adlandırdığı aile hekimliği ödeme yönetmeliği taslağında yeni aile sağlığı merkezleri açmak için gerekli paranın genel bütçe yerine mevcut ASM’lere ayrılmış sınırlı kaynaktan yapılacak %12’ye varan kesinti ile sağlanması planlanıyor. Hekimlerin ve ASM çalışanlarının gelirleri artış göstermek bir yana azalmayla sonuçlanacak karmaşık ve anlaşılmaz matematiksel formüller ve katsayılar ile hesaplanırken, ulaşılmaz mümkün olmayan ya da faydalı olmayan performans kriterleri getiriliyor. Verilen hizmetin kalitesi ve önemi değil sayısı dikkate alınıyor. Bir yandan hekimle hastayı karşı karşıya bırakan anlamsız performans kriterleri getirirken hasta “memnuniyeti” (“Müşteri memnuniyeti” diye okunabilir) sağlanmazsa sözleşme feshi ile aile hekimliği çalışanlarının iş ve gelir güvencesini tamamen ortadan kaldırıyor. Hem aile hekimliği çalışanlarının hem de toplum için eziyete dönüşecek yönetmelik, güvenceli çalışmaya aykırı olduğu gibi, iyi hekimliği ve birinci basamak koruyucu sağlık hizmetlerine büyük zarar verecektir. “Eziyet yönetmeliği” taslağı derhal geri çekilmeli; birinci basamak sağlık hizmetleri toplumun sağlığını koruyan, sağlık çalışanlarının haklarını gözetecek şekilde ve sağlık emek-meslek örgütlerinin görüşleri doğrultusunda yönetilmelidir. Talebimizi bir kez daha yineliyoruz: %35 vergi kesintisini kabul etmiyoruz. Adaletsiz vergi uygulamasına karşılık her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisi talebimizi yineliyoruz. Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları olarak 31 haftadır sürdürdüğümüz “Vergide Adalet İstiyoruz” eylemlerimizi taleplerimiz karşılığında dek her çarşamba sürdüreceğiz. Sağlık çalışanlarının iş ve gelir güvencesini tamamen ortadan kaldırarak, birinci basamak koruyucu sağlık hizmetlerini zayıflatan, sağlık ortamında yeni tahribatlar yaratacak “eziyet yönetmeliği”ne izin vermeyeceğiz. Toplumun sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları için mücadeleimiz devam edecek.” açıklamasında bulundu.

HABER MERKEZİ

PALAZ, “KADINLARIMIZ ASLA YALNIZ DEĞİL”

ADEM KARANFİL Gönen Belediye Başkanı İbrahim Palaz, kadına yönelik şiddete karşı toplumsal dayanışma ve farkındalığın artırılması gerektiğini vurguladı. Gönen Belediye Başkanı İbrahim Palaz, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada kadına yönelik şiddete karşı duruşlarını açıkladı. Palaz, yaptığı açıklamada, “Kadınlarımız güçlüdür ve asla yalnız değildir” ifadelerine yer vererek, toplumda kadınların maruz kaldığı şiddet olgusunun hepimizin ortak sorunu olduğunu vurguladı. Başkan Palaz, Gönen Belediyesi olarak kadınları koruma ve destekleme konusundaki kararlılıklarının sürdüğünü belirtti. Kadına yönelik şiddetle mücadelede toplumsal farkındalığın artırılması gerektiğini ifade eden Palaz, “Şehrimizde karanlık bölgeleri aydınlatarak, kadınlarımızın kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaya çalışıyoruz. Bu bağlamda, güvenli alanlar oluşturmak

için çeşitli projeler üzerinde çalışıyoruz” dedi. Kadına yönelik şiddeti önlemek için sadece resmi kurumların değil, tüm toplumun üzerine düşen görevler bulunduğunu dile getiren Palaz, “Hepimiz bu konuda duyarlı olmalıyız. Unutmayın, sessiz kalmak da bir şiddettir. Hep birlikte, sesimizi yükselteyim, şiddetle dur diyelim” ifadelerini kullandı. Bu kapsamda, Gönen Belediyesi’nin kadınların sosyal, ekonomik ve hukuki olarak güçlenmelerine destek olmayı hedefleyen çeşitli programlar ve etkinlikler düzenleyeceği de belirtildi. Başkan Palaz, bu tür etkinliklerin, kadınların toplumdaki rollerinin güçlendirilmesi açısından önemli olduğunu kaydetti. Son olarak, Palaz, kadınların toplumun yapı taşı olduğunu hatırlatarak, “Kadınlarımızın güçlü ve özgür bir şekilde yaşadığı bir toplum inşa etmek hepimizin sorumluluğudur” şeklinde konuştu.



DEMOKRAT GAZETESİ 11 EKİM 2024 HABERİ

VERGİDE ADALET İÇİN TALEPLER YİNELENİYOR



DEMOKRAT GAZETESİ
17 EKİM 2024 HABERİ

Balıkesir'de sağlık çalışanları, adil vergi sistemi talepleriyle 32 haftadır sürdürdükleri eylemlerle hükümeti eleştirdi. Gelir dağılımındaki adaletsizliğe dikkat çeken sağlık çalışanları, yeni vergilerin halkın sırtına yüklendiğini belirterek, "Eziyet Yönetmeliği" diye adlandırdıkları aile hekimliği yönetmeliğinin geri çekilmesini talep etti.

**"HÜKÜMET, VERGİ YÜKÜNÜ
HAFİFLETMEK YERİNE YENİ EK
VERGİLER GETİRMEYE
ÇALIŞIYOR"**

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir'de gerçekleştirdikleri ortak basın açıklamasında bir kez daha vergide adalet taleplerini dile getirdi. Açıklamada, sağlık çalışanlarının 32 haftadır sağlık merkezlerinde, sağlık müdürlükleri ve vergi daireleri önlerinde adil vergi sistemine geçilmesi talebiyle eylemlerini sürdürdükleri vurgulandı.

Sağlık örgütlerinin ortak açıklamasında, hükümetin yüksek vergi yükünü azaltmak yerine, yeni ek vergilerle topluma daha fazla maliyet yüklediği ifade edildi. Sağlık çalışanları, Savunma Sanayi Destekleme Fonu adı altında çeşitli dolaylı vergilerin çalışanların sırtına yüklendiğini belirterek, kredi kartlarından tapu harçlarına, oyuncaklardan SGK beyannamelerine kadar geniş bir yelpazede yeni vergilerin gündeme getirildiğini eleştirdi. Açıklamada, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılı verilerine dayanarak gelir dağılımındaki adaletsizliğin büyüdüğüne dikkat çekildi. En yüksek gelire sahip yüzde 20'lik kesimin toplam gelirden aldığı payın yüzde 48,7'ye çıktığı, buna karşın en düşük gelire sahip yüzde 20'lik kesimin payının yüzde 6,1 olduğu vurgulandı. Bu dengesizliğin toplumsal huzursuzluk, şiddet ve yoksulluk gibi sorunlara yol açtığı belirtildi. **"AİLE HEKİMLİĞİ YÖNETMELİĞİ
EZİYET YÖNETMELİĞİNE
DÖNÜŞÜYOR"** Sağlık çalışanları yaptıkları basın

açıklamasında ayrıca, aile hekimliği çalışanlarının gelir güvencesini ortadan kaldıran ve maaşlarında kesinti öngören yeni ödeme yönetmeliği taslağına da sert eleştirilerle dile getirdi. "Eziyet Yönetmeliği" olarak nitelendirilen taslağın geri çekilmesi talep edilirken, birinci basamak koruyucu sağlık hizmetlerini zayıflatığı ve sağlık çalışanlarını performans baskısına maruz bıraktığı ifade edildi. **SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN VERGİ
İSYANI** 32 haftadır sürdürülen "Vergide Adalet" eylemleri kapsamında, sağlık çalışanları gelir vergisi oranlarının yüzde 35'e ulaşmasına karşı olduklarını yinelediler. Sağlık çalışanları, en fazla yüzde 15 oranında vergi talep ettiklerini belirterek, eylemlerini talepleri karşılanana kadar her çarşamba sürdüreceklerini açıkladılar. Sağlık çalışanları, vergide ve gelirdede adalet sağlanmasının hem toplumun sağlık hakkı hem de sağlık çalışanlarının hakları için önemli olduğunu vurgulayarak, mücadelelerinin devam edeceğini ilan ettiler. **HABER MERKEZİ**

GELİR DAĞILIMINDAKİ BOZUKLUK BÜYÜYOR

Balıkesir'de sağlık çalışanları, adil vergi sistemi talepleriyle 32 haftadır sürdürdükleri eylemlerle hükümeti eleştirdi. Gelir dağılımındaki adaletsizliğe dikkat çeken sağlık çalışanları, yeni vergilerin halkın sırtına yüklendiğini belirterek, "Eziyet Yönetmeliği" diye adlandırdıkları aile hekimliği yönetmeliğinin geri çekilmesini talep etti.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir'de gerçekleştirdikleri ortak basın açıklamasında bir kez daha vergide adalet taleplerini dile getirdi. Açıklamada, sağlık çalışanlarının 32 haftadır sağlık merkezlerinde, sağlık müdürlükleri ve vergi daireleri önlerinde adil vergi sistemine geçilmesi talebiyle eylemlerini sürdürdükleri vurgulandı.

"HÜKÜMET, VERGİ YÜKÜNÜ HAFİFLETMEK YERİNE YENİ EK VERGİLER GETİRMeye ÇALIŞIYOR"

Sağlık örgütlerinin ortak açıklamasında, hükümetin yüksek vergi yükünü azaltmak

yerine, yeni ek vergilerle topluma daha fazla maliyet yüklediği ifade edildi. Sağlık çalışanları, Savunma Sanayi Destekleme Fonu adı altında çeşitli dolaylı vergilerin çalışanların sırtına yüklendiğini belirterek, kredi kartlarından tapu harçlarına, oyuncaklardan SGK beyannamelerine kadar geniş bir yelpazede yeni vergilerin gündeme getirildiğini eleştirdi.

Açıklamada, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) 2023 yılı verilerine dayanarak gelir dağılımındaki adaletsizliğin büyüdüğüne dikkat çekildi. En yüksek gelire sahip yüzde 20'lik kesimin toplam gelirden aldığı payın yüzde 48,7'ye çıktığı, buna karşın en düşük gelire sahip yüzde 20'lik kesimin payının yüzde 6,1 olduğu vurgulandı. Bu dengesizliğin toplumsal huzursuzluk, şiddet ve yoksulluk gibi sorunlara yol açtığı belirtildi.

"AİLE HEKİMLİĞİ YÖNETMELİĞİ EZİYET YÖNETMELİĞİNE DÖNÜŞÜYOR"

Sağlık çalışanları yaptıkları basın açıklamasında ayrıca, aile hekimliği çalışanlarının gelir güvencesini ortadan kaldıran ve maaşlarında kesinti öngören yeni ödeme yönetmeliği taslağına da sert eleştirilerle dile getirdi. "Eziyet Yönetmeliği" olarak nitelendirilen taslağın geri çekilmesi talep edilirken, birinci basamak koruyucu sağlık hizmetlerini zayıflatdığı ve sağlık çalışanlarını performans baskısına maruz bıraktığı ifade edildi.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN VERGİ İSYANI

32 haftadır sürdürülen "Vergide Adalet"

eylemleri kapsamında, sağlık çalışanları gelir vergisi oranlarının yüzde 35'e ulaşmasına karşı olduklarını yinelediler. Sağlık çalışanları, en fazla yüzde 15 oranında vergi talep ettiklerini belirterek, eylemlerini talepleri karşılanana kadar her çarşamba sürdüreceklerini açıkladılar.

Sağlık çalışanları, vergide ve gelirdede adalet sağlanmasının hem toplumun sağlık hakkı hem de sağlık çalışanlarının hakları için önemli olduğunu vurgulayarak, mücadelelerinin devam edeceğini ilan etti.

(HABER: UMUT SAYAN)



BİRLİK GAZETESİ
18 EKİM 2024 HABERİ

TABİP ODALARINDAN ORTAK AÇIKLAMA

SAĞLIKTA DÖNÜŞÜM PROGRAMI HALK YARARARINA OLMADI!

**MERHABA
GAZETESİ
23 EKİM 2024
HABERİ**



**"SAĞLIK SİSTEMİMİZE
GİREN AÇGÖZLÜLÜK"**

Toplantıda Türk Tabipleri Birliği ve Tabip Odaları olarak ortak bir basın açıklaması gerçekleştirildi. Basın açıklamasında; "Türk Tabipleri Birliği olarak sağlık sistemimize giren açgözlülüğün kurbanı olan ailelerin, bebeklerin, etik değerlere bağlı meslektaşlarımızın ve sağlık

hiçbir gerekçe hekimlik değerlerinin ayaklar altına alınmasını haklı çıkarmaz. İstanbul Tabip Odamız konuyla ilgili resen soruşturma başlatmıştır. Meslek etik kurallarını ihlal ederek mesleğimizin saygınlığına, onuruna, kutsallığına leke sürenlerin, sağlık çalışanlarına ilişkin güven duygusunu zedeleyenlerin, halkın sağlığını riske atanların hak ettikleri cezaları almaları için bugüne kadar olduğu gibi titizlikle çalışmaya devam edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmak isteriz".

**CİDDİ BİR DENETİM
EKSİKLİĞİ VAR!**

Açıklamanın devamında şu ifadeler yer aldı: "Ayrıca olayda ciddi bir denetim eksikliği olduğu da açık olup yürütme ve denetim görevini elinde tutan Sağlık Müdürlüğü yetkililerinin görevlerini ihmal ettiklerini, yıllardır sürdürdüğü anlaşılan bu tezgahın geç ortaya çıkmasından sorumlu olduklarını ve adalet önünde hesap vermeleri gerektiğini, bunun da takipçisi olacağımızı duyurmak isteriz.

Diğer yandan bu olayın, ülkemizde hekimlerin ve sağlık çalışanlarının çok büyük bir kısmının her zaman büyük

için çabalamaktadır.

Topluma karşı görevini en iyi şekilde yapmaya çalışan hekimlerin ve tüm sağlık çalışanlarının arkasında olduğumuzu vurgulamak istiyoruz."

**"10 HASTANE
RUHSATLARIYLA
KAPATILDI!"**

Olayın kamuoyunda yarattığı infial sonrasında yenidoğan yoğun bakım hizmetini bu

Sağlıkta Dönüşüm Programı sağlık sistemimizi çökertmiştir" "Yaşananlar, yıllardır kamuoyunu ve yetkilileri uyardığımız bir gerçeği, Sağlıkta Dönüşüm Programı doğrultusunda uygulanan politikaların halkın yararına olmadığı ve sağlık sisteminde yıkıcı sonuçları olduğu gerçeğini inkar edilemeyecek şekilde ortaya koymuştur Sağlık hizmetini sıradanlaştıran, niteliğe değil niceliğe önem veren, hastaneleri ticarethane ve hastaları müşteri haline



çeteye taşeron usulüyle teslim eden 10 hastanenin dün itibarıyla ruhsatlarının iptal edilerek kapatıldığını öğrenmiş durumdayız.

Olaya karışan özel sağlık

getiren, sağlığı piyasa kurallarına teslim eden Sağlıkta Dönüşüm Programı sağlık sistemimizi çökertmiştir".

**"KAPATILAN HASTANELER
KAMUYA DEVREDİLMELİ"**



"Ailelerin, bebeklerin her konuda yanındayız üzerimize düşen görevleri hızla yapacağız. Piyasacı sağlık sisteminin bütün zorlamalarına karşın etik ilkelerden ödün vermeyen meslektaşlarımızın, sağlık çalışanlarının her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Ücretsiz, eşit, ulaşılabilir, nitelikli, kamusal bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu biliyoruz. Sağlıkta dönüşüm programından, sağlığın ticarileşmesinden ve taşeronlaştırılmasından derhal vazgeçilmelidir.

çalışanlarının yanındayız!" açıklaması yapıldı.

"HABERLERİ YAKINDAN TAKİP ETTİK"

"Türk Tabipleri Birliği olarak 18 Ekim Cuma günü yaptığımız açıklamada, İstanbul'da çok sayıda bebeğin, aralarında hekimlerin ve sağlık çalışanlarının da olduğu bir çete tarafından tıbbi gereklilik olmadığı halde anlaşma yaptıkları özel hastanelerin yenidoğan yoğun bakım ünitelerine yönlendirildiğine, bu sayede Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan ve ailelerden haksız gelir elde edildiğine ve daha vahimi bebeklerin bir kısmının yoğun bakım takipleri sırasında hayatını kaybettiğine ilişkin haberleri yakından takip ettiğimizi bildirmiştik".

"MESLEK ETİK KURALLARI İHLAL EDİLDİ"

"Öncelikle belirtmek isteriz ki olay hekimlik değerleri bir yana, insanlık değerleri ile bağdaşmayacak niteliktedir ve

özveriyle ve sadece halkın sağlığı için çalıştıkları ve bundan sonra da çalışmaya devam edecekleri gerçeğini gölgelemesini istemiyoruz ve buna izin vermeyeceğiz. Pandemi ve afet dönemlerinde de gördüğümüz üzere hekimlerin ve sağlık çalışanlarının hemen tamamı etik değerlere bağlıdır ve görevini en iyi şekilde yapmak

kuruluşlarının ve yöneticilerinin cezalandırılması mutlaka gereklidir. Ancak denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesinin kendi hatasını telafi etmek için hastaneleri kapatması olayla hiç ilgisi olmayan, özveriyle işini yapan bir yandan da geçim derdinde olan sağlık çalışanlarını işsiz ve güvencesiz bırakmıştır."

Gerekli denetimleri yapmayarak vahim sonuçlara neden olan kamu yetkilileri kanun önünde hesap vermelidir. Kapatılan hastaneler kamuya devredilmeli, burada çalışan meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının hakları korunmalıdır. Konuyla ilgili tüm yasal ve idari süreçler açık ve şeffaf bir şekilde yürütülmelidir". Bülten



**MERHABA
GAZETESİ
23 EKİM 2024
HABERİ**



Balıkesir Tabip Odası “Ölümler Yaşayanları Eğitir”

Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu Balıkesir Şehir Hastanesi önünde bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada Mogagni'nin “Ölümler yaşayanları eğitir” sözü ile dikkat çeken Tabipler,” bu ölümler bu kötü gidişati değiştirmek için bir kıvılcım olur. Aksi takdirde daha çok genç bedenler piyasalaşan bu sağlık sisteminin kurbanı olacaklardır.” dedi.

Ticarileşen Sağlıkta Sırada Kimler Var?
Açıklamada, “ Ticarileşen Sağlıkta Yarın Kimlere Sıra Gelecek Bilemiyoruz. Her Kademedeki Sorumlular Hesap Vermeli” denildi. Tabipleri Birliği Balıkesir Tabip Odası, İstanbul'da bebek ölümleriyle gündeme gelen hastanelere dikkat çekti. Konuya ilişkin her bir detayı dikkatle takip ettiklerine değindi. Ayrıca açıklamada ,Meslek etik kurallarını ihlal eden ve mesleğin saygınlığına, leke sürenlerin, sağlık çalışanlarına ilişkin güven duygusunu zedeleyenlerin, hak ettikleri cezaları almaları için bugüne kadar olduğu gibi titizlikle çalışmaya devam edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmak isteriz ”denildi.

10 Hastane Kapatıldı
“Olayın kamuoyunda yarattığı infial sonrasında yenidoğan yoğun bakım hizmetini bu çeteye taşeron usulüyle teslim eden 10 hastanenin ruhsatlarının iptal edilerek kapatıldığını öğrenmiş durumdayız. Olaya karışan özel sağlık kuruluşlarının ve yöneticilerinin cezalandırılması mutlaka gereklidir. Ancak denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesinin kendi hatasını telafi etmek için hastaneleri kapatması olayla hiç ilgisi olmayan, özveriyle işini yapan bir yandan da geçim derdinde olan sağlık çalışanlarını işsiz ve güvencesiz bırakmıştır.”

“İnsanlık Değerleri Ayaklar Altına Alınıyor”

“Önemle vurgulamak isteriz ki bu vahim olay birkaç vicdan ve ahlak yoksunu sağlık çalışanının, hastane yöneticisinin suça karışmasından ibaret olmadığı gibi bu kişilerin cezalandırılması ile geçirilecek ve telafi edilecek nitelikte de asla değildir. Bunu çok aşan ve sağlık sistemiyle ilgili ciddi bir sorunla, ülkemizde yıllardır uygulanan sağlık politikalarının iflasıyla karşı karşıya olduğumuz bir şey.”
NURSİMA AKYÜREK

MERHABA GAZETESİ
24 EKİM 2024 HABERİ

Balıkesir Tabip Odası'ndan Yenidoğan çetesi ve sağlık sistemiyle ilgili açıklamalar



Piyasalaşan sağlık sistemi

ÖLÜM SAÇIYOR

BALIKESİR Atatürk Şehir Hastanesi önünde bir araya gelen hekimler ve sağlık çalışanları İstanbul'da gerçekleştirilen olayı yakın takip ettiklerini belirtti. Yapılan açıklamada, "olay hekimlik değerleri bir yana, insanlık değerleri ile bağdaşmayacak niteliktedir ve hiçbir gerekçe hekimlik değerlerinin ayaklar altına alınmasını haklı çıkarmaz" denildi.

"KONUNUN TAKİPÇİSİYİZ"

Dr. Hüseyin Gündoğdu tarafından yapılan açıklamada şunlara yer verildi: "Türk Tabipleri Birliği Balıkesir Tabip Odası olarak sağlıkta dönüşüm programıyla ve sağlığın ticarileşmesiyle sağlık sistemimize giren ağgözlülüğün kurbanı olan ailelerin, bebeklerin, etik değerlere bağlı meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının yanındayız! Bildiğimiz gibi, İstanbul'da çok sayıda bebeğin, aralarında hekimlerin ve sağlık çalışanlarının da olduğu bir çete tarafından tıbbi gereklilik olmadığı halde anlaşıma yaptıkları özel hastanelerin yenidoğan yoğun bakım ünitelerine yönlendirildiğine, bu sayede Sosyal Güvenlik Kurumu'ndan ve ailelerden haksız gelir elde edildiğine ve daha vahimi bebeklerin bir kısmının yoğun bakım takipleri sırasında hayatını kaybettiğine ilişkin haberleri yakından takip ediyoruz.

Balıkesir Tabip Odası İstanbul'da çok sayıda bebeğin aralarında hekimlerin ve sağlık çalışanlarının da olduğu bir çete tarafından tıbbi gereklilik olmadığı halde anlaşıma yaptıklarıyla ilgili yapılan operasyonla ilgili açıklama yaptı. Balıkesir Tabip Odası sağlıkta dönüşüm programıyla ve sağlığın ticarileşmesiyle sağlık sistemine giren ağgözlülüğün kurbanı olan ailelerin, bebeklerin, etik değerlere bağlı hekimlerin ve sağlık çalışanlarının yanında olduğunu açıkladı.

Öncelikle belirtmek isteriz ki olay hekimlik değerleri bir yana, insanlık değerleri ile bağdaşmayacak niteliktedir ve hiçbir gerekçe hekimlik değerlerinin ayaklar altına alınmasını haklı çıkarmaz. İstanbul Tabip Odası konuyla ilgili resen soruşturma başlatmıştır. Meslek etik kurallarını ihmal ederek mesleğimizin saygınlığına, onuruna, kutsallığına leke sürenlerin, sağlık çalışanlarına ilişkin güven duygusunu zedeleyenlerin, halkın sağlığını riske atanların hak ettikleri cezaları almaları için bugüne kadar olduğu gibi bütünlükle çalışmaya devam edeceğimizi kamuoyu ile paylaşmak isteriz.

Ayrıca olayda ciddi bir denetim eksikliği olduğu da açık olup yürütme ve denetim görevini elinde tutan İstanbul Sağlık Müdürlüğü yetkililerinin görevlerini ihmal ettiklerini, yıllardır sürdüğü anlaşılan bu tezgahın geç ortaya çıkmasından sorumlu olduklarını ve adalet önünde hesap vermeleri gerektiğini, bunun da takipsizi olacağımızı duyurmak isteriz.

"OLAYA KARIŞAN SAĞLIK KURULUŞLARI CEZALANDIRILMALI"

Diğer yandan bu olayın, ülkemizde hekimlerin ve sağlık çalışanlarının çok büyük bir kısmının her zaman büyük özveriyle ve sadece halkın sağlığı için çalıştıkları ve bundan sonra da çalışmaya devam edecekleri gerçeğini gölgelemesini istemiyoruz ve buna izin vermeyeceğiz. Pandemi ve afet dönemlerinde de gördüğümüz üzere hekimlerin ve sağlık çalışanlarının hemen tamamı etik değerlere bağlıdır ve görevini en iyi şekilde yapmak için çabalamaktadır. Topluma karşı görevini en iyi şekilde yapmaya çalışan hekimlerin ve tüm sağlık çalışanlarının arkasında olduğumuzu vurgulamak istiyoruz. Olayın kamuoyunda yarattığı infial sonrasında yenidoğan yoğun bakım hizmetini bu çeteye taşeron usulüyle teslim eden 10 hastanenin ruhsatlarını iptal edilerek kapatıldığını öğrenmiş durumdayız. Olaya karışan özel sağlık kuruluşlarının ve yöneticilerinin cezalandırılması mutlakla gereklidir. Ancak denetim görevini yerine getirmeyen kamu otoritesinin kendi hatasını telafi etmek için hastaneleri kapatması olayla hiç ilgisi olmayan, özveriyle işini yapan bir yandan da geçim derdinde olan sağlık çalışanlarını işsiz ve güvensiz bırakmıştır. Önemle vurgulamak isteriz ki bu vahim olay birkaç vicdan ve ahlak yoksunu sağlık çalışanının, hastane yöneticisinin suça karışmasından ibaret olmadığı gibi bu kişilerin cezalandırılması ile geçiştirilecek ve telafi edilecek nitelikte de asla değildir. Bunu çok aşan ve sağlık sistemiyle ilgili ciddi bir sorunla, ülkemizde yıllardır uygulanan sağlık politikalarının iflasıyla karşı karşıya olduğumuz açıktır. Yaşananlar, yıllardır kamuoyunu ve yetkilileri uyardığımız bir gerçektir. Sağıkta Dönüşüm Programı adıyla bilinen sağlığın özelleştirilmesi doğrultusunda uygulanan sağlık politikalarının halkın yararına olmadığı ve sağlık sisteminde yıkıcı sonuçları olduğu gerçeğini inkar edilemeyecek şekilde ortaya koymuştur.

"HASTANELER TİCARETHANE HASTALAR MÜŞTERİ OLDU"

Sağlık hizmetini sıradanlaştıran, niteliğe değil niceliğe önem veren, hastaneleri ticarethane ve hastaları müşteri haline getiren, sağlığı piyasa kurallarına teslim eden Sağıkta Dönüşüm Programı sağlık sistemimizi çökertmiştir. Halk sağlığına, hekimlik değerlerine ve sağlık çalışanlarına zarar veren, ülke kaynaklarının bir avuç insanın çıkarına boşa harcanmasına yol açan ve bu son olayda gördüğümüz gibi insanlık değerlerinin ayaklar altına alınmasına neden olan politikalar bir an önce terk edilmelidir.

"TOPLUM KATKISININ DEĞERLENDİRİLDİĞİ SAĞLIK SİSTEMİ İSTİYORUZ"

Biz Balıkesir Tabip Odası olarak ülkemizin maddi ve insan kaynaklarının halkın ihtiyacı olan eşit, ulaşılabilir, ücretsiz ve nitelikli sağlık hizmeti sunan bir sağlık sistemi kurmaya yeteceğini biliyoruz. Yöneticileri, halkın sağlığını piyasanın insafına bırakan sağlık politikalarını bir kenara bırakarak, koruyucu hekimlik ve birinci basamağına güdüldürüldüğü, sağlık çalışanlarının iyi koşullarda güvenli ve güvenceli çalışabildiği, verilen hizmetin sayısının değil niteliğinin ve topluma katkısının değerlendirildiği bir sağlık sistemini hayata geçirmeye çağırıyoruz. Aileleri, bebeklerin her konuda yanındayız üzerimize düşen görevleri hızla yapacağız. Piyasacı sağlık sisteminin bütün zorlamalarına karşı etik ilkelere dönün vermeyen meslektaşlarımızın, sağlık çalışanlarının her zaman yanında olmaya devam edeceğiz. Ücretsiz, eşit, ulaşılabilir, nitelikli, kamusal bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu biliyoruz. Sağıkta dönüşüm programından, sağlığın ticarileşmesinden ve taşeronlaştırılmasından derhal vazgeçilmelidir. Gerekli denetimleri yapmayarak vahim sonuçlara neden olan dönemin İstanbul İl Sağlık Müdürü, Sağlık Bakanı ve diğer kamu yetkilileri kanun önünde hesap vermeli. Kapatılan hastaneler kamuya devredilmeli, burada çalışan meslektaşlarımızın ve sağlık çalışanlarının hakları korunmalıdır. Şu da artık netleşmiştir ki...

Her türlü sağlık denetimlerinde meslek odaları ve sendikaları da süreçte dahil edilmesi şart olmuştur. Konuyla ilgili tüm yasal ve idari süreçler açık ve şeffaf bir şekilde yürütülmelidir. Mogni'nin "Ölümler yaşayanları eğitir" diye bir sözü vardır. Umarım bu ölümler bu kötü gidişatı değiştirmek için bir kıvılcım olur. Aksi takdirde daha çok genç benzer piyasalaşan bu sağlık sisteminin kurbanı olacaktırlar."

HABER MERKEZİ

POLİTİKA GAZETESİ
25 EKİM 2024 HABERİ





Havran Devlet Hastanesi'nde Mobbing ve usulsüz personel görevlendirme iddiaları

Havran Devlet Hastanesi'nde mobbing ve sertifikasız personelin görevlendirilmesi iddiaları, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası tarafından yapılan açıklama ile gündeme taşındı. Sendika, hastanede çalışan personellerin sistematik baskıya maruz kaldığını, özellikle diyaliz biriminde sertifikasız personelin görevlendirilmesinin hasta sağlığı açısından büyük riskler taşıdığını belirtti.

HAVRAN Devlet Hastanesi'nde mobbing ve sertifikasız personelin görevlendirilmesi iddiaları, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası tarafından yapılan açıklama ile gündeme taşındı.

Sendika, hastanede çalışan personellerin sistematik baskıya maruz kaldığını, özellikle diyaliz biriminde sertifikasız personelin görevlendirilmesinin hasta sağlığı açısından büyük riskler taşıdığını belirtti.

Sendikadan açıklamasına göre, hastanede diyaliz sertifikası bulunmayan bir hemşire, üç sertifikalı çalışan olduğu diyaliz biriminde sorumlu olarak görevlendirildi.

Bu atamanın, hem mesleki yeterlilik açısından hem de yasal

düzenlemelere aykırı olduğu belirtildi. Ayrıca, diyaliz birimine sertifikalı bir personelin atandığı halde başka bir sertifikalı çalışan, tecrübesine ve yeterliliğine rağmen Acil Servis'e usulsüz bir şekilde görevlendirildiği iddia edildi.

Açıklamada, diyaliz biriminde kamera sistemi kurulmasının, çalışanları baskı altına almak ve iş barışını bozmak amacı taşıdığı ifade edilirken; sendika temsilcisi Sibel Kaçmaz'ın yaşadığı sorunların, müdür yardımcısı ile yaptığı görüşmeden sonra daha da arttığı belirtildi. Kaçmaz hakkında soruşturma başlatıldığı ve bu süreçte diğer çalışanların da baskı altında bırakıldığı kaydedildi. Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, mobbing iddialarının

yanı sıra hastanede uygulanan usulsüz görevlendirmelerin 4688 sayılı Kamu Görevleri Sendikaları Kanunu'na da aykırı olduğunu belirterek, gerekli mercilere suç duyurusunda bulunacaklarını duyurdu.

Sendika, ayrıca hastane yönetimini iyakatsizlikle suçlayarak, mobbingin ve keyfi uygulamaların sona erdirilmesi gerektiğini vurguladı. Başhekimin taleplere kayıtsız kalması ve sendika ile diyalog kurmaktan kaçınması, gerilimi artıran faktörler arasında gösterildi.

Son olarak sendika, tüm çalışanları ve kamuoyunu, bu sürecin takipçisi olmaya çağırarak ve mücadelelerinin devam edeceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

BANÜ'de Ücretsiz su sebilleri Temiz su temiz gelecek



■ ERDEM ACAR

BANDIRMA Onyedü Eylül Üniversitesinde, öğrencilerin ve personelin sağlıklı ve temiz içme suyu ihtiyacını karşılamak amacıyla dört farklı noktada ücretsiz ve arıtma cihazlı su sebilleri kuruldu. Su sebilleri, modern arıtma teknolojisi ile donatılarak, kullanıcılarına güvenilir ve kaliteli içme suyu sunma amacını taşıyor.

BANÜ'nün çevre dostu ve sağlıklı yaşamı destekleyen ve ücretsiz olarak sunulan hizmeti kapsamında; Spor Bilimleri Fakültesinde, Tıp Fakültesinde, Prof. Dr. Fuat Sezgin Konferans Salonu Fusaye Alanında ve Öğrenci Yaşam Merkezinde yer alan su sebilleri, kolay erişilebilir bir şekilde konumlandırıldı.



POLİTİKA GAZETESİ 31 EKİM 2024 HABERİ

Erdek Belediyesi'nden haşereyle mücadele



ALİ TUZCUAN

ERDEK Belediyesi, Sağlık İşleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerin ilçe haşerelere karşı ilaçlama çalışmalarını sürdürdüğünü duyurdu. Yapılan açıklamada, bu çalışmaların hem ilçe genelinde hem de özellikle yoğun haşere popülasyonu görülen bölgelerde yoğun bir şekilde gerçekleştirildiği vurgulandı.

ilaçlama faaliyetlerinin, halk sağlığını korumak ve yaşam alanlarını daha sağlıklı hale getirmek amacıyla düzenli olarak yapıldığı belirtildi. Ekiplerin, hava koşullarına bağlı olarak ilaçlama programlarını planladıkları ve bu süreçte çevre dostu ürünler kullanmaya özen gösterdikleri ifade edildi. Belediye, vatandaşların bu

çalışmalardan olumsuz etkilenmemesi için gerekli önlemlerin alındığını ve ilaçlama yapılan bölgelerde duyuruların yapıldığını aktardı.

Ayrıca, halkın sağlık ve güvenliğini ön planda tutarak, bu tür uygulamaların devam edeceği bilgisi verildi. Erdek Belediyesi, ilçe sakinlerini haşere sorunuyla mücadelede iş birliği yapmaya davet etti.



VERGİDE ADALET İSTEKLERİ SÜRÜYOR

Sağlık çalışanları, 34 haftadır sürdürdükleri "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemleri kapsamında geçtiğimiz gün bir basın açıklaması yaptı. Türk Tabipleri Birliği ve çeşitli sağlık sendikalarının temsilcileri, sağlıkta ticarileşme ve şiddete karşı mücadele ederken, vergi adaletsizliğine bir kez daha dikkat çekti.

• ÜMUT SAYAN

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi, 30 Ekim 2024 tarihinde ortak bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Sağlık çalışanlarının yaptığı ortak açıklama, sağlık çalışanlarının 34 haftadır sürdürdüğü "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemleri kapsamında yapıldı.

VERGİDE ADALET İSTEDİLER

Açıklamada, sağlık çalışanlarının sadece vergide adalet değil, aynı zamanda sağlık sektöründeki ticarileşme, şiddet ve baskıcı yönetmeliklere karşı da mücadele ettiği vurgulandı. Yarı TBMM'de görüşülmesi planlanan 2025 yılı bütçe teklifine dikkat çeken sağlık çalışanları, Ekonomist Prof. Dr. Azîz Çelik, bütçe teklifi ile ilgili yaptığı değerlendirmede, vergi gelirleri artışının yüzde 46,5 olarak öngörüldüğünü belirtirken, kamu personelinin bütçedeki payının yüzde 29,7'den yüzde 26,5'a düşeceğini ifade etti.

ASGARİ ÜCRET VE EKONOMİK KIRILGANLIK
Uluslararası Para Fonu (IMF)'nin asgari

ücret artışı önerisine karşı, 118 iktisatçı tarafından yapılan ortak açıklamada, dar gelirli vatandaşların yaşam standartlarının düştüğüne dikkat çekildi.

Asgari ücretlilerin alım gücünün korunmasının sosyal devletin bir gerekliliği olduğu vurgulanan basın açıklamasında sağlık çalışanları, "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları aile hekimliği ödeme yönetmelik taslağının iptali için de Sağlık Bakanlığı'na taleplerini ilettiklerini belirtti. Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun bu konudaki açıklamalarının kamuoyunu yanıltıcı olduğunu ifade eden sağlık çalışanları, bu yönetmeliklerin karşısında durmaya kararlı olduklarını açıkladı.

Basın açıklamasında, Türk-İş Konfederasyonu'nun vergi tarifesinin güncellenmesi yönündeki önerilerine de yer veren sağlık çalışanları, 34 haftadır sürdürdükleri eylemlerin, talepleri karşılanana dek her Çarşamba devam edeceğini bildirdi. Vergide adalet talebinin yüzde 15 olarak belirlenmesi ve mevcut yüzde 35'lik vergi kesintisinin kabul edilmediği ifade eden sendika temsilcileri, toplumun sağlık ve yaşam hakkının korunması, sağlık alanındaki çetelerle mücadele ve baskıcı mevzuatlara karşı durma konusundaki kararlılıklarını sürdürerek sözlerini sonlandırdı.

BİRLİK GAZETESİ
1 KASIM 2024 HABERİ



Balikesir Tabip Odası'nın VERGİDE ADALET talebi 34'ncü haftasında

Balikesir Tabip Odası, sağlık çalışanlarının 34 haftadır süregelen "Vergide Adalet" çağrısını bir kez daha yineledi. Sağlık çalışanları, halk sağlığını tehdit eden ve "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları aile hekimliği yönetmeliğine karşı mücadelelerinin de sürecini vurgularken, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun yönetmeliğe ilişkin açıklamalarının çelişkili olduğunu belirtti.

BALIKESİR Tabip Odası, sağlık çalışanlarının 34 haftadır süregelen "Vergide Adalet" çağrısını bir kez daha yineledi.

Sağlık çalışanları, halk sağlığını tehdit eden ve "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları aile hekimliği yönetmeliğine karşı mücadelelerinin de sürecini vurgularken, Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun yönetmeliğe ilişkin açıklamalarının çelişkili olduğunu belirtti.

Açıklamada şu görüşlere yer verildi:

İMF'İN, ÇALIŞANLARIN ÜCRETLERİNE AZ ARTIŞ, HALKTAN ÇOK VERGİ ALIN TALİMATINA KARŞI SESSİZ KALMAYACAĞIZ!

"Bugün 30 Ekim 2024 Çarşamba. 34 haftadır vergide adalet talebimiz için ses çıkarmaya devam ediyoruz.

Sadece vergide adalet için değil sağlığa çeteleşmeye, ticarileşmeye, sağlık çalışanına durmak bilmeyen şiddete ve bunu besleyen aile hekimliğinde eziyet yönetmeliği gibi baskıcı mevzuat ve uygulamalara karşı mücadele ediyoruz.

Yarın 2025 yılı bütçe teklifi TBMM'de görüşülmeye başlanılacak.

Ekonomist Prof.Dr.Aziz Çelik 2025 yılı bütçe teklifi için yayınladığı makalesinde: 'Bütçe teklifine göre vergi gelirleri artışı beklentisi % 46,5 olacağı öngörülmüş, düşük harcama ifadeleriyle % 46 büyüyen toplam kamu personelinin bütçedeki payı % 29,7'den %26,5'a düşürülecek.' ifadesiyle ücretli kesimin daha fazla gelir kaybına uğraması kaçınılmaz olacağı anlaşıyor.

Çelik aynı makalede vergi adaletsizliği ile ilgili yorumunda ise: 'Vergi gelirlerinin bileşimine bakıldığında mal ve hizmet üzerinden alınan vergilerin

giderek artarak toplam vergi gelirlerinin yüzde 70'ine yaklaştığı görülmektedir. Ülkemizde kurumlar vergisi gelirinin toplam vergi gelirleri içindeki payı yüzde 14-15 civarında, mülkiyet ve servet üzerindeki alınan vergilerin oranı ise toplam vergi gelirleri içinde yüzde 1 civarındadır.

Türkiye'de en zengin yüzde 1'lik kesimin toplam servet içindeki payı %35-40 aralığında dir.' Vergide ve gelirde adaletsizliğin yakıcılığına dikkat çekmiş, önümüzdeki yıl ücretli kesimin behada fakirleşeceği öngörüsünde bulunmuştur.

İMF'in asgari ücret artışı için 'öngörülen enflasyona göre asgari ücreti artırın' önerisine karşılık 118 itisatçının yaptığı ortak açıklamada:

'Dar gelirli vatandaşların ve asgari ücretli çalışanların ekonomik olarak daha kirli hale geldiği ve yaşam standartlarını ciddi ölçüde düştüğü belirtilerek, Temmuzda asgari ücret artışından kaçınılması ve 2025'te öngörülen artışın gerçekleşen enflasyon yerine yüzde 25'lik beklenen enflasyon oranı baz alınarak belirlenmesi planının kaygı verici olduğu, asgari ücretlerinin alım gücünün korunmasının sosyal devletin bir gerekliliği olduğu' uyarısı önemlidir ve dikkate alınmalıdır.

EZİYET YÖNETMELİĞİNE KARŞI TÜM ÇALIŞANLAR VE ÖRGÜTLER ORTAK MÜCADELE ETMEYE KARARLI

Haftalardır aile hekimliği çalışanlarının eziyet yönetmeliği diye adlandırdıkları aile hekimliği ödeme yönetmelik taslağının iptali talepleri Sağlık Bakanlığı tarafından karşılık görmezken Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun yönetmeliğe ilişkin

SAĞLIKTAKİ ÇETELERİ BESLEYEN SAĞLIK SİSTEMİ SON BULMALIDIR

Son olarak sağlık alanında cirit atan çetelerin maddi menfaat için halkın sağlık hakkını, yaşam hakkını hiçe sayarak yaptıkları kötülüklerin hesabını sormaya, bu olayların takipçisi olmaya bu kötülerin unutturulmasına izin vermeyeceğiz.

Bu çetelerin yaşam bulduğu sağlığın kar alanına dönüştürüldüğü sağlık sisteminin son bulması için mücadele edip, halkın sağlık ve yaşam hakkını ödünsüz savunacağız. Mesleğimize, mesleki değerlerimize, halkın sağlığı için verdiğimiz emeğe ve bu olaylarda mağdur olan toplam 3128 arkadaşımıza sahip çıkmaya devam edeceğiz.

basına verdiği demeçlerin kamuoyunu yanıltan ve çelişki içeren ifadeler kullandığını bildirmek istiyoruz.

SENDİKALAR VERGİDE ADALET İÇİN SOMUT TALEPLERİNİ AÇIKLIYORLAR

Türk-İş Konfederasyonu, vergi konusundaki çözüm önerilerini içeren raporunda:

"Talebimiz, vergi tarifesinin yeniden değerlendirilmesinde güncellenmesidir. Bundan sonrası için de tarife için her

yıl yeniden değerlendirme oranında artırılmasıdır.

Yeniden değerlendirme oranı ile vergi dilimleri artırılrsa dahi birinci dilimin, asgari ücretin 14 katından; ikinci dilimin, asgari ücretin 24 katından; üçüncü dilimin, asgari ücretin 53 katından, dördüncü dilimin ise asgari ücretin 250 katından az olmaması sağlanmalıdır." Değerlendirmeleri ve taleplerini kamuoyu ile paylaşılarak TBMM'nin yeni bütçe döneminde emekçi kesimlerden gelen vergide somut talepler önemsenmelidir.

VERGİDE ADALET TALEBİMİZ YÜZDE 15

%35 vergi kesintisini kabul etmiyoruz.

Adaletsiz vergi uygulamasına karşı her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi talebimizi yarın TBMM'de başlayacak bütçe görüşmelerinde dikkate alınmasını istiyoruz.

Aile hekimliği çalışanları ve tüm sağlık çalışanları olarak 34 haftadır sürdürdüğümüz "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerimizi taleplerimiz karşılana dek her Çarşamba sürdürüyoruz.

Gelirde ve vergide adalet sağlanması, toplumun sağlık ve yaşam hakkı, sağlık çalışanlarının hakları, sağlığa çetelere ve baskıcı mevzuatlara karşı söz söylemeye mücadele etmeye devam edeceğiz."

HABER MERKEZİ

POLİTİKA GAZETESİ
1 KASIM 2024 HABERİ

VERGİDE ADALET İÇİN SOMUT TALEPLERİNİ AÇIKLADILAR



DEMOKRAT GAZETESİ
1 KASIM 2024 HABERİ

ADEM KARANFİL
Sağlık çalışanları, Balıkesir'de düzenledikleri basın toplantısında 34 haftadır sürdürdükleri "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemlerini yineledi. Türk Tabipleri Birliği ve çeşitli sendikaların temsilcileri, ticarileşme ve sağlıkta şiddetle mücadele ettiklerini vurgularken, adalet için somut taleplerini açıkladı.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi, 30 Ekim 2024 tarihinde ortak bir basın açıklaması gerçekleştirdi. Sağlık çalışanlarının yaptığı ortak açıklama, sağlık çalışanlarının 34 haftadır sürdürdüğü "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemleri kapsamında yapıldı.

VERGİDE ADALET İSTEDİLER
Açıklamada, sağlık çalışanlarının sadece vergide adalet değil, aynı

zamanda sağlık sektöründeki ticarileşme, şiddet ve baskıcı yönetmeliklere karşı da mücadele ettiği vurgulandı. Yarın TBMM'de görüşülmesi planlanan 2025 yılı bütçe teklifine dikkat çeken sağlık çalışanları, Ekonomist Prof. Dr. Aziz Çelik, bütçe teklifi ile ilgili yaptığı değerlendirmede, vergi gelirleri artışının yüzde 46,5 olarak öngörüldüğünü belirtirken, kamu personelinin bütçedeki payının yüzde 29,7'den yüzde 26,5'a düşeceğini ifade etti.

ASGARI ÜCRET VE EKONOMİK KIRILGANLIK
Uluslararası Para Fonu (IMF)'nin asgari ücret artışı önerisine karşı, 118 iktisatçı tarafından yapılan ortak açıklamada, dar gelirli vatandaşların yaşam standartlarının düştüğüne dikkat çekildi. Asgari ücretlerin alım gücünün korunmasının sosyal devletin bir gerekliliği olduğu vurgulanan basın açıklamasında sağlık çalışanları, "eziyet yönetmeliği" olarak adlandırdıkları

aile hekimliği ödeme yönetmelik taslağının iptali için de Sağlık Bakanlığı'na taleplerini ilettiklerini belirtti. Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun bu konudaki açıklamalarının kamuoyunu yanıltıcı olduğunu ifade eden sağlık çalışanları, bu yönetmeliklerin karşısında durmaya kararlı olduklarını açıkladı. Basın açıklamasında, Türk-İş Konfederasyonu'nun vergi tarifesinin güncellenmesi yönündeki önerilerine de yer veren sağlık çalışanları, 34 haftadır sürdürdükleri eylemlerin, talepleri karşılanana dek her Çarşamba devam edeceğini bildirdi. Vergide adalet talebinin yüzde 15 olarak belirlenmesi ve mevcut yüzde 35'lik vergi kesintisinin kabul edilmediği ifade eden sendika temsilcileri, toplumun sağlık ve yaşam hakkının korunması, sağlık alanındaki getelerle mücadele ve baskıcı mevzuatlara karşı durma konusundaki kararlılıklarını sürdürerek sözlerini sonlandırdı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI, YENİ YÖNETMELİĞE KARŞI ALANLARA ÇIKTI

ADEM KARANFİL

Balikesir'deki sağlık emekçileri, Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'ni protesto ederek, sağlık hizmetlerinin kalitesini düşürecek ve çalışanları daha da zorlayacağı uyarısında bulundu. Yönetmeliğin geri çekilmesi için bir araya gelen sağlık örgütleri, taleplerini duyurmak amacıyla eylemlerine devam edeceklerini açıkladı. Balikesir'de sağlık çalışanları, Sağlık Bakanlığı'nın yeni yayımladığı "Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'ne" karşı ortak bir basın açıklaması yaptı. Balikesir Tabip Odası, Dış Hekimleri Odası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES) Balikesir Şubesi, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS) Balikesir Şubesi, Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN) Balikesir İl Temsilciliği ve diğer sağlık örgütlerinin temsilcileri, sağlık alanındaki mevcut sorunların çözülmesi yerine, yeni yönetmeliğin daha da ağırlaştıracağını belirterek, yönetmeliğin geri çekilmesini talep etti. Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği, 1 Kasım 2024 tarihinde yürürlüğe girdi. Ancak, sağlık emekçileri, bu düzenlemenin sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak bir yana, sağlık çalışanlarının haklarını ihlal ettiğini ve mevcut sorunları daha da derinleştirdiğini savundu.

Birinci basamak sağlık hizmetlerinde çalışan hekimler, hemşireler ve diğer sağlık emekçileri, bu yönetmeliğin, "koruyucu sağlık hizmetlerini güçlendirmek bir yana, hastalara ayıracak zamanı kısıtlayıp hekimleri daha fazla baskı altına sokacağını" iddia etti. Yönetmeliğin karmaşık ödeme kriterleri ve düşük performans puanları ile çalışanların daha düşük maaşlar almasına yol açabileceği belirten sağlık çalışanları, hükümetin, sağlık sistemindeki köklü sorunları çözmek yerine, "sağlık hizmetlerinin sunumunu zorlaştıracak bir düzenleme" getirdiğini

ifade etti. 14 Ekim'de başlayan uyarılar ve 19 Ekim'de yapılan miting ile dile getirilen itirazların dikkate alınmadığı belirlen

Balikesir'deki sağlık emekçileri, sağlıkta şiddet, hekim bağımsızlığına müdahale ve iş güvencesizliği gibi sorunların bu yönetmelik ile daha da derinleşeceğini savundu. Özellikle, "koruyucu sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi" gerektiği, bunun için de aile sağlığı merkezlerinde yeterli zaman ve kaynak ayrılması gerektiği vurgulandı.

Basın açıklamasında, sağlık çalışanları ve sağlık örgütleri, taleplerini şu şekilde sıraladı:

1. Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinin

ebe ve teknisyen sayısının artırılması, koruyucu hekimlik uygulamalarının desteklenmesi ve güvencesiz çalışanların kadroya geçirilmesi gerektiği belirtildi.

4. İnsanca Yaşamaya Yetecek Maaş: Sağlık çalışanlarının maaşlarının, emekliliğe yansıyacak şekilde, insanca yaşamaya yetecek bir seviyeye çekilmesi ve izin, hastalık gibi durumlarda maaşların kesilmemesi gerektiği ifade edildi.

5. Performans Uygulamalarının Değiştirilmesi: Sağlık çalışanlarının performans kriterlerinin yalnızca hizmetin niteliğini ödüllendiren bir şekilde düzenlenmesi, gelirin yüzde 20'sini geçmeyecek bir performans



Kamu Tarafından Sağlanması: Aile Sağlığı merkezlerinin fiziki ve tıbbi donanımının kamu tarafından karşılanması gerektiği belirtildi.

2. Yeterli Zaman ve Kaynak: Aile hekimlerine ve sağlık çalışanlarına yeterli zaman verilmesi, koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelikli hale getirilmesi ve ekip çalışmasına dayalı bir sistemin kurulması talep edildi. Ayrıca, Aile Sağlığı Merkezli sayısının hekim başına 2 bin nüfusa aşmayacak şekilde artırılması gerektiği ifade edildi.

3. Kadrolu ve Güvenceli İstihdam: Aile sağlığı merkezlerinde kadrolu hemşire,

oranının uygulanması talep edildi. Balikesir'deki sağlık emekçileri, bu yönetmeliğin sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya değil, mevcut sorunları derinleştirmeye yönelik olduğunu ifade ederek, bu durumu değiştirmek için kararlılıkla mücadele edeceklerini duyurdular. Eylemlerin, sağlık sistemindeki tüm sorunları çözmeye yönelik yapısal düzenlemeler gerçekleştirilene kadar devam edeceği vurgulayan sağlık emekçileri, taleplerinin karşılanana kadar çeşitli eylem ve etkinlikler düzenleyeceklerini söyleyerek sözlerini sonlandırdı.

DEMOKRAT GAZETESİ
7 KASIM 2024 HABERİ

BALIKESİR'DE SAĞLIK ÇALIŞANLARINDAN TEPKİ: "EZİYET YÖNETMELİĞİNİ GERİ ÇEKİN!"

Balıkesir'deki sağlık emekçileri, Sağlık Bakanlığı'nın yayımladığı Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'ni protesto etti. Yönetmeliğin sağlık hizmetlerinin kalitesini düşüreceğini ve çalışanların haklarını ihlal ettiğini savunan sağlık çalışanları, taleplerinin yerine getirilmesi için eylemlerine devam edeceklerini duyurdu.

• İBRAHİM ŞİMŞEK

Balıkesir'de sağlık çalışanları, Sağlık Bakanlığı'nın yeni yayımladığı "Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği'ne" karşı ortak bir basın açıklaması yaptı.

Balıkesir Tabip Odası, Diş Hekimleri Odası, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası (SES)

mevcut sorunları daha da derinleştirdiğini savundu.

Birinci basamak sağlık hizmetlerinde çalışan hekimler, hemşireler ve diğer sağlık emekçileri, bu yönetmeliğin, "koruyucu sağlık hizmetlerini güçlendirmek bir yana, hastalara ayrılmak zamanı kısıtlayıp hekimleri daha fazla baskı altına sokacağını" iddia etti.

Yönetmeliğin karmaşık ödeme kriterleri ve

Basın açıklamasında, sağlık çalışanları ve sağlık örgütleri, taleplerini şu şekilde sıraladı:

1. Birinci Basamak Sağlık Hizmetlerinin Kamu Tarafından Sağlanması: Aile sağlığı merkezlerinin fiziki ve tıbbi donanımının kamu tarafından karşılanması gerektiği belirtildi.

2. Yeterli Zaman ve Kaynak: Aile hekimlerine ve sağlık çalışanlarına yeterli zaman verilmesi, koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelikli hale getirilmesi ve ekip çalışmasına dayalı bir sistemin kurulması talep edildi. Ayrıca, Aile Sağlığı Merkezi sayısının hekim başına 2 bin nüfusu aşmayacak şekilde artırılması gerektiği ifade edildi.

3. Kadrolu ve Güvenceli İstihdam: Aile sağlığı merkezlerinde kadrolu hemşire, ebe ve teknisyen sayısının artırılması, koruyucu hekimlik uygulamalarının desteklenmesi ve güvencesiz çalışanların kadroya geçirilmesi gerektiği belirtildi.

4. İnsanca Yaşamaya Yetecek Maaş: Sağlık çalışanlarının maaşlarının, emekliliğe yansiyacak şekilde, insanca yaşamaya yetecek bir seviyeye çekilmesi ve izin, hastalık gibi durumlarda maaşların kesilmemesi gerektiği ifade edildi.

5. Performans Uygulamalarının Değiştirilmesi: Sağlık çalışanlarının performans kriterlerinin yalnızca hizmetin niteliğini ödüllendiren bir şekilde düzenlenmesi, gelirin yüzde 20'sini geçmeyecek bir performans oranının uygulanması talep edildi.

Balıkesir'deki sağlık emekçileri, bu yönetmeliğin sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmaya değil, mevcut sorunları derinleştirmeye yönelik olduğunu ifade ederek, bu durumu değiştirmek için kararlılıkla mücadele edeceklerini duyurdular.

Eylemlerin, sağlık sistemindeki tüm sorunları çözmeye yönelik yapısal düzenlemeler gerçekleştirilene kadar devam edeceği vurgulayan sağlık emekçileri, taleplerinin karşılanana kadar çeşitli eylem ve etkinlikler düzenleyeceklerini söyleyerek sözlerini sonlandırdı.



Balıkesir Şubesi, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası (BDS) Balıkesir Şubesi, Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESN) Balıkesir İl Temsilciliği ve diğer sağlık örgütlerinin temsilcileri, sağlık alanındaki mevcut sorunların çözülmesi yerine, yeni yönetmeliğin daha da ağırlaştıracağını belirterek, yönetmeliğin geri çekilmesini talep etti.

YENİ YÖNETMELİK TEPKİ TOPLADI
Aile Hekimliği Performans ve Ödeme Yönetmeliği, 1 Kasım 2024 tarihinde yürürlüğe girdi. Ancak, sağlık emekçileri, bu düzenlemenin sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak bir yana, sağlık çalışanlarının haklarını ihlal ettiğini ve

düşük performans puanları ile çalışanların daha düşük maaşlar almasına yol açabileceği belirten sağlık çalışanları, hükümetin, sağlık sistemindeki köklü sorunları çözmek yerine, "sağlık hizmetlerinin sunumunu zorlaştıracak bir düzenleme" getirdiğini ifade etti. 14 Ekim'de başlayan uyarılar ve 19 Ekim'de yapılan miting ile dile getirilen itirazların dikkate alınmadığı belirten Balıkesir'deki sağlık emekçileri, sağlıkta şiddet, hekim bağımsızlığına müdahale ve iş güvencesizliği gibi sorunların bu yönetmelik ile daha da derinleşeceğini savundu. Özellikle, "koruyucu sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi" gerektiği, bunun için de aile sağlığı merkezlerinde yeterli zaman ve kaynak ayrılması gerektiği vurgulandı.

BİRLİK GAZETESİ
7 KASIM 2024 HABERİ



Sağlık çalışanları, 36 haftadır VERGİDE ADALET İSTİYOR

Tabip Odası ve sağlık çalışanlarının üye olduğu sendika ve derneklerin 'Vergide Adalet' başlığıyla başlattıkları eylem 36 haftadır devam ediyor. Sağlıkçılar, Şehit M. İlker Eşer Aile Sağlığı Merkezi önünde yaptıkları açıklamada bir kez daha vergide adalet istediler. 'Eziyet Yönetmeliği'nin geri çekilmesi, hak kayıplarının giderilmesi, gelirden ve vergide adalet sağlanmasını istedi.

TABİP Odası ve sağlık çalışanlarının üye olduğu sendika ve derneklerin 'Vergide Adalet' başlığıyla başlattıkları eylem 36 haftadır devam ediyor.

Sağlıkçılar, Şehit M. İlker Eşer Aile Sağlığı Merkezi önünde yaptıkları açıklamada bir kez daha vergide adalet istediler.

Sağlıkçılar, 'Eziyet Yönetmeliği'nin geri çekilmesi, hak kayıplarının giderilmesi, gelirden ve vergide adalet sağlanmasını istedi.

Tabip Odası üyeleri ve sağlık çalışanları Şehit M. İlker Eşer Aile Sağlığı Merkezi önünde yaptıkları açıklamada bir kez daha vergide adalet çağrısı yaptı.

Açıklamada şu görüşler yer verildi: "Bugün 'Vergide Adalet' eylemlerimizin 36. haftasında 'Eziyet Yönetmeliği'nin geri çekilmesi, hak kayıplarımızın giderilmesi, gelirden ve vergide adalet sağlanması için mücadelemizi birlikte sürdürüyoruz."

"Eziyet Yönetmeliği" olarak adlandırdığımız Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nde yapılan değişikliğe karşı aile sağlığı merkezlerinde 5-7 Kasım 2024 tarihlerinde yaptığımız üç günlük iş bırakma eylemini başarıyla tamamladık.

Yurt çapında büyük bir katılımı yapılan iş bırakma eylemlerinin ve kitlesel basın açıklamalarının, halk tarafından desteklenmesine şahit olduk.

Sağlık Bakanlığı ise sağlık çalışanlarının taleplerine kulak kabartmak yerine eylemlerin son bulması amacıyla denetimlerini sıklaştırmaya, ikna odaları kurmaya, kamuoyunu yanıltan açıklamalar yapmaya uğraşıyor.

"5 GÜN İŞ BIRAKACAĞIZ"

Sağlık Bakanlığı'nın üç gün süren uyarı eylemlerini görmezden gelerek "Eziyet Yönetmeliği"ni ısrarla dayatması üzerine Türk Tabipleri Birliği ve birinci basamak sağlık hizmet alanında örgütlü emek-meslek örgütlerinin 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde beş günlük iş bırakma kararı aldığını hatırlatıyoruz.

"ÇALIŞANLARIN SIRTINDAN YÜRÜTÜLEN EKONOMİK PROGRAM DIKIŞ TUTMUYOR"

Hükümet, sadece sağlık çalışanlarından değil, emeğiyle geçinen tüm kesimlerden aldığı yüksek vergilerle bazı şirketlere sermaye transferi yaparak, bu şirketlerden vergi almayarak veya



Balıkesir TOBB Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu toplantısı

BALIKESİR'den Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu, önemli bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı, Buse Tellioglu Altındış başkanlığında ve Kurul Üyesi Benan Yavaşca'nın ev sahipliğinde, Balıkesir Patlayıcı Maddeler Sanayi ve Ticaret A.Ş. (BPS) tesislerinde düzenlendi.

Kurul üyelerinin katılımıyla

gerçekleştirilen toplantıda, kadın girişimcilerin desteklenmesi, yerel iş dünyasının güçlendirilmesi ve sektörel gelişmelerin değerlendirilmesi gibi önemli konular masaya yatırıldı. Kadın girişimcilerin iş dünyasında daha fazla yer alabilmesi ve kendi işlerini kumalanna yönetmek stratejilerinin ele alındığı toplantı, Balıkesir'in ekonomik kalkınmasına katkı sağlamayı hedefliyor.

vergi borçlarını erteleyerek vergi adaletsizliği politikalarını sürdürmekte ısrar ediyor.

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, 2 Kasım 2023'te yüzde 36 olara belirledikleri ve 9 Mayıs 2024'te yüzde 38'e revize ettikleri 2024 sonu enflasyon hedefini 8 Kasım 2024'te bu kez yüzde 44'e çıkardıklarını duyurdu. Böylece ekonomik programın nasıl delik deşik olduğu itiraf edilirken, yaratılmaya çalışılan algı da boşa düşmüş oldu.

Enflasyonu düşürmek amacıyla sıkı para politikasını çalışanların sırtından sürdüren hükümetin enflasyon tahminleri şaşadursun, halkın geçinmek için mecbur bıraktığı bireysel kredi ve kredi kartları takiplerinde patlama yaşanıyor. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu verilerine göre; yılın ilk 10 aylık döneminde bireysel krediler ve kredi kartlarında takibe düşen alacaklar yüzde 111, kredi kartı borçları yüzde 200 arttı.

"YOKSULLUK VE İŞSİZLİĞİN ARTTIĞI TOPLUM SAĞLIKLI OLUR MU?"

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma Merkezi'nin, Türkiye İstatistik Kurumu verilerini kullanarak yaptığı hesaplamalara göre; Eylül 2022'den bu yana geniş tanımlı işsizlik oranı yüzde 20,3'ten yüzde 25,6'ya yükselirken, dört kişilik bir ailenin açık sınırı 20 bin lirayı, yoksulluk sınırı ise 72 bin lirayı aştı. Sağlıklı olmanın birinci şartının temel yaşam koşullarının iyi olması ve temel gereksinimlerin yeterince karşılanması olduğunu biliyoruz.

Toplumun giderek yoksullaştığını, insanların temel ihtiyaçlarını yeterince gideremediğini ve birincil korunma haklarının eridiğini görüyoruz. Halkın sağlığını korumaya, hastalandığında iyileştirmeye çaba gösteren biz sağlık çalışanları bu duruma itiraz ediyoruz. Taleplerimiz şunlar: Sağlık Bakanlığı, "Eziyet Yönetmeliği"ni geri çekmelidir. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı kamu tarafından sağlanmalıdır. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır.

Koruyucu sağlık hizmetleri önemsenmeli, aile sağlığı merkezi hekim başına düşen sayı 2.000'i aşmayacak şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir. Kadrosuz güvencesiz bir şekilde çalışan emekçiler, kadroya geçirilmelidir.

Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek kalem den oluşan, performansa bağlı olmayan insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izi kullandıklarında, hastalandıklarında, kesilimeyecek maaş ödenmelidir. Yüzde 35 vergi kesintilerinden vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesintisi hayata geçirilmelidir."

HABER MERKEZ

POLİTİKA GAZETESİ
15 KASIM 2024 HABERİ

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 36 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYOR

Balıkesir Tabip Odası , TTB ve sağlık bileşenleri Balıkesir Şubesi vergide adalet istemlerini yineledi. Sağlık Ocağı önünde yapılan toplantıda, " Bugün 13 Kasım 2024 Çarşamba. Vergide adalet eylemlerimizin 36. haftasında "Eziyet Yönetmeliği"nin geri çekilmesi, hak kayıplarımızın giderilmesi, gelirden ve vergide adalet sağlanması için mücadelemizi birlikte sürdürüyoruz "denildi.



"Eziyet Yönetmeliği" olarak adlandırdığımız Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nde yapılan değişikliğe karşı aile sağlığı merkezlerinde 5-7 Kasım 2024 tarihlerinde yaptığımız üç günlük iş bırakma eylemini başarıyla tamamladık" denilen açıklamada talepler şöyle sıralandı: "Sağlık Bakanlığı, "Eziyet Yönetmeliği"ni geri çekmelidir. Kamusal bir hizmet olan birinci basamak sağlık hizmetlerinin fiziki ve tıbbi donanımı

kamu tarafından sağlanmalıdır. Halkımıza nitelikli bir sağlık hizmeti sunabilmemiz için yeterli zaman ve olanak sağlanmalıdır. Koruyucu sağlık hizmetleri önemsenmeli, aile sağlığı merkezi hekim başına düşen sayı 2.000'i aşmayacak şekilde artırılmalıdır. Kadrolu ve güvenceli istihdam modeli ile yeterli hemşire, ebe, teknisyen görevlendirilmeli, aşılama ve diğer koruyucu-hekimlik uygulamaları desteklenmeli, geliştirilmelidir."

Kadrosuz, güvencesiz bir şekilde çalışan emekçiler kadroya geçirilmelidir. Aile hekimlerine ve tüm sağlık emekçilerine emekliliğe yansıyacak tek kalem den oluşan, performansla bağlı olmayan, insanca yaşamaya yetecek düzeyde, izin kullandıklarında, hastalandıklarında, kesilmeyecek maaş ödenmelidir. %35 vergi kesintilerinden vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla %15 vergi kesintisi hayata geçirilmelidir. Bütün

MERHABA GAZETESİ
15 KASIM 2024 HABERİ

SAĞLIK ÇALIŞANLARI

VERGİDE ADALETİ
SAĞLAMAK İÇİNSÜRESİZ
EYLEMDE

Sağlık çalışanları Vergide Adalet İstiyoruz basın açıklamalarına 37'nci haftada da devam etti. Sağlık çalışanları Gönen Devlet Hastanesi önünde yaptıkları basın açıklamasında eziyet yönetmeliğine karşı çıkmak ve vergide adaleti sağlamak için süresiz eylemde olduklarını açıkladı.

SAĞLIK çalışanları Vergide Adalet İstiyoruz basın açıklamalarına 37'nci haftada da devam etti. Sağlık çalışanları Gönen Devlet Hastanesi önünde yaptıkları basın açıklamasında eziyet yönetmeliğine karşı çıkmak ve vergide adaleti sağlamak için süresiz eylemde olduklarını açıkladı.

Vergide adaleti için çok kazandıran çok, az kazandıran az vergi alınması gerektiği belirtilen açıklamada vatandaşın yüzde 70 civarında dolaylı vergi alındığı, çalışanların düşük ücretlerinden de yüksek vergi kesildiği ifade edildi.

"37 HAFTADIR SESİMİZİ
DUYURMAYA ÇALIŞIYORUZ"

Gönen Devlet Hastanesi önünde yapılan Vergide Adalet İstiyoruz açıklamasında sağlık çalışanları şunlara yer verdi:

"37 haftadır, her Çarşamba günü Vergide adalet talebimizi yineliyoruz. Sağlık merkezleri önlerinde, Vergi daireleri kapılarında sesimizi duyurmaya çalışıyoruz. TBMM'de bütçe görüşmelerinin sürdüğü salonlarda, muhalefet partilerine mensup milletvekilleri, toplumda vergi eşitsizliğini ve adaletsizliğini devam ettiren hükümeti ve ilgili bakanlarını eleştiriyor; salona giren bakanları çeşitli yöntemlerle protesto ediyor. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bütçe görüşmelerinde vergide adaleti sağladığını iddia etse de sağlık çalışanları olarak her gün bizzat yaşadığımız fakirleşme durumumuz ve hastalarımızın yaşadığı derin yoksulluk, tüm algı yönetimini yürütmeye yetiyor. Vergi uzmanı Ozan Bingöl'ün "Parayı Lidyalılar, vergiyi Sümerler, verginin vergisini Türkler buldu" sözü, vergide adaletsizliğin ülkemizdeki boyutunu anlatmaya yeter. Vergide adalet için, çok kazandıran çok, az kazandıran az vergi almak gerekir. Ancak halkın yüzde 70 civarında dolaylı vergi alan, çalışanların zaten düşük olan



kesen ve çok kazananların vergisini affeden bir hükümetin tercihinin açık olduğunu görüyoruz. Hükümet zengini sevmektedir.

"ÇOCUKLARA YAŞAM HAKKI İÇİN
VERGİDE ADALET İSTİYORUZ"

Fadime Nefes, Funda Peri, Aslan Mırac, Masal Işık, Aras Bulut... İzmir'in Selçuk ilçesinde fakirlikten can veren çocuklarımızın yaşam ve sağlık hakkı için aşı yapmamız, topuk kanına bakmamız, hastalanınca ilaç vermemiz yetmediği için gelirden ve vergide adalet istiyoruz... Anlıyor musunuz? Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından hazırlanan çocuk yoksulluğu raporuna göre, Türkiye'de çocuk yoksulluğu kişi başına gelir baz alındığında artış eğilimindedir. Yaş gruplarına göre aynı yapıldığında, 0-2 yaş bebekler ve 3-14 yaş çocuklarda yoksulluk oranı 2017'de yüzde 36,8 iken 2022'de bu oran yüzde 41,4'e yükselmiştir. 2023'te yayımlanan istatistiklere göre ise 0-17 yaş grubunda 7,03 milyon çocuk yoksulluk yaşamaktadır. Kişi başına gelir dikkate alındığında, ortalama gelirin yüzde 60'ının altında yaşayan çocukların yoksulluk oranı yüzde 42,2; yoksul çocuk sayısı ise 9 milyon 590 bin olarak hesaplanmaktadır. Gelirde ve vergide adaletsizlik eşitsizlik derin fakirleşmeye neden olmakta ve toplumun en korumasız kesimlerinden olan çocukları daha olumsuz etkilemektedir. Bunu hem yapılan istatistik çalışmalardan hem de her gün muayene ettiğimiz çocuk hastalarımızdan görüyoruz.

"AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ
ÇALIŞANLARINA YAPILAN
DAYATMA KABUL EDİLEMEZ"

Eziyet Yönetmeliğine Karşı Sağlık Çalışanlarının Yanında Yer Alan Halkın Önünde Kimse Duramaz! Birinci basamak sağlık hizmet alanında çalışanların topluma bağı güçlüdür. Sosyal yapısı gereği halkla iç içe olan birinci basamak sağlık çalışanlarının sorunlarına halkın duyarlılığı diğer sağlık birimlerine göre daha fazla olduğunu biliyoruz. Yaklaşık son bir ay içinde Aile Sağlığı çalışanlarına dayatılan ödeme ya da

çalışanların sürdürdüğü mücadeleye, 3 günlük iş bırakmaya halkın içten sahip çıkması bu yönetmeliğin meşruluğunu ortadan kaldırmıştır. Bir yandan sağlık çalışanlarının ve halkın yaşadığı yoksulluk, sağlık alanını saran bebek ölümlere varan çeteleşmeler, sağlık çalışanlarına dayatılan eziyet yönetmeliği, halkın sağlık hakkını istismar ederek yaratılan ticari kar ortamı, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan halkın yaşadıkları artık dayanılmaz hale gelmiştir.

"YİNE İŞ BIRAKACAĞIZ"

Maliye ve Sağlık Bakanlığı sağlık çalışanlarının taleplerine kayıtsız kalarak bir tercihte bulunuyor. Ancak bilinmelidir ki halkı olan talepler için yapılan iş bırakmalar ve diğer meşru eylemler sonuç alınana dek devam edecektir. Türk Tabipleri Birliği (TTB)

ve birinci basamak sağlık hizmet alanında örgütlü meslek emek örgütleri Eziyet Yönetmeliğinin geri çekilmesi için 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük G(ö)REV eylemini ikinci kez yapmak zorunda kalacak. Toplumun sağlık hakkı için yaşam koşulları herkese ayrımsız olarak yeterli ve tam olarak kamu olanaklarıyla sağlanmalı; sağlık hizmetleri ticari ortamdan arındırılmalı ve herkese eşit şekilde ücretsiz olarak sunulmalıdır.

Tüm sağlık çalışanlarına güvenceli iş, güvenli ortamda, emekliliğine yansıyacak tek kalemde oluşan, performans dayalı olmayan, insanca yaşamaya yetecek kadar ücret ödenmelidir.

Sağlık çalışanlarından yapılan yüzde 35 vergi kesintilerinden vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesintisi yapılmalıdır." HABER MERKEZİ

POLİTİKA GAZETESİ
21 KASIM 2024 HABERİ

HER ÇARŞAMBA SESLERİNİ DUYURMAYA ÇALIŞIYORLAR

37 haftadır her Çarşamba günü sağlık merkezleri önlerinde, vergi daireleri kapılarında yaptıkları basın açıklaması ile seslerini duyurmaya çalışan sağlık çalışanları, istedikleri vergide adalet için mücadelelerini sürdürüyor.

• UMUT SAYAN

Sağlık çalışanlarının haklarını savunmak için sık sık basın açıklaması gerçekleştiren sektörün sorunlarını gündeme taşıyan Balıkesir Tabip Odası, son olarak Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Aile Hekimleri derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi'nin

Türkler buldu" sözü, vergide adaletsizliğin ülkemizdeki boyutunu anlatmaya yeter."

ÇOK KAZANANDAN ÇOK AZ KAZANANDAN AZ VERGİ

Vergide adalet için çok kazananlardan çok, az kazananlardan az vergi almak gerektiğini vurgulayarak sözlerini sürdüren Hanife Dinç: "Halkından yüzde 70 civarında dolaylı vergi alan, çalışanların zaten düşük olan

ücretlerinden kaynağında yüksek vergi kesen ve çok kazananların vergisini affeden bir hükümetin tercihinin açık olduğunu görüyoruz. Hükümet zengini sevmektedir. Fadime Nefes, Funda Peri, Aslan Miraç, Masal Işık, Aras Bulut... İzmir'in Selçuk ilçesinde fakirlikten can veren çocuklarımızın yaşam ve sağlık hakkı için asi yapmamız, topuk kanına bakmamız, hastalanınca ilaç vermemiz yetmediği

için gelirden ve vergide adalet istiyoruz... Anılıyor musunuz?" dedi.

9 MİLYON YOKSUL ÇOCUK VAR

Öte yandan Türkiye'de 9 milyon 560 bin yoksul çocuğun bulunduğuna da dikkat çeken Hanife Dinç: "Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından hazırlanan çocuk yoksulluğu raporuna göre, Türkiye'de çocuk yoksulluğu kişi başına gelir baz alındığında artış eğilimindedir. Yaş gruplarına göre ayırım yapıldığında, 0-2 yaş bebekler ve 3-14 yaş çocuklarda yoksulluk oranı 2017'de yüzde 36,8 iken 2022'de bu oran yüzde 41,4'e yükselmiştir. 2023'te yayımlanan istatistiklere göre ise 0-17 yaş grubunda 7,03 milyon çocuk yoksulluk yaşamaktadır. Kişi başına gelir dikkate alındığında, ortalama gelirin yüzde 60'ının altında yaşayan çocukların yoksulluk oranı yüzde 42,2; yoksul çocuk sayısı ise 9 milyon 590 bin olarak hesaplanmaktadır" diye söyledi.

VERGİDE ADALETSİZLİK FAKİRLEŞMEYE NEDEN OLUYOR
Vergide adaletin olmamasının fakirleşmeye neden olduğunu ifade eden Hanife Dinç,

sözlerini şöyle sürdürdü: "Gelirde ve vergide adaletsizlik eşitsizliklerin fakirleşmeye neden olmakta ve toplumun en korumasız kesimlerinden olan çocukları daha olumsuz etkilemektedir. Bunu hem yapılan istatistik çalışmalardan hem de her gün muayene ettiğimiz çocuk hastalarımızdan görüyoruz."

DAYANILMAZ HALE GELDİ

Sağlıktaki ticari kar ortamı, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan halkın yaşadıklarının artık dayanılmaz hale geldiğini dile getiren Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç: "Bir yandan sağlık çalışanlarının ve halkın yaşadığı yoksulluk, sağlık alanını saran bebek öldürmeye varan çeteleşmeler, sağlık çalışanlarına dayatılan eziyet yönetmeliği, halkın sağlık hakkını istismar ederek yaratılan ticari kar ortamı, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan halkın yaşadıkları artık dayanılmaz hale gelmiştir" diye söyledi.

YENİDEN GREV YAPACAĞIZ

Sorunların devam etmesi halinde 2 - 6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük grev eylemini ikinci kez yapmak zorunda kalacaklarını aktaran Hanife Dinç, şunları söyledi: "Maliye ve Sağlık Bakanlığı, sağlık çalışanlarının taleplerine kayıtsız kalarak bir tercihte bulunuyor. Ancak bilinmelidir ki haklı olan talepler için yapılan iş bırakmalar ve diğer meşru eylemler sonuç alınana dek devam edecektir. Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve birinci basamak sağlık hizmet alanında örgütlü meslek emek örgütleri Eziyet Yönetmeliğinin geri çekilmesi için 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük grev eylemini ikinci kez yapmak zorunda kalacak."

SAĞLIK HERKESE ÜCRETSİZ OLMALI

Dinç, ayrıca sağlık sisteminin ticari ortamlarından arındırılmasını ve herkese eşit şekilde ücretsiz olarak sunulması gerektiğini söyledi ve şu ifadelerle yer verdi: "Toplumun sağlık hakkı için yaşam koşulları herkese aynısız olarak yeterli ve tam olarak kamu olanaklarıyla sağlanmalı; sağlık hizmetleri ticari ortamdan arındırılmalı ve herkese eşit şekilde ücretsiz olarak sunulmalıdır."

VERGİ KESİNTİSİ YÜZDE 15 OLMALI

Son olarak sağlık çalışanlarına yönelik yapılan yüzde 35'lik vergi kesintisinin yüzde 15'e indirilmesi gerektiğini vurgulayan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç, konuşmasını şöyle tamamladı: "Tüm sağlık çalışanlarına güven- celi iş, güvenli ortamda, emekliliğine yansıyacak tek kalemde oluşan, performansa dayalı olmayan, insanca yaşamaya yetecek kadar ücret ödenmelidir. Sağlık çalışanlarından yapılan yüzde 35 vergi kesintilerinden vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesintisi yapılmalıdır."



de katılımıyla Gönen Devlet Hastanesi'nde basın açıklaması gerçekleştirdi.

Yapılan basın açıklamasında sağlık çalışanlarının 37 haftadır vergide adalet istediklerine dikkat çekerek; 37 haftadır, her Çarşamba günü sağlık merkezleri önlerinde, vergi daireleri kapılarında mücadelelerini sürdürdüklerini söyledi.

Sağlık çalışanlarının sorunlarını gündeme getirmek ve taleplerinin gerçekleştirilmesi için yapılan basın açıklamasında konuşan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç, sözlerine şöyle başladı: "TBMM'de bütçe görüşmelerinin sürdüğü salonlarda, muhalefet partilerine mensup milletvekilleri, toplumda vergi eşitsizliğini ve adaletsizliğini devam ettiren hükümeti ve ilgili bakanları eleştirdiler; salona giren bakanlar çeşitli yöntemlerle protesto ettiler. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bütçe görüşmelerinde vergide adaleti sağladığını iddia etse de sağlık çalışanları olarak her gün bizzat yaşadığımız fakirleşme durumumuz ve hastalarımızın yaşadığı derin yoksulluk, tüm algı yönetimini çürütmeye yetiyor. Vergi uzmanı Ozan Bingöl'ün "Parayı Lidyalılar, vergiyi Sümerler, verginin vergisini

BİRLİK GAZETESİ
21 KASIM 2024 HABERİ

SAĞLIK ÇALIŞANINDAN YÜZDE 15 VERGİ KESİNTİSİ YAPILMALIDIR

SONER KANBER

Balıkesir Tabip Odası öncülüğünde sağlık çalışanlarının haklarını savunmak ve taleplerinin yerine getirilmesini sağlamak amacıyla yapılan basın açıklamasında sağlık çalışanlarına yapılan yüzde 35'lik vergi kesintilerinin her ay sabit kalmak koşuluyla yüzde 15 olmasını istedi. Sağlık çalışanlarının haklarını savunmak için sık sık basın açıklaması gerçekleştirerek sektörün sorunlarını gündeme taşıyan Balıkesir Tabip Odası, son olarak Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Balıkesir Şubesi, Balıkesir Aile Hekimleri derneği, Birlik ve Dayanışma Sendikası

Aslan Miraç, Masal Işık, Aras Bulut... İzmir'in Selçuk İlçesinde fakirlikten can veren çocuklarımızın yaşam ve sağlık hakkı için aşı yapmamız, topuk kanına bakmamız, hastalanınca ilaç vermemiz yetmediği için gelirden ve vergiden adalet istiyoruz... Anılıyor musunuz?" dedi.

9 MİLYON YOKSUL ÇOCUK VAR

Ote yandan Türkiye'de 9 milyon 560 bin yoksul çocuğun bulunduğu da dikkat çeken Hanife Dinç: "Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından hazırlanan çocuk yoksulluğu raporuna göre, Türkiye'de çocuk yoksulluğu kişi başına gelir baz alındığında artış

meşruluğunu ortadan kaldırmıştır" dedi. DAYANILMAZ HALE GELDİ Sağlıkta ticari kar ortamı, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan halkın yaşadıklarının artık dayanılmaz hale geldiğini dile getiren Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç: "Bir yandan sağlık çalışanlarının ve halkın yaşadığı yoksulluk, sağlık alanını saran bebek öldürmeye varan çetelermeler, sağlık çalışanlarına dayatılan eziyet yönetmeliği, halkın sağlık hakkını istismar ederek yaratılan ticari kar ortamı, yeterli ve nitelikli sağlık hizmeti alamayan halkın yaşadıkları artık dayanılmaz

Balıkesir Şubesi'nin de katılımıyla Gönen Devlet Hastanesi'nde basın açıklaması gerçekleştirdi. Yapılan basın açıklamasında sağlık çalışanlarının 37 haftadır vergiden adalet istediklerine dikkat çekerek; 37 haftadır, her Çarşamba günü sağlık merkezleri önlerinde, vergi daireleri kapılarında mücadelelerini sürdürdüklerini söyledi. Sağlık çalışanlarının sorunlarını gündeme getirmek ve taleplerinin gerçekleştirilmesi için yapılan basın açıklamasında konuşan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç, sözlerine şöyle başladı: "TBMM'de bütçe görüşmelerinin sürdüğü salonlarda, muhalefet partilerine mensup milletvekilleri, toplumda vergi eşitsizliğini ve adaletsizliğini devam ettiren hükümeti ve ilgili bakanlarını eleştirdiler; salona giren bakanları çeşitli yöntemlerle protesto ettiler. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bütçe görüşmelerinde vergiden adaleti sağladığını iddia etse de sağlık çalışanları olarak her gün bizzat yaşadığımız fakirleşme durumumuz ve hastalarımızın yaşadığı derin yoksulluk, tüm algı yönetimini çürütmeye yetiyor. Vergi uzmanı Ozan Bingöl'ün "Parayı Lidyallılar, vergiyi Sümerler, verginin vergisini Türkler buldu" sözü, vergiden adaletsizliğin ülkemizdeki boyutunu anlatmaya yeter." ÇOK KAZANANDAN ÇOK AZ KAZANANDAN AZ VERGİ Vergiden adalet için çok kazanandan çok, az kazanandan az vergi almak gerektiğini vurgulayarak sözlerini sürdüren Hanife Dinç: "Halkın yüzde 70 civarında dolaylı vergi alan, çalışanların zaten düşük olan ücretlerinden kaynağında yüksek vergi kesen ve çok kazananların vergisini affeden bir hükümetin tercihinin açık olduğunu görüyoruz. Hükümet zengini sevmektedir. Fadime Nefes, Funda Peri,

egilimindedir. Yaş gruplarına göre ayrım yapıldığında, 0-2 yaş bebekler ve 3-14 yaş çocuklarda yoksulluk oranı 2017'de yüzde 36,8 iken 2022'de bu oran yüzde 41,4'e yükselmiştir. 2023'te yayımlanan istatistiklere göre ise 0-17 yaş grubunda 7,03 milyon çocuk yoksulluk yaşamaktadır. Kişi başına gelir dikkate alındığında, ortanca gelirin yüzde 60'ının altında yaşayan çocukların yoksulluk oranı yüzde 42,2; yoksul çocuk sayısı ise 9 milyon 590 bin olarak hesaplanmaktadır" diye söyledi. VERGİDE ADALETSİZLİK FAKİRLEŞMEYE NEDEN OLUYOR Vergiden adaletin olmamasının fakirleşmeye neden olduğunu ifade eden Hanife Dinç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Gelirden ve vergiden adaletsizlik eşitsizliklerin fakirleşmeye neden olmakta ve toplumun en korumasız kesimlerinden olan çocukları daha olumsuz etkilemektedir. Bunu hem yapılan istatistik çalışmalardan hem de her gün muayene ettiğimiz çocuk hastalarımızdan görüyoruz." HALK, SAĞLIK ÇALIŞANLARINA SAHİP ÇIKIYOR Aile Sağlığı çalışanlarına dayatılan ödemelere karşı 3 günlük iş bırakma eylemine vatandaşların içten içe sahip çıkmasıyla yönetmeliğin meşruluğunun ortadan kaldırıldığını dile getiren Hanife Dinç: "Birinci basamak sağlık hizmet alanında çalışanların topluma bağı güçlüdür. Sosyal yapısı gereği halkla iç içe olan birinci basamak sağlık çalışanlarının sorunlarına halkın duyarlılığı, diğer sağlık hizmetleri göre daha fazla olduğunu biliyoruz. Yaklaşık son bir ay içinde Aile Sağlığı çalışanlarına dayatılan ödeme ya da diğer adıyla Eziyet yönetmeliğine karşı çalışanların sürdürdüğü mücadeleye, 3 günlük iş bırakmaya halkın içten sahip çıkması bu yönetmeliğin

hale gelmiştir" diye söyledi. YENİDEN GREV YAPACAGIZ Sorunların devam etmesi halinde 2 - 6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük grev eylemini ikinci kez yapmak zorunda kalacakları aktaran Hanife Dinç, şunları söyledi: "Maliye ve Sağlık Bakanlığı, sağlık çalışanlarının taleplerine kayıtsız kalarak bir tercihte bulunuyor. Ancak bilinmelidir ki haklı olan talepler için yapılan iş bırakmalar ve diğer meşru eylemler sonuç alınana dek devam edecektir. Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve birinci basamak sağlık hizmet alanında örgütlü meslek emek örgütleri Eziyet Yönetmeliğinin geri çekilmesi için 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük grev eylemini ikinci kez yapmak zorunda kalacak." SAĞLIK HERKESE ÜCRETSİZ OLMALI Dinç, ayrıca sağlık sisteminin ticari ortamlarından arındırılmasını ve herkese eşit şekilde ücretsiz olarak sunulması gerektiğini söyledi ve şu ifadeleri yer verdi: "Toplumun sağlık hakkı için yaşam koşulları herkese ayrımsız olarak yeterli ve tam olarak kamu olanaklarıyla sağlanmalı; sağlık hizmetleri ticari ortamlardan arındırılmalı ve herkese eşit şekilde ücretsiz olarak sunulmalıdır." VERGİ KESİNTİSİ YÜZDE 15 OLMALI Son olarak sağlık çalışanlarına yönelik yapılan yüzde 35'lik vergi kesintisinin yüzde 15'e indirilmesi gerektiğini vurgulayan Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Temsilcisi Hanife Dinç, konuşmasını şöyle tamamladı: "Tüm sağlık çalışanlarına güvenceli iş, güvenli ortamda, emekliliğine yansiyacak tek kalemde oluşan, performans dayalı olmayan, insanca yaşamaya yetecek kadar ücret ödenmelidir. Sağlık çalışanlarından yapılan yüzde 35 vergi kesintilerinin vazgeçilip her ay sabit kalmak koşuluyla en fazla yüzde 15 vergi kesintisi yapılmalıdır."



DEMOKRAT GAZETESİ
21 KASIM 2024 HABERİ

MERHABA GAZETESİ 28 KASIM 2024 HABERİ

merhaba

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 38 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYOR “EZİYET YÖNETMELİKLERİ DEĞİL, GELİRDE VE VERGİDE ADALET İSTİYORUZ!” DEDİLER

BALIKESİR DEFTERDARLIĞI



Balıkesir Tabip Odası ve bazı sağlık bileşenleri vergide adalet arayışlarının 38'inci haftasında Vergi Dairesi önünde bir basın açıklaması yaptı. Yapılan açıklamada şunlara değinildi: Tam 38 haftadır Türkiye'nin dört bir yanındaki aile sağlığı merkezlerinden, hastanelerden, vergi dairelerinden gelirden ve vergide adalet talebimizi dile getiriyoruz. Hazine ve Maliye Bakanı ise milyonlarca lira kazanıp vergi vermeyenler olduğunu söylüyor ama bu kişilerden halen vergi almıyor, vergide adaleti sağlama sözü vermesine rağmen yeni vergiler icat etmekten geri durmuyor. Yüksek enflasyona rağmen asgari ücrete ara zam yapılmıyor, bütçe görüşmelerinde krizin yükü sabit gelirli ve yoksul halkın sırtına atılmaya çalışılıyor. Bakanlara soruyoruz: 2025 yılında vergiler %43 artırılabilecek, peki bu artış ücretlerimizde de olacak mı? 18 şehir hastanesi, Sağlık Bakanlığı'nın bütçesinin %10'unu tüketiyor. Aylardır bizden aldığınız vergileri bize harcamanızı talep ediyoruz. Sağlık Bakanı'na soruyoruz: Şehir hastanelerinin müteahhitlerine ayrılan bütçe,

aşı almaya neden yetmiyor? Aile hekimlerine bir "eziyet yönetmeliği" çıkardınız. Aile hekimliğine ayırdığınız bütçeyi keserek daha çok çalıştırmanın formülünü arıyorsunuz. Bu formülleri şehir hastaneleri için neden yapamıyorsunuz? 5-6-7 Kasım'da üç gün iş bıraktık. Sadece İstanbul'da 6 bine yakın denetim yapıldı. Sekiz yıl il sağlık müdürlüğü yaptığınız İstanbul'da yenidoğanlar ölürken bu denetimleri neden yapamadınız? Her gün ekonomik krizin altında ezilen, hayata tutunmaya çalışan insanlar görüyoruz. Her gün çocuğuna ateş düşürücü almak için para denkleştirmeye çalışan insanlarla karşılaşıyoruz. Sağlık Bakanı ise "Ateş düşürücü reçetesi yazmayın, ücretinizi keseriz" diyor. Siz kimin reçetesine, ne amaçla karışıyorsunuz? Bu ilaçların cepten ödenmesini mi istiyorsunuz? "Bir de eczane zincirleri kuralım" mı diyorsunuz? Bugün Türkiye'nin dört bir yanından 38. defa sesleniyoruz: Sağlık ve ekonomi politikalarınız en büyük halk sağlığı sorununuz haline geldi. Formülleriniz ve tercihleriniz hep bir avuç zenginden yana. Sağlık çalışanları tüketiyor,

bebeklerimiz ölüyor; sadece yoğun bakımlarda değil, aşı olmadığı için de bebeklerimiz ölüyor. Çocuklarımız okul yerine işe gidiyor, beş çocuktan biri çalışıyor. TALEPLER YİNELENDİ

- Bizden topladığınız vergilerle bizim için okul, kreş ve aile sağlığı merkezi yapmanızı istiyoruz.
- Bizden topladığınız vergileri bizim refahımız için harcamanızı istiyoruz. Yoksulluk sınırının üstünde bir gelir talep ediyoruz.
- Emeklilikte açlık sınırı altında maaş mahkum olmayacağımız bir ücretlendirme talep ediyoruz.
- Artan vergi dilimleri nedeniyle her ay maaşımızın azalmasını istemiyoruz.
- Sabit gelirlilerden %35'e varan vergi kesintileri yerine en fazla %15'e sabitlenmiş vergi kesintisi talep ediyoruz.

Bülten

BİRLİK GAZETESİ

29 KASIM 2024 HABERİ

"SAĞLIK PIYASAYA TESLİM EDİLİYOR!"

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Balıkesir Tabip Odası başta olmak üzere sağlık çalışanlarının örgütlü olduğu birçok kuruluş, sağlık hizmetlerini zora sokan düzenlemelere karşı tepkilerini dile getirdi. Sağlık emekçileri, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde iş bırakma kararı aldıklarını duyurdu.

"SAĞLIK PIYASAYA TESLİM EDİLİYOR!" Sağlık çalışanlarının tepkisi, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne ve TBMM'de görüşülen yeni yasa taslağına yoğunlaşıyor. TTB ve diğer sağlık örgütleri, bu düzenlemelerin birinci basamak sağlık hizmetlerini piyasa koşullarına tamamen teslim edeceğini ve halkın sağlığını riske atacağını savunuyor. Özellikle, aile hekimliği birimlerinde paralı geleneksel ve tamamlayıcı tıp (GETAT) uygulamalarına izin verilmesi ve ücretsiz verilen raporların ücretli hale getirilmesi büyük tepki topluyor. Sağlık çalışanları, bu düzenlemelerin hasta-hekim ilişkisini bozacağını, halkın sağlık hizmetlerine erişimini daha da zorlaştıracağını belirtti.

"ŞİDDETİ ARTIRAN YASA TASLAKLARI" Sağlık çalışanları, ücretli rapor düzenlemeleri ve sevk sistemine dayalı cezalandırıcı maddelerin hekimlere yönelik şiddeti artıracağını vurguladı. "Olmaz demeyin" diyen bir doktor, kanun henüz yasalasmadan şiddete uğradığını ifade etti.

TALEPLER NET: "HAKLARIMIZI GERİ İSTİYORUZ!"

TTB ve diğer örgütler, yıllardır çözülmeyen sorunlara ilişkin 5 temel talebi bir kez daha hatırlattı: Aile Sağlığı Merkezlerinin donanımı kamu tarafından sağlanmalı. Korumacı sağlık hizmetleri öncelenmeli, hekim başına düşen nüfus azaltılmalı. Güvencesiz ve kadrosuz istihdama son verilmeli. Sağlık çalışanlarına insanca yaşam sağlayacak ücretler ödenmeli. Sağlıkta şiddeti önleyecek etkili yasalar çıkarılmalı.

HALKIMIZI DESTEK OLMAYA ÇAĞIRIYORUZ

Sağlık çalışanları, halkın sağlık hakkı için mücadele ettiklerini belirterek, vatandaşları sağlık merkezlerinden değil, meydanlardan ses vermeye çağırırdı. "Sağlığımız ve geleceğimiz için mücadeleye devam edeceğiz" mesajı verilen açıklamada, talepler gerçekleştirilene kadar eylemlerin süreceği vurgulandı. Eylemlere, Balıkesir Tabip Odası, SES, AHEF ve birçok sağlık meslek örgütü katılım gösterecek. Halkın desteğiyle, sağlık sistemindeki sorunların çözülmesi için baskının artırılması hedefleniyor. BÜLTEN

OS 12

mevha

DEMOKRAT GAZETESİ
29 KASIM 2024 HABERİ



SAĞLIK ÇALIŞANLARI 38 HAFTADIR VERGİDE ADALET TALEP EDİYOR

ADEM KARANFİL

Sağlık çalışanları, 38 haftadır Türkiye genelinde gelir ve vergide adalet talep ederek, ekonomik eşitsizlik ve sağlık hizmetlerine yapılan harcamaların dengesizliğine dikkat çekiyor. Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası Yönetim Kurulu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi, geçtiğimiz günlerde ortak bir basın açıklaması düzenledi. Açıklamada, sağlık çalışanlarının Türkiye genelinde yaklaşık 38 haftadır gelirden ve vergide adalet talebini dile getirdiği vurgulandı. Sağlık çalışanları, Hazine ve Maliye Bakanı'nın vergi ödeme yükümlülüklerini yerine getirmeyen milyonlarca vatandaşın hakkını kullanarak, bakanın vergide adalet sağlama sözü verdiği, ancak bunun yerine yeni vergilerin uygulamaya konulduğu ifade edildi. Yüksek enflasyona rağmen asgari ücrette artış yapılmamasının da eleştirildiği açıklamada, bütçe görüşmelerinde ekonomik krizin yükünün sabit gelirli ve yoksul sınıfa yıkılmaya çalışıldığı iddia edildi. Sağlık çalışanları, vergilerin artacağı 2025 yılına yönelik sorular sordu ve bu artışın ücretlerine yansımaya dikkat çekti. Yapılan basın açıklamasında, Sağlık Bakanlığı'na da eleştiriler yönelten sağlık

emekçileri, 18 şehir hastanesinin, Sağlık Bakanlığı bütçesinin yüzde 10'unu kullandığına dikkat çekerek bu hastanelere yapılan harcamaların aksine sağlık hizmetleri ve temel ihtiyaçlar için ayrılan bütçenin yetersiz olduğunu vurgu yaptı. Ayrıca, aile hekimliğine yönelik çıkarılan "eziyet yönetmeliği" ile aile hekimlerinin daha fazla çalıştırılmasının amaçlandığı belirten sağlık çalışanları, ekonomik krizin halk üzerindeki etkilerini her gün daha fazla hissedilen bir durum olarak tanımlayarak, yaşam mücadelesi veren vatandaşlarla karşılaştıklarını söyledi. Çocuklarına ateş düşürücü ilaç almak için para biriktirmeye çalışan aileler olduğunu belirten sağlık çalışanları, bu durumu eleştirerek, Sağlık Bakanı'nın ilaç reçetelerine müdahale etme çabalarını sorguladı. Sağlık çalışanlarının talepleri ise şu şekilde: Toplanan vergilerin sağlık çalışanları ve halkın refahı için harcanması, yoksulluk sınırının üzerinde bir gelir sağlanması, emeklilikte aylık sınırının altında maaşlarla karşı karşıya kalmamayı garanti eden bir ücretlendirme sistemi talep edildi. Ayrıca, sabit gelirli vatandaşların alınan yüksek vergi kesintilerinin azaltılması istendi.

Son olarak sağlık çalışanları, gelir ve vergide adaletin sağlanması için mücadele etmeye kararlı olduklarını vurgulayarak, toplumun sağlık hakkı ve sağlık çalışanlarının hakları adına seslerini duyurmaya devam edeceklerini belirtti.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI, HAKLARINI SAVUNUYOR

Sağlık çalışanları, özlük haklarına zarar verdiğini belirterek, söz konusu düzenlemelerin geri çekilmesini talep etti. Balıkesir'deki sağlık emekçileri, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde 5 günlük iş bırakma eylemi yapacaklarını duyurdu.



CEMİL BALE

Türk Tabipleri Birliği (TTB), Balıkesir Tabip Odası, Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu (AHEF), Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi (SES), Aile Sağlığı Çalışanları Ebe ve Hemşire Dernekleri Federasyonu (ASEF) ve diğer sağlık emek meslek örgütleri 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirecekleri beş günlük iş bırakma eylemini kamuoyuna duyurdu. Sağlık çalışanları, Kasım ayının ilk haftasında geri çekilene kadar uyarı niteliğinde üç günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirmenin ardından hükümetin ve Sağlık Bakanlığının bu düzenlemeleri halka, sağlık emekçilerine ve hekimlerin özlük haklarına zarar

verdiğini belirterek, söz konusu düzenlemelerin geri çekilmesini talep etti. Platform, bu taleplerinin yerine getirilmemesi durumunda daha büyük eylemler gerçekleştireceklerini de ifade etti. Sağlık emekçileri, 25 Kasım 2024'te TBMM'ye sunulan Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'ne de tepki gösterdi. Bu yasa taslağının, birinci basamak sağlık hizmetlerini piyasa dinamiklerine tamamen teslim edeceği ve geleneksel tıp uygulamalarının aile hekimleri birimlerinde paralı olarak yapılmasını öngördüğü ifade eden sağlık çalışanları; bu taslakla birlikte aile hekimliği raporlarının ücretli hale gelmesi, sağlık emekçilerini "parasızla rapor veren hekim" olarak

gösterecek ve sağlık çalışanlarını hastalarla karşı karşıya getireceğini söyledi.

"SAĞLIK HAKKINA SAHİP ÇIKALIM"

Ortak olarak yapılan basın açıklamasında konuşan sağlık örgütlerinin temsilcileri; aynı yasa taslağının, katkı katılım paylarının artırılmasını da içermekte olup, bu durumun halkın cebinden daha fazla ödeme yapmasına yol açacağı belirttiler. Ayrıca, "Eziyet Yönetmeliği" nedeniyle aile hekimlerinin, hastaların sevk taleplerinden dolayı gelir kaybına uğrayacakları ve bu durumun sağlık hizmetlerinin kalitesini olumsuz etkileyeceği vurgulayan sağlık emekçileri, halkın sağlık hakkını savunmak için başlatılacak eylemlere geniş bir katılım çağrısı yaptı.

MERHABA GAZETESİ 05 ARALIK 2024 HABERİ

"SAĞLIK PİYASAYA TESLİM EDİLİYOR!"

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ve Balıkesir Tabip Odası başta olmak üzere sağlık çalışanlarının örgütlü olduğu birçok kuruluş, sağlık hizmetlerini zora sokan düzenlemelere karşı tepkilerini dile getirdi. Sağlık emekçileri, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde iş bırakma kararı aldıklarını duyurdu.

"SAĞLIK PİYASAYA TESLİM EDİLİYOR!" Sağlık çalışanlarının tepkisi, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne ve TBMM'de görüşülen yeni yasa taslağına yoğunlaşıyor. TTB ve diğer sağlık örgütleri, bu düzenlemelerin birinci basamak sağlık hizmetlerini piyasa koşullarına tamamen teslim edeceğini ve halkın sağlığını riske atacağını savunuyor. Özellikle, aile hekimliği birimlerinde paralı geleneksel ve tamamlayıcı tıp (GETAT) raporların ücretli hale getirilmesi büyük tepki topluyor. Sağlık çalışanları, bu düzenlemelerin hasta-hekim ilişkisini bozacağını, halkın sağlık hizmetlerine erişimini daha da zorlaştıracağını belirtti.

"ŞİDDETİ ARTIRAN YASA TASLAKLARI" Sağlık çalışanları, ücretli rapor düzenlemeleri ve sevk sistemine dayalı cezalandırıcı maddelerin hekimlere yönelik şiddeti artıracığını vurguladı. "Olmaz demeyin" diyen bir doktor, kanun henüz yasalaşmadan şiddete uğradığını ifade etti.

TALEPLER NET: "HAKLARIMIZI GERİ İSTİYORUZ!"

TTB ve diğer örgütler, yıllardır çözülmeyen sorunlara ilişkin 5 temel talebi bir kez daha hatırlattı: Aile Sağlığı Merkezlerinin donanımı kamu tarafından sağlanmalı. Koruyucu sağlık hizmetleri öncelenmeli, hekim başına düşen nüfus azaltılmalı. Güvencesiz ve kadrosuz istihdama son verilmeli. Sağlık çalışanlarına insanca yaşam sağlayacak ücretler ödenmeli. Sağlıkta şiddeti önleyecek etkili yasalar çıkarılmalı.

HALKIMIZI DESTEK OLMAYA ÇAĞIRIYORUZ Sağlık çalışanları, halkın sağlık hakkı için mücadele ettiklerini belirterek, vatandaşları sağlık merkezlerinden değil, meydanlardan ses vermeye çağırdı. "Sağlığımız ve geleceğimiz için mücadeleye devam edeceğiz" mesajı verilen açıklamada, talepler gerçekleşene kadar eylemlerin süreceği vurgulandı. Eylemlere, Balıkesir Tabip Odası, SES, AHEF ve birçok sağlık meslek örgütü katılım gösterecek. Halkın desteğiyle, sağlık sistemindeki sorunların çözülmesi için baskının artırılması hedefleniyor. BÜLTEN

OSJ2

Merhaba

POLİTİKA GAZETESİ

05 ARALIK 2024 HABERİ



ÖMER KANTARLIOĞLU

BALIKESİR'deki sağlık iş kolunda faaliyet gösteren oda, sendika, dernek ve sivil toplum kuruluşları Resmi Gazetede Ekim ayında yayınlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptali için iş bırakarak basın açıklaması düzenledi.

Ali Hikmet Paşa Meydanında düzenlenen açıklamada halk sağlığını olumsuz etkileyeceği belirtilen yönetmeliğin derhal iptal edilmesi istendi. Yapılan açıklamada skorun yumağına döndüğü ileri sürülen sağlık sisteminin performansa dayalı, bilimsel yaklaşımdan uzak yönetmeliklerle düzeltilemeyeceği dillendirildi.

Ortak basın açıklamasında sağlık çalışanlarının hakları ve sağlık hakkını savunduklarını belirten Genel Sağlık-İş Sendikası'na yapılan açıklamada da yönetmeliğin halk sağlığına ve sağlık emekçilerine getireceği zorluklar ifade edildi.

ARIKAN: "HALK SAĞLIĞINI DÜŞÜNÜYORUZ"

Aile Hekimleri dernek Başkanı Umur Arıkan yaptığı ortak açıklama metninde, "Bizler halkın sağlık hakkını, mesleki özerkliğimizi, mesleğimizin onurunu, ekonomik ve özlük haklarımızı savunmaya devam edeceğimizi bir kez daha kararlılıkla vurguluyoruz.

Eziyete dönüşen Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptalini ve mecliste sunulan yasa taslağının geri çekilmesini istiyoruz. Bu taleplerimizin hayata geçmesi için 2-6 Aralık 2024 tarihleri arasında yapacağımız eylemler daha da önemli hale gelmektedir. Bu eylemlerimiz sadece sağlık emekçileri için değildir. Bizler meslek onurumuza sahip uygulamalara karşı dururken halkımızın sağlık hakkını da savunuyoruz.

Bu nedenle de bir hak olan sağlık için cebinden daha fazla para ödemek istemeyen, nitelikli sağlık hizmeti almak isteyen halkımızın da desteğini bekliyoruz. 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde halkımızı ASM'lerden hizmet almak için değil sağlık hakkına sahip çıkmak için alanlarda

EZİYET YÖNETMELİKLERİ DEĞİL SAĞLIĞA BAKAN İSTİYORUZ

Balikesir'deki sağlık iş kolunda faaliyet gösteren oda, sendika, dernek ve sivil toplum kuruluşları Resmi Gazetede Ekim ayında yayınlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptali için iş bırakarak basın açıklaması düzenledi. Ali Hikmet Paşa Meydanında düzenlenen açıklamada halk sağlığını olumsuz etkileyeceği belirtilen yönetmeliğin derhal iptal edilmesi istendi. Yapılan açıklamada skorun yumağına döndüğü ileri sürülen sağlık sisteminin performansa dayalı, bilimsel yaklaşımdan uzak yönetmeliklerle düzeltilemeyeceği dillendirildi.

bizimle birlikte olmaya çağırıyoruz" ifadelerini kullandı.

GÜNDOĞAN: "ÇALIŞMA KOŞULLARI DAHA DA KÜTÜLEŞTİ"

Ali Hikmet Paşa Meydanında yapılan açıklamada Genel Sağlık-İş Balikesir İl temsilcisi Hüseyin Gündoğan da şunları ifade etti:

Sağlık Bakanlığımız 1 Kasım 2024 tarihinde uygulamaya koyduğu 1. Basamakta Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğiyle, Aile Sağlığı Merkezlerinin yetersiz çalışma koşullarını daha da kötüleştirmiştir. Önceki Sağlık Bakanı, Pandemi döneminde hekimlerimiz çok özverili çalışıyorlardı demişti. TBMM'de alkışlatmıştı. Şimdiki Sağlık Bakanı ise,

bakanlığa geldiğinde şöyle demişti; "Biz maalesef Hekimlerimizi biraz darılttık, küstürdük." Bu cümlesinden sonra iyi bir şey gelmesini beklemedik. Beklemediğimiz şey Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğiydi. Yani yeni angaryalardı. Özveri ile çalışan Sağlık Emekçileri sayesinde ASM'ler tıkr tıkr hizmet verirken, ancak böyle sektöre uğratıldı. Bu yasa ne yazık ki; hekimliğin onurunu bitirmiştir. Hekimlerimiz, vatandaşlarımıza nitelikli hizmet verememe imkanı, bu yasa ile ellerinden alınmıştır.

"TAZILA YİĞİLMA OLACAK"

Vatandaşımız için bugüne kadar Birinci Basamakta verilen hizmete erişimi son derece kolaydı. Çünkü Aile Hekimlerinin poliklinik kapıları, vatandaşın sonuna kadar

açtı. Buna karşın 2. Ve 3. Basamaktan hizmet alabilmeleri bu kadar kolay değildi. Bu Yönetmelikle, 2. Ve 3. Basamakta hizmet alabilme daha fazla yığılma olacağından zorlaşacaktır. Randevu aralığı daha da uzayacaktır. Halkımızın en doğal Anayasal hakkı olan "Ücretsiz Sağlık Hizmetine" erişimi, bu yönetmelikle engellenmiştir. Halbuki benim vatandaşım, devletine karşı, sorumluluklarının bilincinde olup zamanında yapması gerekenleri (vergi-askerlik gibi sorumluluklarını) yerine getirmiştir.

"HALKIN SAĞLIĞINA SAHİP ÇIKMIYORSUNUZ"

Üzülerek görmekteyiz ki; Halkımızın Sağlığına sahip çıkmıyorsunuz. TBMM'nin sunulan son bir yasa teklifi, muhtemelen yasalaşacaktır. Bu yasa ile halkımızın sağlığını Ortaçağ'da uygulanan geleneksel ve tamamlayıcı tıbbı layık gören bu zihniyeti kınıyoruz. Sağlık emekçileri olarak, Sağlık bakanlığından: Birinci Basamak Sağlık hizmetleri ücretsiz devam etmeye ve hiçbir kalem hizmetten ücret alınmamalıdır.

Halkımız daha fazla mağdur edilmesin. Yıllardır istediğimiz olan, hak ediliyoruz tek kalemden oluşmalı, insanca yaşamamızı karşılamalı ve emekçilerimize yansıtılmalıdır. Aile Sağlığı Merkezlerinin fiziki koşulları hizmet vermeye uygun ve deprem yönetmeliğine uygun hale getirilmeli ve verilen hizmetlerin niteliği artırılmalıdır. Sağlıkta görülen şiddetin onlenbilmesi için etkin ve caydırıcı şiddet yasası derhal çıkarılıp uygulanmalıdır. Hekim-Hasta memnuniyeti, ancak karşılıklı sevgi ve saygı ile gerçekleşir. Bunu sağlamak Sağlık bakanlığının görevidir. Ücretsiz nitelikli hizmet ve sağlıklı yaşam hakkı hepimizin ortak beklentisidir."





SAĞLIK ÇALIŞANLARI TALEPLERİNİ DUYURDU

CEMİL BALE

Sağlık çalışanları, Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği ile yeni yasa teklifine karşı çıkarak, halkın sağlık hakkını savunmak ve sağlık emekçilerinin özlük haklarını iyileştirmek için Edremit Cumhuriyet Meydanında ortak basın açıklaması yaptı.

Türk Tabipleri Birliği, Balıkesir Tabip Odası, Aile Hekimleri Dernekleri Federasyonu, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Birinci Basamak Sağlık Çalışanları Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi ve diğer meslek örgütleri, 2-6 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleştirecekleri beş günlük iş bırakma eylemi öncesinde Edremit Cumhuriyet Meydanı'nda basın açıklaması yaptı. Bir araya gelen sağlık örgütleri, son dönemdeki düzenlemelerin halkın sağlığı ve sağlık çalışanlarının özlük hakları açısından kalıcı çözümler sunmadığını belirtti. Açıklamada, Aile Sağlığı Merkezlerindeki sağlık hizmetlerinin ücretli hale gelmesi ve Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'nin mevcut sorunları derinleştireceği vurgulandı.

Sağlık örgütlerinin ortak olarak yaptıkları açıklamada, Ekim ayında Resmi Gazetede yayımlanan Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme

Yönetmeliği'nin sağlık emekçilerinin çalışma koşullarını iyileştirmek yerine daha da zorlaştıracığı ifade etti.

Sağlık çalışanları, bu yönetmeliğin geri çekilmesi talebiyle Kasım ayında üç günlük iş bırakma eylemi gerçekleştirmişti. Ancak taleplerinin karşılanmaması üzerine, 2-6 Aralık tarihleri arasında yeniden beş günlük iş bırakma eylemi yapacaklarını duyuran sağlık örgütleri; TBMM'ye sunulan yeni yasa teklifi ile birinci basamak sağlık hizmetlerinin piyasa dinamiklerine tamamen teslim olacağı ve sağlık çalışanlarının özlük haklarının olumsuz etkileneceği uyarısı yaptı. Yasa teklifinde, geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarının aile hekimleri tarafından paralı olarak yapılabilmesinin halk sağlığına zarar verebileceği, ayrıca raporların ücretli hale gelmesinin aile hekimlerine yönelik baskıları artıracığı belirten sağlık çalışanları, sağlık hizmetlerinin nitelik ve güvenilirliğini artırmaya yönelik birinci basamak sağlık hizmetlerinin daha iyi bir şekilde düzenlenmesi gerektiğini vurguladı. Aile Sağlığı Merkezlerinin kamu tarafından sağlanması, koruyucu sağlık hizmetlerinin öncelikli hale getirilmesi ve sağlık çalışanlarının güvencelerinin artırılması gerektiği ifade eden sağlık örgütleri, sağlıkta şiddetin önlenmesi için etkili

tedbirlerin alınması gerektiği de dile getirerek, halkın sağlık hakkını savunmaya devam edeceklerini ve bu süreçte toplumun da desteğini beklediklerini belirtti.



SONER KANBER

Jandarma ekipleri tarafından kent genelinde yapılan denetimlerde 50 araca 201 bin 103 lira tutarında ceza işlem uygulandı. Balıkesir İl Jandarma Komutanlığı tarafından soğuk hava şartlarında, karlı ve buzlu yollarda güvenli trafik ortamının sağlanması ve uygunsuz lastik kullanımından dolayı gerçekleşen trafik kazalarını en aza indirmek amacıyla 2 Aralık 2024 tarihinde kış lastiği denetimi yapıldı. Yapılan denetimler sonucunda jandarma ekipleri tarafından 2 bin 387 araç kontrol edilirken; 50 araca 201 bin 103 lira tutarında ceza işlem uygulandı; 18 araç trafikten men edildi.



“Eziyeti kabul etmiyoruz!”

Sağlık çalışanları dün Ali Hikmet Paşa Meydanı'nda Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliği'ne tepki göstermek için iş bırakıp açıklama yaptı.

“ÇALIŞMA KOŞULLARI DAHA DA KÖTÜLEŞTİ”

CHP ve sivil toplum örgütlerinin temsilcilerinin de destek verdiği açıklamada konuşan Genel Sağlık-İş Balıkesir İl Temsilcisi Hüseyin Gündoğan, “Sağlık Bakanlığının 1 Kasım 2024 tarihinde uygulamaya koyduğu 1. Basamakta Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğiyle, Aile Sağlığı Merkezlerin yetersiz çalışma koşullarının daha da kötüleştiğini söyledi.

Gündoğan, “Önceki Sağlık Bakanı; Pandemi döneminde hekimlerimiz çok özveriyle çalışıyorlar demişti. TBMM’de alkışlatmıştı. Şimdiki Sağlık Bakanı ise, bakanlığa geldiğinde şöyle demişti: ‘Biz maalesef Hekimlerimizi biraz darılttık, küstürdük.’ Bu cümlesinden sonra iyi bir şey gelmesini

beklemedik. Beklemediğimiz şey Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğiydi. Yani yeni angaryalardı. Özveri ile çalışan sağlık emekçileri sayesinde ASİM’ler tıkr tıkr hizmet verirken, ancak böyle sekteye uğratılırdı. Bu yönetmelik ne yazık ki; hekimliğin onurunu bitirmiştir. Hekimlerimizin vatandaşlarımızla nitelikli hizmet verebilmeye imkanı, bu yasa ile ellerinden alınmıştır” dedi.

“ÜCRETSİZ SAĞLIĞA ERİŞİM ENGELLENİYOR”

Vatandaşların bugüne kadar Birinci Basamakta verilen hizmete erişiminin son derece kolay olduğunu hatırlatan Gündoğan, konuşmasına şöyle devam etti: “Çünkü Aile Hekimlerinin poliklinik kapıları, vatandaşlara sonuna kadar açıktı. Buna karşın 2. ve 3. Basamaktan hizmet alabilmeleri bu kadar kolay değildi. Bu Yönetmelikle, 2. ve 3. Basamakta hizmet alabilme daha fazla yığılma olacağından zorlaşacaktır. Randevu

aralığı daha da uzayacaktır. Halkımızın en doğal Anayasal hakkı olan ‘Ücretsiz Sağlık Hizmetine’ erişimi, bu yönetmelikle engellenmiştir. Halbuki benim vatandaşım, devletine karşı, sorumluluklarının bilincinde olup zamanında yapması gerekenleri (vergi-askerlik gibi sorumluluklarını) yerine getirmiştir. Üzülerek görmekteyiz ki; halkımızın sağlığına sahip çıkmıyorsunuz. TBMM’ne sunulan son bir yasa teklifi, muhtemelen yasallaşacaktır. Bu yasa ile halkımızın sağlığını Ortaçağ’da uygulanan geleneksel ve tamamlayıcı tıbbı layık gören bu zihniyeti kınıyoruz.

Sağlık emekçileri olarak, Sağlık Bakanlığının Birinci Basamak Sağlık hizmetleri ücretsiz devam etmesini istiyoruz. Halkımız daha fazla mağdur edilmesin. Yıllardır istediğimiz olan, hak edişlerimiz tek kalemde oluşmalı, insanca yaşamamızı karşılamalı ve emekliliğimize

yansıtılmalıdır. Aile Sağlığı Merkezlerinin fiziki koşulları hizmet vermeye uygun ve deprem yönetmeliğine uygun hale getirilmeli ve de verilen hizmetlerin niteliği artırılmalıdır. Sağlıkta görülen şiddetin önlenmesi için etkin ve caydırıcı şiddet yasası derhal çıkarılıp uygulanmalıdır. Hekim-Hasta memnuniyeti, ancak karşılıklı sevgi ve saygı ile gerçekleşir. Bunu sağlamak Sağlık Bakanlığının görevidir. Ücretsiz nitelikli hizmet ve sağlıklı yaşam hakkı hepimizin ortak beklentisidir.”

Aile Hekimleri Dernek Başkanı Umut Arıkan da; “Bizler halkın sağlık hakkını, mesleki özerkliğini, mesleğimizin onurunu, ekonomik ve özlük haklarımızı savunmaya devam edeceğimiz bir kez daha kararlılıkla vurguluyoruz. Eziyete dönüşen Aile Hekimliği Sözleşme ve Ödeme Yönetmeliğinin iptalini ve mecliste sunulan yasa taslağının geri çekilmesini istiyoruz” dedi.

■ Mahmut ACARÖZ

MERHABA GAZETESİ 20 ARALIK 2024 HABERİ

Vergide Adalet Eylemleri 41. Haftada

Sağlık çalışanları, vergi adaleti talebiyle 41 haftadır eylemlerini sürdürüyor.



TBMM'de bütçe görüşmeleri devam ederken, vergi indirimi ve adaletsiz bütçeye tepkiler artıyor

Sağlık çalışanları, 2024 yılında başlattıkları "Vergide Adalet" eylemlerinin 41. haftasında taleplerini yinelediler. Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası, Balıkesir Aile Hekimleri Derneği ve Birlik ve Dayanışma Sendikası Balıkesir Şubesi tarafından yapılan ortak açıklamada, vergi yükünün adaletsizliği ve sağlık çalışanlarının taleplerine kayıtsız kalınmasına tepki gösterildi.

Sağlık Çalışanları Vergi Adaleti İçin Mücadeleye Devam Ediyor

Eylemciler, hükümetin adaletsiz vergi politikalarını eleştirerek, sağlık çalışanlarının vergilerinin %15'e düşürülmesini ve sabitlenmesini talep ediyor. 41 haftadır her çarşamba süren eylemlerle çalışanlar, birinci basamak sağlık hizmetlerinin iyileştirilmesi için seslerini duyurmaya çalışıyor.

Saadet Partisi Milletvekili Çalışkan: "Bütçe Baştan İflas Etmiştir"

TBMM'deki 2025 yılı bütçe görüşmeleri sırasında, Saadet Partisi Hatay Milletvekili Dr. Necmettin Çalışkan, 14,7 trilyon lira gider ve 12,8 trilyon lira gelir içeren bütçeyi "baştan iflas etmiş" olarak tanımladı. Çalışkan, bütçede en büyük gider kaleminin 2 trilyon lira ile faiz olduğunu belirterek, vatandaşların ödediği

vergilerin artık hizmet olarak geri dönmediğini vurguladı.

Vergi İndirimleri Öğrencilerin Beslenme Sorunlarına Tercih Ediliyor

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş da Milli Eğitim Bakanlığı bütçesi görüşmelerinde yaptığı konuşmada, vergi indirimlerinin büyüklüğüne dikkat çekti. "Türkiye'deki tüm öğrencilere bir öğün yemek verilse 190 milyar lira tutuyor, ancak sadece yapılan vergi indirimleri 701 milyar lira" diyen Özçağdaş, hükümetin öğrencilerin beslenme sorunlarını görmezden geldiğini belirtti.

Sağlık Bakanlığı'na Eleştiri: İletişim Yolları Kapanıyor

Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu'nun, aile hekimleriyle ilgili yaptığı açıklamayı talihsizlik olarak değerlendiren sağlık çalışanları, taleplerine karşılık vermeyen ve iletişim yollarını kapatan bir tavır sergilendiğini belirtti. Sağlık çalışanları, yönetmeliklerin geri çekilmesi, cezaların kaldırılması ve adil vergi düzenlemelerinin hayata geçirilmesi taleplerini sürdürüyor.

İş Bırakma Eylemi Yolda

Sağlık çalışanları, 6-10 Ocak 2025 tarihlerinde aile sağlığı merkezlerinde 5 günlük iş bırakma eylemi gerçekleştireceklerini duyurdu. Ayrıca 8 Ocak Çarşamba günü tüm sağlık kuruluşlarında bir günlük iş bırakma eylemi yapılacak. Bütün



41 HAFTADIR SÜRDÜRÜLEN VERGİ ADALETİ MÜCADELESİ

CEMİL BALE
Sağlık çalışanları, 41 haftadır "Vergide Adalet İstiyoruz" eylemi yaparak, vergi adaletsizliğine ve ekonomik kayıplara karşı Ocak ayında iş bırakacaklarını duyurdu.

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası ve Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, 41 haftadır sağlık çalışanlarının vergide adalet talebini sürdürüyor. Sağlık emekçileri,

ekonomik kayıplar ve performans baskılarına karşı 2025 Ocak ayında iş bırakacaklarını duyurdular. VERGİ ADALETSİZLİĞİNE TEPKİ 2024 yılının ilk 11 ayında Türkiye, her gün 23 milyar 333 milyon TL vergi öderken, bu vergilerin büyük bir kısmı dolaylı vergilerden ve çalışanların ücretlerinden peşin kesilen vergilerden oluştu. Ödenen vergiler, faiz ödemeleri, israf ve bazı büyük şirketlere aktarılıyor. Saadet Partisi Hatay Milletvekili Dr. Necmettin Çalışkan, 2025 bütçesindeki

faiz giderlerinin 2 trilyon lira olduğunu ve vatandaşların ödediği vergilerin hizmet olarak geri dönmediğini belirtti. CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, yaptığı açıklamada, hükümetin eğitimde beslenme sorununu çözmek için vergi indirimlerini tercih ettiğini ifade etti. Türkiye'deki öğrencilere bir öğün yemek sağlanmasının maliyetinin 190 milyar lira olacağını belirten Özçağdaş, sadece vergi indirimlerinin 701 milyar lirayı bulduğunu vurguladı.

Sağlık çalışanları, Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu'nun açıklamalarını eleştirerek, eleştiri ve taleplere karşılık veren bir bakan talep ettiklerini açıkladılar. Ayrıca, hemşirelerin ve ebelerin hak arayışlarını cezalandıran ücret kesintilerinin geri alınmasını istiyorlar. Sağlık çalışanları, 6-10 Ocak 2025 tarihlerinde aile sağlığı merkezlerinde beş günlük iş bırakma eylemi, 8 Ocak 2025'te ise tüm sağlık kuruluşlarında bir günlük iş bırakma eylemi yapacaklarını duyurdu.



SAĞLIK ÇALIŞANLARI 41 HAFTADIR VERGİDE ADALET İSTİYOR

Sağlık çalışanları, yüksek vergiler ve ekonomik zorluklara karşı 6-10 Ocak 2025 tarihlerinde iş bırakma eylemi yapacaklarını açıkladı. Sağlık emekçileri yapacakları eylemde taleplerini yineleyecekler

• İBRAHİM ŞİMŞEK

Türk Tabipleri Birliği Aile Hekimliği Kolu, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Balıkesir Şubesi, Balıkesir Tabip Odası ve Balıkesir Aile Hekimleri Derneği, 41 haftadır sağlık çalışanlarının vergide adalet talebini sürdürüyor. Sağlık emekçileri, ekonomik kayıplar ve performans baskılarına karşı 2025 Ocak ayında iş bırakacaklarını duyurdular.

VERGİ ADALETSİZLİĞİNE TEPKİ
2024 yılının ilk 11 ayında Türkiye, her gün 23 milyar 333 milyon TL vergi

öderken, bu vergilerin büyük bir kısmı dolaylı vergilerden ve çalışanların ücretlerinden peşin kesilen vergilerden oluştu. Ödenen vergiler, faiz ödemeleri, israf ve bazı büyük şirketlere aktarılıyor. Saadet Partisi Hatay Milletvekili Dr. Necmettin Çalışkan, 2025 bütçesindeki faiz giderlerinin 2 trilyon lira olduğunu ve vatandaşların ödediği vergilerin hizmet olarak geri dönmediğini belirtti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, yaptığı açıklamada, hükümetin eğitimde beslenme sorununu çözmek için vergi indirimlerini tercih ettiğini ifade etti. Türkiye'deki öğrencilere bir öğün yemek

sağlanmasının maliyetinin 190 milyar lira olacağını belirten Özçağdaş, sadece vergi indirimlerinin 701 milyar lirayı bulduğunu vurguladı. Sağlık çalışanları, Sağlık Bakanı Dr. Kemal Memişoğlu'nun açıklamalarını eleştirerek, eleştiri ve taleplere karşılık veren bir bakan talep ettiklerini açıkladılar. Ayrıca, hemşirelerin ve ebelerin hak arayışlarını cezalandıran ücret kesintilerinin geri alınmasını istiyorlar.

Sağlık çalışanları, 6-10 Ocak 2025 tarihlerinde aile sağlığı merkezlerinde beş günlük iş bırakma eylemi, 8 Ocak 2025'te ise tüm sağlık kuruluşlarında bir günlük iş bırakma eylemi yapacaklarını duyurdu.

Balıkesir Tabip Odasından 2024 Türkiye Sağlık Raporu

Balıkesir Tabip Odası 2024 Türkiye Sağlık Raporu basın toplantısı haftasonu yapıldı. 21 Aralık 2024 cumartesi günü gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıda sağlıkta yaşanan gelişmeler anlatıldı.



MERHABA GAZETESİ
23 ARALIK 2024 HABERİ

Programın açılış konuşmasını yapan BTO Başkanı Muhammed Can sağlıkta yaşanan gelişmeleri 1.2.3. basamak hizmetlerine ilişkin bilgileri Türkiye Sağlık Raporlarını ve Balıkesir'de sağlık alanında yaşananları Dr. Necdet Uçan, Dr. Ömer Gündoğan, Dr. Muhammed Can olarak değerlendireceklerini belirtti. Programa akademik oda temsilcileri ve Tabip Odası üyeleri katıldı. Dr. Necdet Uçan "1930'da Çin'e Kolera Aşısı Verdik! Yıl 2020'li yıllar Çin'den Kovit Aşısı Aldık" Dr. Necdet Uçan Tabip Odasının Türkiye ve Balıkesir'in genel olarak bakışında 1920'den bugüne gelinen süreçte nüfus oranları ve sağlıkta yaşanan önemli gelişmelere değindi. Aşının önemine dikkat çeken Dr. Uçan, Türkiye'deki hekim sayısının o yıllarda

1940'li yıllarda Çin'e Kolera aşısı verildiğini ancak bugün baktığımızda 2020'li yıllar aynı ülkeden biz Kovit aşısı aldık. Bu



hükümet döneminde kapanan Hıfzıssıhha Enstitüsü yok ve aşı üretimi yapılmıyor" dedi. Nüfus oranları noktasında ise dikkat çeken bir şekilde yaşlı nüfusun arttığı ancak genç nüfusun azaldığına değindi.

Devlet Hastaneleri Ve Özel Hastaneler Bebek ölümlerine de değinilen konuşmalarda sağlıkta yaşanan sorunlar yeni doğan çetesi ile bebek ölümlerine dikkat çekildi. Sağlıkta yaşanan sorun ve sıkıntıların Sağlık Politikalarından kaynaklandığı belirtildi. Öte yandan Dr. Ömer Gündoğan Türkiye ve Balıkesir'deki hastane sayıları ve Hastane binalarının konumlarının yoğun bakım ve benzeri yatak sayılarındaki gelişmeleri anlattı. Devlet Hastanelerinden daha çok özel hastanelerdeki yatak sayıları ve hasta sayılarının daha çok olduğuuna değindi. Veriler bunu gösteriyor diyen Gündoğan yoğun bakım sayısının Kovit dönemi sonrasında daha çok

ihtiyaç duyulduğunu ve yoğun bakım yetersizliği sonucu farklı illere hastaların gönderildiğini Kovit döneminde yaşadıklarını belirtti. Devlet Hastanelerinde Balıkesir'de veriler gösteriyor ki uzman hekim konusunda da çok eksikiz. Hastane acilerine başvuru artış görüldüğü 2024'te kıskırtılmış sağlık hasta sunumu var" dedi.

Aşının Önemi Balıkesir Tabip Odası Başkanı Muhammed Can Sağlık noktasında eğitimin büyük önem taşıdığını söyledi. Bilinçli toplum vurgusu yapan Başkan Can, çoğu zaman aşı konusunda aşı redleri yaşandığını ve günümüzde hala bunun devam ediyor olmasının eğitim eksikliğinden kaynaklandığına dikkat çekti. Sağlıkta uygulanan politikaların yanlışlarının sağlıkta şiddet hasta



memnuniye tiği, binaların yapımlarındaki imar durumları vb. çeşitli nedenlere sebep olduğunu belirtti. Haber: Nursima Akyürek Foto : Büşra Sadıç



337 olduğunu, ebe sayısının 136 eczacı sayısının ise 60 olduğunu dış doktorunsa olmadığını belirtti. Ayrıca aşı konusunda çarpıcı bir detaya değindi ve kapatılan Refik Saydam Hıfzıssıhha Enstitüsü'nün, 1930'lu yıllarda 18 çeşit aşı ürettiğini



**AİLE HEKİMLİĞİ
ÇALIŞANLARI
6-10 OCAK
TARİHLERİNDE
TUM SAĞLIK
EMEÇİLERİ
OLARAK
8 OCAK GÜNÜ
İŞ BIRAKACAK**





AKOB PATLAMAYI DEĞERLENDİRDİ İŞ CİNAYETİNİN TAKİPÇİSİYİZ

Balikesir'de faaliyet gösteren akademik odaların oluşturduğu birlik Kavaklı kırsal mahallesinde bulunan mühimmat fabrikasında meydana gelen patlamayla ilgili değerlendirmelerde bulundu. TMMOB'a bağlı Akademik Odalar Birliği yaptığı açıklamada işyerlerinin inisiyatifindeki işyeri sağlığı ve güvenliğinin sağlanmadığını ileri sürüldü.

BALIKESİR'de faaliyet gösteren akademik odaların oluşturduğu birlik Kavaklı kırsal mahallesinde bulunan mühimmat fabrikasında meydana gelen patlamayla ilgili değerlendirmelerde bulundu. TMMOB'a bağlı Akademik Odalar Birliği yaptığı açıklamada işyerlerinin inisiyatifindeki işyeri sağlığı ve güvenliğinin sağlanmadığını ileri sürüldü. İş güvenliği denetimlerinin artırılması gerektiği belirtilen AKOB açıklamasında iş sağlığı ve güvenliği ile çevre açısından büyük endüstriyel kazaların önlenmesinde mevzuat gereği gerekli tedbirlerin alınması ve eylem planlarının uygulanmasının önemli olduğuna vurgu yapıldı.

"İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İŞYERLERCE SAĞLANMIYOR"

Balikesir Tabip Odası hizmet binasında gerçekleştirilen açıklamada şu görüşlere yer verildi:

"Balikesir İli, Karesi İlçesi, Kavaklı Köyü sınırları içinde bulunan ZSR Patlayıcı Sanayi A.Ş. fabrikasında meydana gelen patlamada 12 kişi hayatını kaybetmiştir. Yaralı ve kayıp sayısı halen netleşmemiştir. İş yerleri farklı acılar ve sebepler aynı. Artık yeter diyoruz; işyerlerinin inisiyatifinde işyeri sağlığı ve güvenliğinin sağlanmadığını haykırıyoruz.

"KARAR VERİCİ DE UYGULAYICI DA İŞYERLERDİR"

Patlayıcı maddelerin üretimi ile ilgili

doğrudan çıkarılmış mevzuatlar, 1987 tarihli "Tekel Dışı Bırakılan Patlayıcı Maddelerle Av Malzemesi ve Benzerlerinin Üretimi, İthalatı, Taşınması, Saklanması, Depolanması, Satışı, Kullanılması, Yok edilmesi, Denetlenmesi Usul ve Esaslarına İlişkin Tüzük ile birlikte daha geniş kapsamlı olan 2 Mart 2019 tarihli "Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etiketlerinin Azaltılması Hakkında Yönetmelikler. Ayrıca kullanılacak ekipmanların da ATEX direktifi olarak bilinen Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat ve Korumacı Sistemler ile ilgili yönetmelik (2014/34/AB)" hususlarına uygun olması gerekmektedir. Ancak bilinmelidir ki işyerinin bu mevzuata uygun hale getirilmesi, işletme içinde yapılacak yatırımlar ile mümkün olmaktadır ve nedenle karar verici de uygulayıcı da işverendir.

"DENETİMLER UYGUN ŞEKİLDE YAPILDI MI"

Depo denetimleri yılda en az üç defadan az olmamak üzere, patlayıcı madde depolarının Tüzük hükümlerine uygun olup olmadığı valilikçe oluşturulacak komisyon tarafından denetlenir. Her denetimde, güvenlik uzaklıklarına etki eden unsurların bulunup bulunmadığı da belirtilerek, hazırlanan depo denetim formlarının bir örneği valilikçe İşçileri Bakanlığınca oluşturulacak komisyonca da depo

denetimleri yapılabilir. 2011 yılından bu yana hangi kurumlara kaç denetleme yapılmıştır, Valilik denetim raporlarını İşçileri Bakanlığı ile paylaşmış mıdır? İşçileri Bakanlığı bir komisyon oluşturarak denetim yapmış mıdır? Bu soruların yanı sıra kamuoyu ile paylaşılmalıdır. Bu denetimlerin yapıp yapılmadığı, yapıldıysa ne tür bulgulara yer verildiği de önemlidir. Peki denetimler uygun şekilde yapılmış mıdır?

"GERÇEK SORUMLULUK CEZALANDIRILMIYOR"

6331 sayılı ISG Kanunu, işyerinde her türlü önlemleri alma ve güvenlik şartlarının gelişen teknolojiye uygun olarak iyileştirilmesi yükümlülüğüne işverene vermiştir. Öte yandan iş güvenliği uzmanlarına ise işverene rehberlik etmek, tespit ve önerilerini işverene ilemek görevini yüklemiştir. Birçok işyeri kazalarının gerçek sorumluları cezalandırılmadığı için bugünleri yaşıyoruz, bugünün hesabı da gerçek sorumlularına sorulmazsa, yarınlar da yeni iş cinayetlerine hatta katliamlara neden olacaktır. Ücretlerini işyeri sahiplerinden alan İş Güvenliği Uzmanlarının bağımsız ve işin gereklerine uygun değerlendirmelerde bulunması her zaman ve her ortamda beklenemez; İşverenlere maliyet çıkartacak önerilerde bulunması çoğu kez mümkün olamamaktadır. Bir kez daha İş Güvenliği Uzmanlarının bağımsız ve tarafsız, işin

gereklerin özgürce yansıtabileceği uygun koşulların oluşturulması için ilgili tarafların bir araya gelmesi gerekmektedir.

"CAYDIRICI İDARİ CEZA İŞLEMLERİ MUTLAKA UYGUNALMALI"

Kamuoyuna yansıdığı üzere neredeyse hemen her gün bir fabrika yangını olmaktadır. Endüstriyel yangınlar kapsamında değerlendirilmesi gereken bu yangınların özellikle son yıllarda sıklıkla olması, konuya ciddiyle eğilmeyi gerektirmektedir. Bu noktada 4857 sayılı İş Kanunu, 6331 sayılı İş Sağlığı İş Güvenliği Kanunu vb. düzenlemelerle getirilen sistemler yangın, patlama ve iş kazaları/ iş cinayetleri vakalarını önlemek üzerine kurgulanmadığını belirtiyor, getirilen kimi kurallardan da maalesef gerektiği şekilde denetim olmadığı için kâğıt üzerinde kalmaktadır. İş güvenliği denetimleri artırılmalı, tespit edilen uygunsuzluklarda "caydırıcı" idari ceza işlemleri mutlak uygulanmalıdır. Ulusal İş Sağlığı ve Güvenliği Konseyi etkin bir şekilde çalıştırılmalıdır.

"İŞ CİNAYETİNİN TAKİPÇİSİYİZ"

Ülkemiz, maalesef iş cinayetlerinde Avrupa 1. lığı, dünya 3. lüğü sırasında yer almaktadır. Bu sonuç bize sorunun varlığını işaret etmektedir. ISG Mevzuatları; TMMOB, Tabipler Birliği, belediyeler, sendikalar ve işveren temsilcileri ile Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlıklarından oluşan ortak bir Çalışma Grubu tarafından yeniden ele alınmalıdır. Ayrıca, ISG Meclisinin verilerinde iş kazalarında yaşamını yitirenlerin hakları açısından da çok önemli olduklarını göstermektedir. Hem iş sağlığı, güvenliği hem de çevre açısından büyük endüstriyel kazaların önlenmesinde mevzuat gereği gerekli tedbirlerin alınması ve eylem planlarının uygulanmasının önemli olduğuna bir kez daha acı bir şekilde şahit olduk. Ailelere, tesis çalışanları ve yakınlarına bir kere daha baş sağlığı diliyoruz, yaralıları acil şifalar ve geçmiş olsun diyoruz. Olay soruşturmasının kamuoyuna kapalı, meslek odaları ve sendikaların katılması sağlanmadan yürütülmesini doğru bulmuyoruz. Bu iş cinayetinin takipçisi olacağımız bilinmelidir." HABER MERKEZİ



Burhaniye'de Koruma Kurulları toplantısı

BURHANIYE Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulları toplantısı, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün düzenlemesi ve Burhaniye Belediyesi'nin ev sahipliğinde Özgürlük Cafe & Bistro'da gerçekleştirildi.

Düzenlenen toplantıda Burhaniye Cumhuriyet Başsavcısı Vekili Muhammed Nezir Erbek, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Doğanlar, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcıları Ayten Tuna ve Tamer Midilli, Edremit Belediye Başkanı

Yardımcısı Cavit Cebeci ve koruma kurulu üyesi olan kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katılım sağladılar.

Üç ayda bir gerçekleştirilen toplantıda, 2024 yılında yapılan çalışmalar ile birlikte eski hükümlülere ve denetimli serbestlik altında olan genç ve yetişkin bireylere yönelik korfez bölgesinde yapılan hizmetler değerlendirilerek gelecek dönemde yapılması planlanan çalışmalar hakkında ise fikir alışverişinde bulunuldu.

HABER MERKEZİ

MERHABA GAZETESİ
26 ARALIK 2024 HABERİ

Balıkesir Tabip Odası'ndan Taşımalı Eğitim Tepkisi"

Balıkesir'in Pamukçu beldesinde taşımalı eğitim kapsamında öğrenci taşıyan servis aracının tırla çarpışması sonucu 8'i ağır, 27 öğrenci yaralandı. Kazanın ardından Balıkesir Tabip Odası, taşımalı eğitim sistemine yönelik eleştirilerini dile getirdi.

Tabip Odası, kazanın önlenabilir bir felaket olduğunu belirterek şu açıklamada bulundu: "Milli Eğitim Bakanlığı, taşımalı eğitim modelinin faydalarını ve olası risklerini kamuoyuyla paylaşmalıdır. Öğrencilerin bu tür kazalara maruz kalmasını önlemek için sistemin yeniden değerlendirilmesi şarttır.. Balıkesir Tabip Odası, bu tür kazaların taşımalı eğitim sisteminin eksikliklerini ortaya koyduğunu belirterek şu vurguyu yaptı: "Öğrencilerin her gün kilometrelerce taşınması, güvenlik risklerini artırmaktadır. Taşımalı eğitim modelinin güncellenmesi için acilen adım atılmalıdır" dedi. Bülten

26.12
merhaba